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Informe de financiamiento privado por origen del recurso y gastos realizados
Cifras expresadas en quetzales (Q)

Datos del informe
Organizacion politica: MOVIMIENTO SEMILLA NIT: 9846133-8
Periodicidad: Mensual Sede: Nacional
Desde: 01/09/2023 Hasta: 30/09/2023 P
Descripcion Anexos Subtotal l Total

1 Ingresos dinerarios privados
1.1 Financiamiento privado 498,631.50
1.1.2 Simpatizantes Anexo I-1 493,331.50
1.1.1 Afiliados 5,300.00
1.2 Autofinanciamiento Anexo |-2 0.00
1.3 Productos financieros Anexo -3 0.00
1.4 Otros ingresos Anexo |-4 0.00
Total de ingresos dinerarios privados 498,631.50| ,
2 Ingresos no dinerarios (gastos permanentes)
2.1 Ingresos no dinerarios 292158

R S Anexo |-5
2.1.1 Donacién bienes y servicios 2,921.59
Total de ingresos no dinerarios (gastos permanentes) 2,921.59
3 Ingresos no dinerarios (camparia electoral)
3.1 Ingresos no dinerarios 294,958.22

S 3 Anexo I-5
3.1.1 Donacién bienes y servicios 294,958.22
Total de ingresos no dinerarios (campafia electoral) 294,958.22|¢
4 Egresos dinerarios
4.1 Formacion politica por entidades extranjeras Anexo E-1 0.00
4.2 Formacion politica por entidades nacionales 0.00
4.3 Egresos dia de votaciones 0.00
4.4 Funcionamiento 193,627.13|
4.4.1 Materiales y suministros 1,915.00

2 9 Anexo E-2

4.4.2 Otros gastos administrativos 191,712.13
4.5 Asambleas de ley 0.00
4.6 Campanias de afiliacién 0.00
Total de egresos dinerarios 193,627.13
5 Egresos no dinerarios (gastos permanentes)
5.1 Egresos no dinerarios 2,921.59

e T Anexo E-3
5.1.1 Donacién bienes y servicios 2,921.59
Total de egresos no dinerarios (gastos permanentes) 2,921.59
6 Egresos no dinerarios (campaiia electoral) \
6.1 gggsos.t?o d!neranos - hriann £ 294,958.22
6.1.1 Donacion bienes y servicios 294,958.22
Total de egresos no dinerarios (campafia electoral) 294,958.22
7 Gastos de campana
7.1 Camparnia electoral 202,672.27
7.1.5 Propaganda electoral . - . 55,550.64
7.1.3 Materiales y suministros Fgll;l‘: k SIQJG‘:\;;‘ZX‘CL OKESLPBLHFCA 27,023.05

SR —|  UnfadBepeeihlizadu ge Control
7.1.4 Movilizacion scalizacion de las Finanzas dd los Partidos Politic 22,996.58
7.1.1 Alquiler | g ™ v O i 8,002.00
7.1.2 Honorarios AR 89,100.00
Total de gastos de campafia Ld 202,672.27
Informe 2@41:45:31:340
Hora Firma
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Los abajo firmantes declaramos bajo juramento que son verdaderos los datos y anexos consignados
en el presente formulario y bien sabido de los delitos de perjurio y falso testimonio regulados en los
articulos 459 y 460 del Cédigo Penal y que hemos leido. integramente la informacién.
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INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS

Afiliados, simpatizantes, actividades de formacion y aportes de candidatos
Anexo I-1

Cifras expresa

das en quetzales (Q)

on [ 110

Nombre

Datos del informe
Organizacién politica: [MOVIMIENTO SEMILLA NIT: 9846133-8
Periodicidad: Mensual Sede: Nacional
Desde: 01/09/2023 Hasta: 30/09/2023
No Nombre completo NIT o DPI Cuenta bancaria No. Recibo Fecha Monto
1 CESAR MOISES OROZCO JUAREZ 1923 44072 1202|03044510903020 CB5F7680- 300.00
1915506384
Simpatizantes
2 JUAN US YUJA 2191 22482 1415|03044510903020 F1DOBA6B- 06/07/2023 100.00
3567275209
3 ALEJANDRA MARIA CHINCHILLA 2611 46807 0101{03044510903020 CE34F423- 07/08/2023 200.00
LEONARDO 1898728454
4 KAREN MARIELA MUNOZ LOPEZ 2407 24089 2201{03044510903020 505357/\8341‘:7- 07/08/2023 100.00
257 1
5 JONATHAN ANDRE DE LEON MONZON |2359 51919 0101|03044510903020 2?8922;3; 09/08/2023 100.00
87688873
6 ALEJANDRO ARRIVILLAGA CORTEZ 1737 42262 0101|03044510903020 C1A75D553- 15/08/2023 300.00
2327986179
7 HIMMLER GUDERIAN VELASQUEZ 2302 64581 0101|03044510903020 CE322080- 15/08/2023 100.00
CARDON 1937130166
8 MARCO VINICIO VILLAR RUIZ 2240 47159 0101{03044510903020 %E?CB7E1:' 16/08/2023 100.00
31263699
9 MARIA FERNANDA PINZON ROSALES |3089 26293 0406|03044510903020 E35ABB4EFI_D,0- 16/08/2023 6.00
4158472733
10 MARIA TERESA OSORIO PEREZ 2326 96276 0101{03044510903020 069::5!:9849F- 23/08/2023 350.00
981 36
11 MAYRA LIZET VICENTE JUAREZ 1887 38959 0101|03044510903020 '1:C1) A4398A- 23/08/2023 100.00
01998512
12 MELANIE ALEJANDRA LOPEZ BERBER |3372 05345 0920{03044510903020 4299755E- 23/08/2023 100.00
2554874572
13 |ALFREDO ERNESTO GUTIERREZ 1756 10525 0101|03044510903020 B1A97183- 06/09/2023 1,000.00
GRAJEDA 571491759
14 |ALICIA JEANETHE COLINDRES 1642 79946 0101{03044510903020 365E8806- 06/09/2023 500.00
ESTRADA 3587851960
15 |ALVARO ELIAS FERNANDEZ 1721 79130 0101{03044510903020 CCF7CD44- 06/09/2023 5,000.00
MARROQUIN 3362737233
16 |ANA BEATRIZ RUANO GARCIA 2325 76491 2212{03044510903020 TOD(SQ‘?GBF- 06/09/2023 100.00
2626437518
17 |ANA CECILIA COBAR FALLA 2205 49435 0101|03044510903020 12223AB4- 06/09/2023 200.00
2275363236
18 |ANA CORALIA ARREAGA CARRERA 2595 47867 0101 {03044510903020 41 %75005- 06/09/2023 100.00
880034230
19 |ANDREA DEL CARMEN TOCK SICAN 1719 11024 0101|03044510903020 3C5757QD- 06/09/2023 100.00
2474789102
20 |ANDREA MARIA ROMERO SEA 2154 23720 0101|03044510903020 64343434- 06/09/2023 100.00
1034831422
21 ANDRES AQUINO HERNANDEZ 2456 60143 0101|03044510903020 3200%%5 06/09/2023 300.00
690152758
22 |BRENDA CERTRUDIS ITZEP LEIVA 2454 97544 0901|03044510903030; ,; 06/09/2023 500.00
AUDI] EMO ELECTORA
. TN TLAC TUINE, ITICAS
23 BRENDA SURAMA LARIOS FRANCO 1825 32526 1001 (.‘)30445109030?%-sca DAL iﬁlﬂﬂﬂﬂ%ﬁl - 200.00
fii I jos Politicc
24 CANDIDO MGGYVER HERNANDEZ 2430 68336 0803 0304451090303 .
ALVAREZ T apan
25 |CARLOS ALEJANDRO CALVO 2429 20748 0101 0“6&023
MENENDEZ
26 CARLOS ANTONIO GAMBOA DE LEON |2740 58340 0101 |03044510903020 Hese0 Al
REGIL
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27 |CARLOS EDUARDO VILLAFUERTE 3388 56943 2011(03044510903020 |EADA4807- 06/09/2023 500.00
GUZMAN 2774484917
28 |CARLOS RODERICH GIESEKE FIGEAC |1924 72623 0101|03044510903020 ggEgFDSE- 06/09/2023 100.00
810115
29 |CINTHYA MELISSA DAVILA 2088 53302 0101|03044510903020  |8F95DF15- 06/09/2023 200.00
GUTIERREZ 1498825669
30 |CLAUDIA MARIA ROBLES GONZALEZ (1781 57171 0101|03044510903020 ;50350&0&-1 06/09/2023 400.00
0534
31 |CLAUDIO MARCELO VASQUEZ 2939 59897 0101|03044510903020 | 4CFAB29D-  |06/09/2023 100.00
BIANCHI 904941402
32 |CLAUDIO REBECCA JUAREZ PENA 2646 30955 1804|03044510903020  |3F67FOF1- 06/09/2023 500.00
2248360549
33 |CRISTA CEREA HIDALGO DE LEON  |2227 26369 0901|03044510903020 ECBOFCBB- 06/09/2023 50.00
745858849
34 |CRISTOPHER OBDULIO LOPEZ 2465 66930 0101[03044510903020 |EA7E5C57- 06/09/2023 300.00
GOMEZ 1035421841
35 |DARLY MARIELENA MADRID 2505 77712 1805|03044510903020  |857C3C96- 06/09/2023 100.00
ZACARIAS 3647687354
36 |DIEGO ALEJANDRO SAMAYOA 2975 32286 0101|03044510903020  |9D3980C7- 06/09/2023 100.00
MENDEZ 4244459468
37 |DOMINGO FIDEL RUANO YANES 1991 17918 2212|03044510903020 (1)99FAA7(i- 06/09/2023 300.00
203586513
38 |DORA MARIA MARTINEZ JIMENEZ 2520 60008 0101 |03044510903020 59080649- 06/09/2023 450.00
447917584
39 |ELENA CABARRUS SALINAS 1835 63786 0101|03044510903020  |3BOEB3FO- 06/09/2023 100.00
3028043022
40 |ERWIN LEONEL LOPEZ MORAN 1661 58895 1601|03044510903020 349F40A22- 06/09/2023 300.00
3175632528
41  |FELIX JOEL BATZIN BAC 2213 58064 0301 |{03044510903020 ; A960D791- 06/09/2023 1,000.00
2858982
42 |FERNANDO ENRIQUE CHANG VILLATE |2725 86781 0101{03044510903020 g}gggﬁA- 06/09/2023 300.00
4
43 |FRANCISCO JAVIER ESPINOZA 2754 39283 0102|03044510903020  |72C1B5F0- 06/09/2023 100.00
SOTOJO 2426685660
44 |GABRIELA ALEJANDRA CRUZRUIZ  |2060 99568 0101{03044510903020 405;30% 3;9 06/09/2023 50.00
36113
45 |GERLBER ABEL NEJERA GONZALEZ |1994 42347 1710{03044510903020 |707C1 8163-8 06/09/2023 100.00
3548531385
46 |GLORIA PATRICIA ROSSILORENESI |1621 64599 0101{03044510903020 :1324BBF17é 06/09/2023 200.00
19403283
47 |GUILLERMO SOTERO QUEX 2322 73685 0406|03044510903020  |56C9BC2- 06/09/2023 1,000.00
ALVARADO 3094169489
48 |GUSTAVO AMILCAR GIRON CHEW 2637 48928 0105|03044510903020 |AE9FCA9A-  |06/09/2023 50.00
2305249084
49 |HEROL ALBERTO CABRERA 1606 44534 1301|03044510903020  |33119614- 06/09/2023 50.00
VILLATORO 1712015307
50 |HUGO CARLOS NOVALES RAMIREZ  |2238 51329 0101|03044510903020 8?293A9A346—6 06/09/2023 800.00
3109374
51 |HUMBERTO JAVIER RAMIREZ GARCIA {3016 32294 0101(03044510903020  |6FD35073- 06/09/2023 200.00
3682878758
52 |IRMA VERONICA CACERES QUEVEDO |2250 18993 0101|03044510903020 |E4EF6B61- 06/09/2023 100.00
24503449442
53 |JACKIE PAMELA DELGADO MEJIA 11142440-2 03044510903020 |9B43B7C7- 06/09/2023 50.00
12895660833
54 |JAQUELINE SAMANTHA LUNA CHE 3154 54484 1501 |03044510903020 67$4E18A022-7 06/09/2023 50.00
3010219
55 |JORGE EDUARDO MULUL FUENTES |2441 38931 1201|03044510903020 23505359- 06/09/2023 100.00
911389377
56 |JORGE RODRIGO RECINOS DIEGUEZ (2177 25821 0101|03044510903024; ; R6(0912023.] 4 200.00
AUDIT: LACIONES POLITICA®
i 1}
57 |JOSE ANTONIO WEYMAN AREVALO  |2987 71381 0101 : egg}ggggg; os Polfic.  900-00
58 |JOSE MANUEL GAITAN DAVILA 2541 27797 0101 9/2023 | -
59 |JOSE MANUEL MARTINEZ CABRERA |2775 50025 0101
60 |[JUAN RODOLFO MENDEZ GIRON 2511 88841 0101
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61 |JUGO LEONEL MENDOZA 1712 31929 1301] 0304510903020 | DOBODE4E- |06/09/2023 500.00
3405662507
62 |KARLAROSSANA PINTOZAMORA |1754 40433 0101 03044510903020 |SCTEGFo1.  [06109/2023 400.00
3507243629
63 |KENNET ALEXANDER SOLVAL CAMEY [18110465001(03044510903020 [DFFIDS4A- |06/09/2023 100.00
2652850773
64 |LOURDES ELIZABETH MENDEZ 3018 49129 0101|03044510903020 |B6CFB3ED-  |06/09/2023 150.00
JIMENEZ 988630132
65 |LUIS ALFONZO HERNANDEZ 1660 30201 0101|03044510903020 (B3243609- |06/09/2023 400.00
FERNANDEZ 2640593324
5 |LUIS GUILLERMO RUBIOAGUILAR  |2365 40335 0101 0304510903020  |D3B5752A-  [06/09/2023 200.00
93402950
67 |LUISAFERNANDA CARRASCOSA 2389 86012 0101]03044510903020 |3A13B2D5- [06/09/2023 500.00
PUTZEYS 1861173428
68 |LUZ MARINA BARRIENTOS LOPEZ 1674 05266 2011|08044510903020 |7C170933- [06/09/2023 200.00
‘ 2661699020
69 |MAGDA LETICIA VELASQUEZ OROZCO) 1616 11095 120203044510903020 |6BISCEG6- 06/09/2023 500.00
1655197396
70 |MANUEL ADOLFO JIENEZ JIMENEZ 2439 57831 0301(03044510903020  |FB5A86DC. [06/06/2023 500.00
2886746428
71 |MARCO TULIO NAJERAESTRADA  |2521 54347 0511|03044510903020  |8248440A- [06/09/2023 100.00
4208217545
72 |MARIA CRISTINA CHOCANO AGUILAR  [1689 30630 0101(03044510903020 |4CE73EGD-  |06/09/2023 700.00
842167923
73 |MARIADE LOS ANGELES URZUA 3195 20444 0501(03044510903020  |AABEBOB7- [06/09/2023 50.00
ALFARO 846743081
74 |MARIA FERNANDA PALMA QUINONEZ (2930 56041 0101(03044510903020  |AESICDAG. |06/09/2023 2000
2658002053
75 |MARIAFERNANDA TERRAZAPIRA |2354 37808 0101(03044510903020 | 0704DF8B-  |06/09/2023 2,500.00
333282746
76 |MARLON FERNANDO CASTILLO 2537 20516 0101|03044510003020 |55F3923E- _ |06/09/2023 50.00
ALFARO 39580000365
77 |MARLON HABISAI DIAZ REVOLORIO |1616 55377 1106(03044510903020  |6482B2CE. |06/09/2023 200.00
3417722690
76 |MAYRALIZET VECENTE JUAREZ |1887 38950 010103044510903020  |827F628C-  [06/09/2023 100.00
9646
79 |MAYRAROSSANA LOPEZBARRIOS |2484 15026 0901(03044510903020  |C7412073- |06/09/2023 500.00
395642622
80 |MILTON EMILIO CASTILLO CHAION  |2342 26857 0101(03044510903020  [BCDBOBE1.  |06/08/2023 500.00
402684938
81 |MYNOR PINTO FRESE 2235 15817 010103044510903020 | BA24FOE1- |06/09/2023 500.00
4168631883
82 |NANCY FABIOLA CRUZ RODRIGUEZ |2371 32893 0101(03044510903020  |354E9646- [06/09/2023 100.00
4255534065
83 |ORLANDO ESTUARDO ARIZANDIETA |2658 82311 0101(03044510903020 |E4F5B4- 06/09/2023 100.00
MONZON 171133349
B |OSCARESTUARDO ARDON CASTILLO [1697 57897 0101(03044510903020  |ASED1077-  |06/09/2023 250.00
6074706
85 |OSCAR ESTUARDO ROJAS 1782 85153 0101[03044510903020 [538B1EBA [06109/2023 500.00
015854215
85 |OTTO ROLANDO MORALES PRILLWITZ|2302 39695 0501(03044510003020  |15P47Fe4 0610912023 500.00
28678195
87 |PABLO ALEJANDRO SOLORZANO  |8383555:5  |03044510903020 |AOS8FD59-  |06/09/2023 100.00
GUDIEL 4146284708
85 |RENELISANDRO REVESESTRADA  [2250 55530 0101(03044510903020  [9F2AB130- 0610912023 200.00
2201174704
89 |ROBERTO NICOLAS ALVARADO 2330 03274 090103044510903020 |BF4BBDBF-  |06/09/2023 1,000.00
MENDEZ 633815266
1 RI » U P K 3 i Asde,
90 |SANDRA ANTONIA MOLINA VICTORIA_|1672 68864 0501 (0304451090302 Uy AR NEARSBRR poriric 12
91 |SANDRAIDALINA BIN QUINTANA 2612 59474 0108| 030445109030 e teaies s les Finsiegs idos Polit. 50,00
92 |SELVIN DANIEL MONZON 2503 19837 1103 030445109030 D2 /982023 100.00
eowd 00T 7073 ||
1
93 |SMAYLEIN JOSIMAR PEREZ 2466 41622 0101|030445109030 A5- _ |06/09/2023 75.00
RODRIGUEZ "5
94 |STEPHANIE LISSETTE RODRIGUEZ 1622 69994 0101]03044510903020bra_|EBIB2286- _riff/09/2023 600.00
MONROY . 1754
Nombre 3 de 40
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95 |VALENTINA VARGAS RICCA 1766 52256 0716[03044510903020  |90BO79DC. |06/09/2023 150.00
228505690
9 | WILLIAM ALBERTO CERNA HIDALGO [2492 50039 0101|03044510903020 |B61AOESD- 06/09/2023 200.00
565
67 |VAQUELINE LUCIA OLIVA SANDOVAL |1850 86233 0101/03044510903020 |7BC6D3BA- |06/09/2023 100.00
2946189396
98 |ALBERTO POP SAM 3294 83609 1609|03044510903020  |24B8OF63-  |07/09/2023 50.00
2600091694
99 |ALEJANDRO RENE POITEVINARCE [2324 76047 0101|03044510903020 | C2364520- 07/09/2023 100.00
2929479185
100 |ALMA MARIA BLANCO PASCUAL 207128108 2009(03044510903020 [BES2F77E- 0710012023 100.00
878527685
101 |ANA LUCIA DE LEON BRAN 2569 26131 0101|03044510903020  |27B846C3-  |07/09/2023 100.00
4157359343
102 |ANA MICHELLE FUNEZ LEAL 2197 69893 1001 |03044510903020  |2B8482E3-  |07/09/2023 500.00
1344357508
103 |ANAPATRICIA BORRAYO MORALES [ 1089 84618 0101(03044510903020 |FDABCABD- |07/09/2023 50.00
13719478
104 |ANGELA MARIA LUISA OLIVARES 2862 55189 1001|03044510903020  |D9A4452D-  |07/09/2023 25.00
CHUC 1549421569
105 |ASTRID MARIAROSA CALDERON 1830 30036 1301|03044510903020  |84D28D92-  |07/09/2023 100.00
CAMPOSECO 1037845842
106 |ASTRID PATRICIA PINETTA ALVAREZ |2386 16584 0101|03044510903020 |1DE4BB59-  [07/09/2023 200.00
DE BONILLA 1981042646
107 |BENJAMIN GARCIA GARCIA 1681 76130 2009|03044510903020  |E1A327AB-  |07/09/2023 100.00
2704165609
108 |BERTA SUCENA LUCAS CARDONA 1752 19605 0308]03044510903020 | DCCBA267- 07/09/2023 200.00
53113427
109 |BYRON ESTUARDO ROMAN SUCHITE (2245 46309 0101/03044510003020 |985F2B18- |07/09/2023 200.00
593710816
110 |BYRON ESTUARDO RUANO CHACON [3000 94086 0101(03044510903020 |9E34TECO-  |07/09/2023 300.00
49
111 |CARLOS DAVID DELGADO GARCIA | 1708 12731 0604/03044510903020 | DS20CFES- 07/09/2023 200.00
3135262686
112 |CARLOS EDVIN LOPEZ ROBLERO 2580 96525 1207(03044510903020 | 07DDES6S- 07/09/2023 200.00
6477659
113 |CARLOS ENRIQUE DE PAZ ALVARADO | 1853 17308 1503|03044510903020  |DA1947CD-  |07/09/2023 50.00
3843049207
114 |CARLOS HIERNAN OSORIOMUNOZ 2425 11481 2217(03044510903020  |491815C5- 07/09/2023 100.00
4081075017
115 |CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ  |3488 93760 0903|03044510903020  |EE953077-  [07/09/2023 200.00
GOMEZ 739590554
116 |CLAUDIA MICHELLE ABBOUD NUNOZ |2595 63072 0101|03044510903020  [4D934AEC-  |07/09/2023 100.00
FLORES 262097419
117 |DANIELA MARTINEZ SCHLAFFKE 2167 36080 0101(03044510903020 | 10FAAD27- 07/09/2023 150.00
896879163
118 |DAVID ALEJANDRO DE LA PAZ 2140 60306 0101|03044510903020  |E4E11C52-  |07/09/2023 500.00
GALLARDO 695813301
119 |DEHIRY SUCELY SAGUI GARCIA 2339 89552 1609|03044510903020  |D9491EB2-  |07/09/2023 100.00
GOMEZ 803291981
120 |DIEGO ANDRES MOMTENEGRODE | 1955 48507 0101 |3445805298 26A11AAA-  |07/09/2023 200.00
LEON 1219708887
121 |DIEGO FILADELFO MARROQUIN 3804 63733 0101|03044510903020  |22F7E85A-  |07/09/2023 100.00
DIONICIO 3882060376
122 |DIEGO JOSE SALAZAR GARCIA 2565 11020 0101(03044510903020 (56860075~ [07/09/2023 100.00
2143964
123 |DOMINGO GERARDO GAZARES 3208 14769 1308|03044510903020  |BCAFE294-  |07/09/2023 500.00
LOPEZ 2862632721
124 |DORIAN NOEM! AGUILAR MARTINEZ |1696 70562 0101|03044510903020 _ |57ED63A4- |07/09/2023 100.00
TRIBUNAL|SA? ELECTORA.
125 |DULCE MARIA MARTINEZ LUNA 2567 61671 1501 | 030448505050 mias kiliada de COT100/2023 100.00
Fiscalizacién de 28515843485 e los Partidos Politi¢
126 |DWIGHT EMILIO SARTI QUEVEDO 2262 13854 0101|0304 78170‘16(:’-‘”"“ : 100.00
127 |EDDIE FERNANDO ALVAREZ LEMUS |2559 72571 1804 |03044} LULY o710 300.00
; 1433814309
128 |EDGAR LEONEL OLIVA RUANO 1780 54607 0101 |03044 5 o 200.00
45761237,
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129 |EDGAR LYONEL ROSALES MENDOZA |1923 79658 0101|03044510903020  |B2132335- 07/09/2023 100.00
2747810430
130 |EDWIN OMAR MARTINEZ GARCIA 2512 57851 0102|03044510903020  |9B8D8330-  |07/09/2023 300.00
3520810163
131 |EMILIO ANTONIO POITEVIN ARCE 2249 83318 0101|03044510903020  |2603F983- 07/09/2023 100.00
2716484355
132 |ESDRAS ISAI CHAMAY CASTRO 1983 90289 0301|03044510903020  |CB203961-  |07/09/2023 300.00
1795771837
133 |FERNANDO ANTONIO MURALLES 1652 21836 0101/03044510903020  |B16930F7- 07/09/2023 200.00
CASTILLO 2065128745
134 |FRENCISCO JOSE CEBALLOS LOPEZ |2328 42531 0101|03044510903020 |A23C92E4-  |07/09/2023 100.00
2866954675
135 |HALDO NERY FLORES SANCHEZ 2465 68119 0101|03044510003020  |BEG518EC-  |07/09/2023 100.00
1210404667
136 |HEIDY ROXANA DE LEON 2863 05798 1212|03044510903020 |EFDE6073-  |07/09/2023 200.00
MALDONADO 864897975
137 |ISABEL MARIA RODAS NUNEZ 2337 05074 0101|03044510903020  |98D76AC2-  |07/09/2023 200.00
2027375045
138 | JAIME ATELBERTO CASTRO AGUIRRE [1825 27735 2203|03044510903020 5377SDDC- 07/09/2023 200.00
3957935745
139 |JAVIER EDUARDO DEL CID DE LEON [2816 57319 0101|03044510903020 9E§23ECB— 07/09/2023 500.00
2524529492
140 |JENNY GABRIELA PEREZ GUEVARA  |2973 55546 0101 |03044510903020 101355|=D%7D- 07/09/2023 50.00
554662889
141 |JORGE ALFREDO TZIN PINELO 2166 66716 1711|03044510903020 c‘g(qCFge- 07/09/2023 100.00
863915404
142 |JORGE ARMANDO PA BOTZOC 1814 87322 1601(03044510903020  |A31 Ca4Bo- 07/09/2023 100.00
646726
143 | JOSE RAMIRO HERNANDEZ ALVAREZ |614556-2 03044510903020 95(1)3F9182] 07/09/2023 500.00
1419591817
144 |JUAN CARLOS ARVIZU LARA 2305 30885 0101 |03044510903020 535465);37- 07/09/2023 250.00
4805943
145 |JUAN DIEGO ARRIVILLAGA HURTADO |1857 90372 0101|03044510903020 10275035- 07/09/2023 150.00
224295328
146 |JULIA ADRIANA VALLE FAJARDO 3430 79011 2212|03044510903020 0222231119;0 07/09/2023 100.00
18022589
147 |JULIO EDUARDO SANTOS VELASCO  |3044 75424 0114|03044510803020 |6DCC3DAO- 07/09/2023 150.00
2956807470
148 |JULIO ESTRADA GARCIA MARTINEZ  [2390 65506 1312|03044510903020 cgzo&?%g- 07/09/2023 500.00
3 6
149 |JULISSA VANESA TRUJILLO 1793 41782 1703|03044510903020  [4685C368- 07/09/2023 50.00
MARROQUIN 1092242148
150 |KANNETH RENE TERCERO RAMIREZ |2085 02920 0101 |03044510903020 11190587/\56- 07/09/2023 100.00
79872023
151 |KIMBERLY MARIA LUNA CLARA 2557 85208 0101 |03044510903020 cgges%eA- 07/09/2023 100.00
2166575018
152 |LESTER ALEXANDER ESTURBAN 2980 75717 0101|03044510903020  |BB30D5A6-  |07/09/2023 150.00
RAMIREZ 1474576504
153 |LIBBY KARIN CASTILLO RECINOS 1659 79208 2007 |03044510903020 % 7803524 07/09/2023 500.00
77017419
154 |LISVY EDITT BAUTISTA ALVAREZ 2454 16870 0010|03044510903020 6223364%— 07/09/2023 50.00
3634709526
155 |LOURDES ESTELA CRISOSTOMO 3384 50343 2007|03044510903020  |63943D3D-  |07/09/2023 150.00
ARCHILA 2567719086
156 |LUIS ARMANDO DE LEON JUAREZ  |2555 00432 0901 |03044510903020 41tD419é504850 07/09/2023 250.00
6716459
157 |LUIS CARLOS GIL CORONADO 2127 75782 0101 |03044510903020 596451%4- 07/09/2023 100.00
350484388
158 |LUIS ROBERTO ADOLFO GARCIA 1889 99221 010103044 L EBBEORIA & DHOANVERCTONES PORPARS: 100.00
GIRON Unidad EspeG013433 de Control
159 |MANUEL JOSE SANTOS MENDEZ 2990 51110 0101 | 0304 A500) RORY ket B v, FE0R 100.00
— 13092008040 | °
160 |MARCO ANTONIO SALAZAR CELADA |2826 88153 0101{03044 0 7 07/d 100.00
AR RPT13
161 |MARIA ALEJANDRA MEDRANO 2520 21770 0101|0304 0 W 300.00
ESCOBAR
162 |MARIA FERNANDA AYALA RAMIREZ  |2174 11983 0101|03044648903020  |40RQGARE- 407/00/2023 100.00
: 3208902449 i e
INU ¢ do

OC,'.'z/O
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163 |MARIA FERNANDA GALLEGOS MAZA [1718 89312 0101|03044510903020 zAFFOBSB— 07/09/2023 500.00
476963591
164 |MARIA FERNANDA HERNANDEZ 2070 23913 0101|03044510903020  |15B6F383- 07/09/2023 45.00
CAMO 56903075
165 |MARIA OLGA HIDALGO AGUILAR 2690 61029 0101|03044510903020  |FF589888- 07/09/2023 250.00
HERNANDEZ 2362983953
166 |MARILYN ROSIO MIGUEL ZOPON 3558 25686 1801 |03044510903020 42C784CS-1 07/09/2023 100.00
209808723
167 |MARTIN GUERRA LOPEZ 1789 58271 0101{03044510903020  |9D84A166- 07/09/2023 50.00
2096382679
168 |MARTIN THOMMEL SOLEY 2717 54915 0301 |03044510903020 8AA510E9F- 07/09/2023 100.00
716524048
169 |MARVIN TOMAS XIRUM MATEO 3080 79949 1406 |03044510903020 E1235CA16- 07/09/2023 100.00
3164949569
170 |INOHELIA MARLENY HERNANDEZ CHO |2593 69667 0101|03044510903020  |23EED51E-  |07/09/2023 100.00
LOPEZ 2797421370
171 |ODRA JULIETA RICHARDS 2508 43692 0101|03044510903020  [B65303E2- 07/09/2023 150.00
CONTRERAS GARCIA 3134538685
172 |RAFAEL MAURICIO MORALES 2149 91709 0101|03044510903020  |8B08B366- 07/09/2023 200.00
CORONADO 1574258253
173 |RONY SAMUEL RODAS CASTELLANOS [1963 08178 1712|03044510903020  |0B659114- 07/09/2023 100.00
1832732756
174 |ROSAURA PEREZ 2493 81095 0208|03044510903020 ?BCA34<1:111- 07/09/2023 100.00
757497
175 |RUDY JEREMIAS ARIANO OSORIO 3205 12428 0501 |03044510903020 8(7)§SE4FC7-8 07/09/2023 29.00
37597545
176 |RUTH MIREIRA NAVAS ESCOBAR 1691 97727 1803|03044510903020 ?(E)ggo%oée 07/09/2023 350.00
09
177 |SANDAL GREGORIO CORTEZ PEREZ {2082 66860 0101|03044510903020 {l\DDDEF1EB— 07/09/2023 100.00
663059185
178 |SEBASTIAN IGNACIO CHARCHALAC |2689 21970 0901|03044510903020  |6BCA7508- 07/09/2023 300.00
OCHOA 2191870441
179 |SEBASTIAN MANUEL CABRERA 3003 35628 0101|03044510903020 |C7ABEA25-  |07/09/2023 20.00
SOLANO 2730444194
180 |SERGIO ALBERTO RODRIGUEZ 2520 33965 0101 |03044510903020 Eo?nges- 07/09/2023 500.00
5145428
181 |SERGIO ESTEBAN ZUNIGA MONZON |3370 51216 0920|03044510903020 134\7I;)AD98- 07/09/2023 200.00
3017228307
182 |VICTOR MANUEL CASTRO RAMOS 1675 53623 2201 |03044510903020 0793237373'9 07/09/2023 100.00
163887656
183 |VICTOR MANUEL ORTIZ CORZO 1576 50472 0101 |03044510903020 35?27?06- 07/09/2023 200.00
771441086
184 |VIRGILIO JOSUE CUXIL MORALES 1657 34256 0406 |03044510903020 1/2\;1 ?Df;E— 07/09/2023 100.00
9149346
185 |VIVIAN PAOLA RAMIREZ BATEN 3168 94265 0906 |03044510903020 35D978052§9 07/09/2023 25.00
19693095
186 |WILLIAM STEVE GARCIA ORELLANA |2430 91907 0101|03044510903020 3EE726C79- 07/09/2023 300.00
3455862797
187 |ALHVI ROMANCINA BALCARCEL 1781 50142 0101|03044510903020  |D35B798A- 08/09/2023 100.00
RODAS 3656928310
188 |ALONZO ISAAC MEJIA QUICHE 2466 14315 1102|03044510903020 BgA?P%SE- 08/09/2023 100.00
466110506
189 |ALVARO VALDEAVELLANO MUNOZ  |2443 22023 0101|03044510903020 gcu=s1015148- 08/09/2023 500.00
66011182
190 |ALVARO JOSUE MAZARIEGOS 3002 10426 0101|03044510903020  |43ADAAF5-  |08/09/2023 100.00
FARFAN 3992407634
191 |ANA PAULA SANCHEZ BUSTAMANTE |2844 52483 0101|03044510903020 SDAC%DP- 08/09/2023 500.00
3803446
192 |ASTRID ELVEA MORALES PAYERAS  |2299 02316 0101|03044510903020 |AD1BOOF2- 08/09/2023 100.00
AUDITORIA A R A AT ONES POLiTTc
193 |CARLOS ANDRES HURTARTE GARCIA |2820 85939 0101|03044510903020)nids95:AgdckBada de QBBaS/2023 150.00
iscalizacion e los| Partidos Polit
194 |CARLOS GUILLEMO CUESTODIO 1697 84967 01010304454 0883 85E92F9- 200.00
LINARES 9800834 . . i
195 |CARMEN IVETTE MOLINA CIFUENTES |2512 43788 0901|03044 2beysab-LULJ 08109 100.00
866664888
196 |CLAUDIA BAILENA URBINA CHONAY |1917 87183 0101|03044 3 k0 100.00
Hora 1304%1@9 5 qe 0
h e
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197 |CLAUDIA ELIZABETH GARCIA RUIZ 2555 63019 0101 |03044510903020 06A$676C- 08/09/2023 100.00
3877978680
198 |CRISTIAN ALEXIS POP GUTIERREZ  |2758 21862 1610|03044510903020  |734C5289- 08/09/2023 100.00
3994697832
199 |CRISTIHAN ISRAEL CARRILLO 2163 59333 0101(03044510903020  |E4CFOBF2- 08/09/2023 500.00
ALDANA 909919714
200 |DAN ISAI ALVAREZ RUANO 3001 77976 0101{03044510903020 58824F0E1- 08/09/2023 500.00
1629569718
201 |DIEGO ARMANDO XAR EGUIZABAL  |2232 33501 0101{03044510903020 $23FF302?:4 08/09/2023 250.00
5728169
202 |DONNY RICARDO RIVAS MARTINEZ  |2432 66898 1306|03044510903020 ogggcsfgé 08/09/2023 300.00
352273
203 |DOROTEA ANTONIA GOMEZ GRIJALVA |1795 75023 1401|03044510903020  |1E52F572- 08/09/2023 500.00
635391974
204 |EDALIA MONICA AGUILAR GONZALEZ |1638 55374 1216(03044510903020 |B2DC18CA-  |08/09/2023 100.00
2736802709
205 |ELADIO MIGUEL XIRUM SALVADOR  |1796 08207 1406 |03044510903020 E7SIZ’JD7AFB- 08/09/2023 100.00
269502388
206 |ELISA CASTILLO PEREZ 2988 38907 0101|03044510903020 5c5§o412- 08/09/2023 25.00
683360552
207 |EMERSONEDUARDO SUNUN CHIPIX |2642 71890 0101|03044510903020 ABDSOGBD; 08/09/2023 100.00
279499699
208 |ENRIQUE ESTUARDO MALDONADO  |2739 19865 0101|03044510903020  |5420BD8C- 08/09/2023 500.00
MALDONADO 3456386685
209 |ERICK ROBERTO ALVARADO 2417 69442 0101|03044510903020 | 296357EB- 08/09/2023 100.00
BARRIENTOS 3034664480
210 |ESTELA DIAZ CRUZ 2484 61397 0101{03044510903020  |C455F18A- 08/09/2023 50.00
3515697796
211 |EVELYN LISSETTE DE LEON 1771 51536 0101|03044510903020 | 278B47F9- 08/09/2023 100.00
CASTELLANOS 509823511
212 |EVELYN MIREYA OCHOA SALAZAR  |2201 81446 0101|03044510903020 88912986F1- 08/09/2023 100.00
1306217418
213 |HERVER RICARDO ALVAREZ AVILA  |1728 06070 0701|03044510903020 021(3499671- 08/09/2023 200.00
42180720
214 |HILDA FLORIDALMA GALIEGO OSORIO |2650 89883 1503|03044510903020 95233%5' 08/09/2023 150.00
3970359
215 |HUBERTO CARLOS ORANTES 2500 09269 0507 |03044510903020 |CCBFBOC- 08/09/2023 500.00
MELGAR 2818459313
216 |JACOB CIFUENTES VELIZ 2687 96319 0101 |03044510903020 gg;gAzsz 08/09/2023 300.00
969
217 |JAIME SAMUEL GARCIA SOLOMAN 2220 72334 0101|03044510903020 seEFEﬁAZ 08/09/2023 150.00
36550914
218 |JAVIER ESWALDO GODINEZ 1800 84496 0101|03044510903020  |3F0369D1- 08/09/2023 100.00
CHAMORRO 1522483835
219 |JORGE ALFREDO DUARTE ALARCON |[1848 36603 2101|03044510903020 215)539649- 08/09/2023 100.00
229644
220 |JOSUE ALEJANDRO LETONA ALONZO {2993 45335 0101{03044510903020 611’,881EFF88- 08/09/2023 100.00
4195172829
221 |KAREN DAMARIS ACAJABON LANTAN [1997 52923 0101|03044510903020 747$1F879-1 08/09/2023 50.00
368740072
222 |KELVIN JOSUE RAMIREZ HERRERA  |2382 19704 0101|03044510903020 (1)3B5A51ZD- 08/09/2023 100.00
942241760
223 |LEYLIS ISABEL SAAVEDRA PRADO  |2176 40044 0101|03044510903020 (15$QDA3%QA- 08/09/2023 400.00
1838905
224 |LIBNI AGELICA PEMECH OXLAJ 2745 81131 0101 |03044510903020 /1\8701593&%- 08/09/2023 200.00
671841458
225 |MAGDALENA BEATRIZ HERNANDEZ  |1679 62108 1412|03044510903020  |982CF8CE- 08/09/2023 500.00
PEREZ 1280262903
226 [MARCO TULIO YOC YOC 1965 20479 0108|03044510903020  |5E644CA0- 08/09/202 200.00
TR[BUN,AL"S"H‘%Q-[HU S e
227 |MARIA INES CASTANEDA ARAGON | 2873 15991 0101[03044510885020 ) i1 B\ Geidizada d 200.00
Fiscalizacion @9 3d7s de los Partidos Polit:
228 |MARIA JIMENA BOCHE RODRIGUEZ  |3000 23766 0101 |0304451] ;i F39- 10810 3 100.00
213098 '
229 |MARIA VIRGINA GODOY CASTILLO 1615 61438 01010304451 2BEY5 /09/3883 100.00
3184479009
230 [MARLA ALEXANDRA ORTIZ FIGUEROA |3058 45624 03010304451 R 7R - Bl 100.00
1451770928
Hora 7de 40
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231 |MARVIN HUMBERTO GOMEZ DIAZ 1585 12952 0101|03044510903020 5582801221- 08/09/2023 200.00
2743091312
232 |MAYA BEATRIZ COLOP MORALES 2411 72810 0101]03044510903020 |1 gggg{onA- 08/09/2023 100.00
3823782412
233 |MAYRA LUCRECIA MONTERROSO 1723 49036 0101 03044510903020  |326D6D74- 08/09/2023 200.00
LOBOS 64111215
234 |MIGUEL ANGEL FLORES PALALA 3205 91328 0501|03044510903020 ?3 8E§)A1BA- 08/09/2023 200.00
84869896
235 |MOSHE ABELARDO PELAEZ 1593 02005 1014|03044510903020  |EB56F4A0-  |08/09/2023 100.00
FIGUEROA 2392541235
236 |NATALIA DEL CARMEN GUZMAN 2339 00896 0101|03044510903020 |2ECEBB11-  |08/09/2023 579.00
MURY 4029564192
237 |NATHALIE STEPHANY QUAN 2498 86766 0101|03044510903020  |315F6A58- 08/09/2023 100.00
3954855840
238 |OSCAR ALEJANDRO CAMEY 1733 71863 0101/03044510903020  |39E8D5BE-  |08/09/2023 300.00
SANCHEZ 790645112
239 |OSCAR DANIEL VELASQUEZ CORODO |3424 52681 2201|03044510903020  [2B5D765C-  |08/09/2023 50.00
48644129
240 |OSMAN ROD ANTHONY ORDONEZ  |2643 83699 0101|03044510903020  |20A3F922- 08/09/2023 100.00
GUERRA 3594472837
241 |PEDRO PABLO VIELMAN LANZA 3457 27223 0101|03044510903020 5¢114E5ED4- 08/09/2023 100.00
3194831446
242 |PERLA MARINA IXMUCANE PENATE |2642 19120 2212|03044510903020 |A2A76CC4-  |08/09/2023 200.00
FIGUEROA ZAMORA 1370309567
243 |RAMIRO ADOLFO ESCOTO GARCIA  |1892 10923 0101|03044510903020 348673051J " 08/09/2023 100.00
40589756
244 |ROCIO ESPANA LEVERON 2389 11845 0101{03044510903020 F47B19587§1-2 08/09/2023 100.00
2890156
245 |RONAL ELIAS AGUILAR MENDEZ 2614 04822 1202|03044510903020 25FCBF165- 08/09/2023 100.00
46283460
246 |RONALTH IVAN QUIJIVIX SARAT 2745 55514 0901 |03044510903020 53?50455 08/09/2023 100.00
231088
247 |SAIR ALBERTO VILLANUEVA ARRUE  |2249 83342 0101 |03044510903020 SA53EE4F5- 08/09/2023 100.00
35477362
248 |SAMUEL ENRIQUE SANTOS LOPEZ {1905 11648 0101|03044510903020 sgosmggg- 08/09/2023 100.00
3549448837
249 |SANDRA MAGALY LINARES ASENSIO |2400 04078 0101|03044510903020 A?048E1210- 08/09/2023 50.00
210285110
250 |SAYDA GUISELA VALDEZ 2403 36844 0101|03044510903020 Egsggmqn- 08/09/2023 100.00
3139913124
251 |VICENTA ALBERTINA AZURDIA MEJIA |2635 75330 0101|03044510903020 E1185237207§D- 08/09/2023 250.00
3 990
252 |WALTER ALBERTO MENDEZ ESTEBAN |2197 80277 2103|03044510903020 ?SCFEE:BB- 08/09/2023 200.00
880641026
253 |ABRAHAM ANGEL MARTINEZ 1714 98747 0101|03044510903020  |5A5C5B57-  |09/09/2023 100.00
MARROQUIN 31836919338
254 |ANTHONY JOSE PENA VELIZ 2977 81081 0301|03044510903020 |1DD25B52-  |09/09/2023 50.00
3301723258
255 |ANTONIO VALENTIN GARCIA 1719 68093 0101(03044510903020  |D12F5BA2-  |09/09/2023 500.00
ROSALES 4128329670
256 |ARMANDO ALFREDO SANCHEZ 2524 94946 0920|03044510903020  |76A42E53- 09/09/2023 200.00
HERRERA 4133373538
257 |CESAR BANJAMIN LARIOS CASTILLOS |2531 40242 0501 |03044510903020 343825A572- 09/09/2023 100.00
72772993
258 |CHRISTIAN MOISES DE LA CRUZ LEAL |2751 53495 1603|03044510903020 gggfgggg 09/09/2023 150.00
259 |DIANA GABRIELA BOLANOS 3020 22899 0101|03044510903020  |FAADOODO-  |09/09/2023 100.00
ORELLANA 2102544412
260 |EDGAR EDUARDO ATZ CASTRO 1592 54183 0401 | 030448 1GPOIAL SRID LLT@QK) 8023 200.00
AUDITORIA A 0 mwamnm POLITICA
261 |EDUARDO JOSE MIRON SANDOVAL  |2414 65664 0114|0304 o e 46- 100.00
_ mgaﬁztf c LibRR o po
262 |ELMAN ADEMAR HERRERA 2122 47913 0507 100.00
COLINDRES
263 |EMERSON GABRIEL CARDONA LEMUS |2665 05945 0101 » 100.00
264 |EVELYN MIREYA OCHOA SALAZAR  |2201 81446 0101|0308 09/09/202'3 200.00
Hora 136778656
2.0 g de 40
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265 |GABRIEL MILAN POMA RODRIGUEZ  |2560 02347 1411|03044510903020 ggCA658%- 09/09/2023 300.00
00792512
266 |JENNIFER MISHELL QUINONEZ ICUTE |3002 02563 0101{03044510903020 ?Mg;g}?éz 09/08/2023 100.00
36
267 |JORGE MIGUEL CONDE CETINO 2623 12573 0101|03044510903020  |48410200- 09/09/2023 200.00
843468538
268 |JOSE MIGUEL LEMUS GRIJALVA 2229 55252 0101|03044510903020 (1)8?8; ggB— 09/09/2023 50.00
7 210
269 |KAREN ALEJANDRA MIRANDA 2047 83496 0901{03044510903020 1F7FF886- 09/09/2023 5.00
GALICIA 327895532
270 |MARCOS RICARDO PEREZ MATEO 2550 79109 1307|03044510903020 |F463118C- 09/09/2023 50.00
3172486439
271 |MARIANA MARIA MARTA VARGAS 2199 15369 0101|03044510903020  |9130516E- 09/08/2023 150.00
PEREZ 1288587376
272 |MARTHA ADELA GONZALEZ RECINOS {3422 01743 2201|03044510903020 1134§CF8515- 09/09/2023 50.00
733906180
273 |VALERIE ROCHELLE GORDILLO 1622 55934 0101{03044510903020  |A7B57E71- 09/09/2023 100.00
FERNANDEZ 1850099004
274 |WILBERTH JAIRO DAVID VASQUEZ 1772 07450 0501|03044510903020 83E57B01- 09/09/2023 200.00
GUZMAN 4023536957
275 |YADIRA FLORIDALMA VILLASENOR 2737 72872 0101|03044510903020 05E43CF7- 09/09/2023 500.00
LOPEZ 1942966259
276 |ADRIANA BEATRIZ CURACAN PASTOR |2622 77700 1001{03044510903020 |7DC19F61- 13/09/2023 35.00
20244424911
277 |ADRIANA MAGALY DE PAZ SUAREZ 3209 62695 0501|03044510903020 703((])6A56— 13/08/2023 100.00
889015656
278 |ALEXANDER CHACON CONCUA 3634 09343 0113|03044510903020 B1ED7%;A§428- 13/09/2023 50.00
4127674
279 |ALEXANDER MARROQUIN GRAJEDA |2211 20483 0201|03044510903020 |5491C702- 13/08/2023 300.00
3633466767
280 |ALEXER ENRIQUE DOMINGUEZ 1997 87824 1001|03044510903020  |27BBBA4F- 13/09/2023 500.00
VILLATORO 2162642382
281 |ALLAN ALBERTO LOPEZ PAREDES 1599 16305 0101|03044510903020 9E61:IIB1BD:7 13/09/2023 100.00
162518198
282 |ALLAN ESTUARDO GARCIA CRUZ 2518 44757 0101{03044510903020 75AA9_;358132-8 13/09/2023 100.00
24890
283 |ANA FLORECELDA YUCUTE GUZMAN |1923 27925 0306|03044510903020 72E3AF226- 13/09/2023 200.00
2892384222
284 |ANA LUCIA DEL CARMEN MARROQUIN |2991 80379 0101|03044510903020  |A1C5F94B- 13/09/2023 50.00
ORTIZ 2439727092
285 |ANA MARIA ANTONIETA POLICARPIO |1972 54926 1001|03044510903020 2613016085- 13/09/2023 30.00
51580072
286 |ANA VICTORIA DEL ROSARIO 1584 22333 0101{03044510903020 8A0279F 3- 13/09/2023 100.00
RODRIGUEZ BARRIENTOS 489112486
287 |ANDREA DESIREE CABRERA DIAZ 2427 52543 0101|03044510903020  |A80B7DAS- 13/09/2023 75.00
LARA 3479063616
288 |ANDREA MARIA REYES ZECENA 1802 51201 0105{03044510903020 BOSSDO%B7E46 13/09/2023 100.00
2 7895
289 |ANDREA PATRICIA QUIROA RIVAS 2460 85487 0101|03044510903020 141 ;7é$§é 13/09/2023 200.00
85873
290 |ANDREA SOFIA VILLATORO 2336 72028 0101|03044510903020 |C88B118- 13/09/2023 100.00
MANZANERO 3132507282
291 |ANNA LUCIA GARCIA SAGASTUME 3383 30747 2007 |03044510903020 E‘/{\OECEgD- 13/09/2023 150.00
5786954
292 |ANTONIO RENE HERNANDEZ 2295 34805 0101/03044510903020  |29FBOF30- 13/09/2023 500.00
CORDERO 1247364058
293 |ASCENCION DE LA CRUZ ELIAS 1572 92649 0802|03044510903020 C75DgF9FD- 13/09/2023 150.00
2243970967
294 |BRYAN RAUL AQUINO CASTILLO 2460 24895 0101{03044510903020  |8BA3901E- 13/09/2023 100.00
TRIBU
295 |BYRON STUARDO ANDREDE OROZCO |2621 24262 0920 : 100.00
296 |CARLOS ARNULFO COTTON MERIDA |2257 41628 1205 100.00
297 |CARLOS DAVID OLIVA LARA 2287 57878 0101 500.00
298 |[CARLOS ESTUARDO GARCIA 2146 01412 0101 100.00
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299 |CARLOS HUMBERTO DE LEON 2277 43555 1210|03044510903020  |60DB46F6- 13/09/2023 100.00
RAMIREZ 3425126965
300 |CARMEN GUADALUPE ARCHILA 1926 76865 1804|03044510903020  |9053C93D-  |13/09/2023 100.00
ESCOBAR 621235621
301 |CASTA PETRONA ZECENA ZECENA  |2857 61412 1908{03044510903020  |C9772167- 13/09/2023 500.00
3595259463
302 |CESAR HUMBERTO SOSA DIONISIO  |1819 82382 0703[03044510903020 |DEB1FAB3-  (13/09/2023 200.00
34470478623
303 |CLAUDIA AMARILIS VALLE 2509 14301 0301{03044510903020  |B3116ED8-  [13/09/2023 50.00
719867365
304 |CLAUDIA ARECELY SAMAYOA 2307 08765 0101|03044510903020 | 0AB22500- 13/09/2023 500.00
QUINONEZ 3164556981
305 |CLAUDIA EVELYN SCHAART 2338 46822 0101|03044510903020  |BCA93EC2-  |13/09/2023 500.00
RABANALES 296567553
306 |CLAUDIA MARIBEL GARCIA MORALES |1941 52073 0101|03044510903020 71B1B4A914- 13/09/2023 25.00
577130012
307 |CLAUDIA MARIBEL GARCIA MORALES |1941 52073 0101 |03044510903020 7;334941- 13/09/2023 25.00
577130012
308 |CLAUDIA MARISOL DE LA GUARDIA  |2602 89493 0101|03044510903020  |92B27B76- 13/09/2023 200.00
ANDRINO 1910457928
309 |CRISTIAN PAVEL ACU JOCOL 2422 19705 0101 |03044510903020 197AD881- 13/09/2023 300.00
044274419
310 |CYNTHIA ESPERANZA AKU RAMIREZ |2301 98864 1601|03044510903020 §A346582804- 13/09/2023 600.00
236827359
311 |CYNTHIA PAMELA PACHECO 2730 35010 0920|03044510903020  |BFE6B2CY-  |13/09/2023 100.00
BARRIOS 1148273400
312 |DANA LUCIA ESCOBEDO RODAS 1701 23707 0101|03044510903020 ?%55\6A9-1 13/09/2023 100.00
2605
313 |DANIEL ARIANO SANCHEZ 2331 73366 0101 |03044510903020 054828F9; 13/09/2023 400.00
2823835013
314 |DELIA CAROLINA MOLLER CIFUENTES [2398 71022 0101|03044510903020 4E57A5(§37E- 13/09/2023 100.00
980960079
315 |DIEGO ANTONIO HERRERA RUANO  |2121 05752 0901 [03044510903020  |CF8B3DD9-  |13/09/2023 300.00
3900984603
316 |DOMIMIK GABRIELA FRANCO JUAREZ |3828 57941 0101|03044510903020 624653gc- 13/09/2023 50.00
2300398393
317 |EDGAR JERENIMO GARCIA SIS 2180 55730 1502|03044510903020  |8855E56- 13/09/2023 100.00
2375568034
318 |EDGAR ROLANDO GARCIA MUJ 2349 82322 0709|03044510903020 ggg; 17; BA-  |13/09/2023 100.00
085
319 |EDIN ORLANDO CACAO COL 1864 45172 1601]03044510903020  |D910CD25-  |13/09/2023 25.00
1739342357
320 |EDUARDO FIDEL GALLARDO 1792 78800 0101/03044510903020 | C939BCF- 13/09/2023 100.00
MARROQUIN 567954872
321 |EDWIN DAVID MONTUFAR GONZALEZ |2992 81019 0101 |03044510903020 :1;F81CE727B- 13/09/2023 100.00
901873253
322 |EDWIN GIOVANNI RUIZ PIXTUN 2622 60883 0101 |03044510903020 F181E_;=6A5FE- 13/09/2023 500.00
2201765730
323 |EIMER OMAR DAVID PALENCIA 1593 38883 010103044510903020 | 26F93B13- 13/09/2023 120.00
GARCIA 3178909010
324 |ELGAR DIONEL LOPEZ LOPEZ 3264 36634 1705|03044510903020 gDOBODBBé 13/09/2023 100.00
36855587
325 |ELVIADORIS SIPAC YOS 1998 01940 0407|03044510903020  |E1E309CB-  |13/09/2023 100.00
3718530536
326 |ERICK ROBERTO PASTORA 3003 92427 0101|03044510903020  |E4B99397- 13/09/2023 100.00
BERMUDEZ 3852222340
327 |ERNESTO ANTONIO RAMIREZ CELIS |1843 98762 0404|03044510903020  |DOF23E5A-  |13/09/2023 200.00
3955836437
328 |ESTEFANY MARIANA CENTENO 2500 73463 0101]03044510903020  [115B7B03- 13/09/2023 60.00
ANZUETO 3455142BTBUNAL SUPKEMU LLbC UKD
329 |FILIBERTO CAP SINCAL 2575 44542 0407|03044510903020 | 20E9BAZE 1O A R sl sacta de Control 5U0.
394266 34&alizacion de las Finarjzas de los Partidos P()ll'!i(‘
330 |FREYDY DELMARIS RODRIGUEZ 2512 08044 0101|03044510903020  |F216 o
GALINDO 108 e
331 |GARDEMIA DEL CIELO CARIAS 3051 39290 0201|03044510903020  |C28A 13/69MpokH.
HERNANDEZ 3701004857
332 |GREISY AZUCENA CANO MORALES  [2996 76730 0101|03044510903020  |438F3 e b 1) Mg
27963087 -
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333 |GUILLERMO BALDOMERO DE LEON  |1613 92393 0101|03044510903020  [DCE3A8E3-  [13/09/2023 100.00
SOSA 2348961179
334 |GUILLERMO STACEY ROLET SANTA |1781 61306 0101/03044510903020  |5893FFE5-  |13/09/2023 300.00
CRUZ 2087601226
335 |GUSTAVO ADOLFO CAMEY BOCH 2794 21958 0301 (0304510803020 |22CDADAL-  |13/09/2023 70.00
4056218
336 |GUSTAVO ALFREDO PEREZ CHACON [2176 93865 0117|03044510903020 |S641F585-  |13/09/2023 100.00
337 |HEDZZARD ERICK DE LEON AYALA  [2260 91453 0101|03044510003020 |F26D2BOA-  |13/09/2023 157.00
3301920399
338 |HENRY ALFREDO TOCAY AJCUC 2553 93002 0109|03044510903020  |BEE34CEB-  |13/09/2023 1,000.00
2879407276
339 |HILMA FABIOLA GRACIAS 1598 30699 0101]03044510903020  |E1100ABO-  |13/09/2023 50.00
MAZARIEGOS 454509022
340 |INGRID FABIOLA CHUY RODAS 1854 80535 1013/03044510903020  |93AEC2DA-  |13/09/2023 250.00
PORRES 3293397229
341 [IRMAELIZABETH OLMOS CUYUCH (2223 11371 0101/03044510903020 |EOADB715-  |13/09/2023 100.00
399286628
342 |IRMA GRACIELA GARCIA RAMIREZ  |2251 63780 2004 |03044510903020  |52E74816- 13/09/2023 500.00
JACOME 1988250764
343 [JACKELIN DOLORES GUERRA PELAEZ (2317 64375 1801/03044510903020 |07AEIDS- 13/09/2023 200.00
3370599978
344 |JACKELINE STEFANY HIDALGO 2866 95278 1312|03044510903020 |EFCIBE99-  |13/09/2023 500.00
MARTINEZ 673400671
345 |JAIME DAVID BAL CHEX 2799 65338 0404(03044510903020 |3E2DG624-  (13/09/2023 100.00
903
346 |JAIME DENNIS MORALES LOPEZ 2150 40368 1601|03044510903020  |6479C51E-  |13/09/2023 50.00
1227245667
347 |JAVIER ERNESTO REYES PAREDES |2370 00431 0101|03044510903020  |D534C2BC-  |13/09/2023 200.00
3279765846
348 |JENNIFER ANALI LOPEZ AGUILAR 212146246 0507 (0304510903020 (1208519D-  (13/09/2023 200.00
2
349 |JESSICA ALEJANDRO CANAHUI 2136 87828 0101|03044510903020  |94C918EE-  |13/09/2023 100.00
MORALES 3183298586
350 [JESUS ERNESTO GILMARROQUIN (233080287 0101|03044510003020  |80DBB3SS-  |13/09/2023 100.00
653227560
351 |JORGE BERNANDO MORALES 1627 36770 0101|03044510903020  |02FD740E-  |13/09/2023 100.00
HERNANDEZ 1227244028
352 |JORGE MARIO RAMIREZ SANTOS 3098 18370 0612|03044510903020 555?5521130- 13/09/2023 50.00
295651582
353 |JOSE CARLOS MARCKWORD 2112 02355 0101|03044510903020  |8D28DOF2-  |13/09/2023 100.00
AGUILAR 4155460051
354 |JOSE FERNANDO ARMAS ROJAS 2533 50247 0101(03044510903020 |27754E84- 13/09/2023 200.00
20860
355 |JOSE FERNANDO CAMPOLLO 2279 69510 0101]03044510903020  |OEA10D51-  |13/09/2023 800.00
HERRERA 1919894760
356 |JOSE GUILLERMO JUAREZ VALDEZ  |1745 26695 0101|03044510903020 |9ECO7BEB-  |13/09/2023 300.00
3870245637
357 |JOSE LUIS FERNANDEZ DEL CID 2514 53332 0101(03044510903020 |CADBBAGC-  |13/09/2023 100.00
814370
356 |JOSE MANUEL ORELLANA ESPINOZA |2842 33679 1903|03044510903020  |0295ADGE- 1310972023 200.00
4030678028
359 |JOSUE BENIGNO VELASQUEZ 2250 35642 2201|03044510903020  |B18099F9-  |13/09/2023 100.00
CORADO 599084568
360 |JUAN CARLOS GOMEZ SUBUYUJ 2228 16473 0108|03044510903020 |CAGES195- | 13/09/2023 500.00
370
361 |JUAN CARLOS MAQUIN SAGUI 2319 67810 1601]03044510903020  |116D6A52-  |13/09/2023 100.00
3543682213
362 |JUAN FRANCISCO REMIS ROMAN 2432 79108 1201]03044510903020  |0848E615- 13/09/2023 200.00
1570521‘9;4‘1.‘;?‘\ -SUPREINVU LLECTORAL
363 |JUAN PABLO CRISTOBAL PACHECO |2248 12319 0101(03044510903020  |82A3508BITORIA 3/OREGRNIZACIONES POLYIh T
ALMENGOR 864109667 _ Upidad Especializads G FOVRY  poiitic
1 TZzactpmracTas—r b
364 |JULIO GARCIA DAVILA 2280 78572 0506 |03044510903020 | C3964 . yema?3 e W I
13249 ¥
365 |KAREN ANA VICTORIA PONCIANO  |2462 34433 0101|03044510903020  |AA22! 13alp B 1| S0l |
CASTELLANOS 21724888011 Retp BT 2023 g
366 |KAREN DENIS AREVALO HERNANDEZ |1622 98757 0101/03044510003020  |43CT Llsae it
229
Hora Firma T
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367 |KARLA ALEJANDRA DIAZ LEMUS 1789 75074 0101]03044510903020  |AOZCOBDF-  |13/06/2023 100.00
3112979331
368 |KARLA LUCIA RAMOS GARCIA 3256 83749 1013|03044510903020  |3285A916- 1310912023 50.00
0928722
369 [KARY ALEJANDRA ORTIZ GARCIA 263960127 0101(03044510903020  [OD1V7T8- 11310972023 150.00
336166577
370 |KENNEDY ROCAEL ASENCIO 1942 10103 2211/03044510903020  |CA969011-  |13/09/2023 100.00
SAMAYOA 3941026091
371 |LESTER OMAR HERNANDEZ 1917 26567 0101|03044510903020 |C2FB1609-  |13/09/2023 100.00
GONZALEZ 1411401858
372 |LIGIA IVANOVNA URIOSTE DOGOY 2634 83195 0101/03044510903020 |3MSOEBD- |13/00/2023 100.00
2064535013
373 |LIZA MARIA NORIEGA FLORES 1927 91079 0101|03044510903020 |0AA4E1F2-  |13/09/2023 500.00
3515433734
374 |LUIS ARTURO LOPEZ RIZZO 2421 51043 0101]03044510903020  |B98D3604-  |13/09/2023 200.00
2180138857
375 [LUIS EMILIO ESCOBAR MAZARIEGOS |2652 78724 1217|03044510903020 |79937660- 13/09/2023 100.00
3714334846
376 |LUIS FERNANDO LOPEZ CHAVEZ 1637 12239 132603044510903020  [673CBI122-  |13/09/2023 300.00
294026871
377 |LUIS HUMBERTO ESCOBAR 2539 33706 0101|03044510903020  |CF8AD241-  |13/09/2023 200.00
CASTELLANOS 429999378
378 [LUZ GISELDA BEATRIZ GOMEZDIAZ 3028 71802 0106|03044510903020 |CT3BFSBA-  |13/09/2023 1.80
4077144012
379 |MANFRED ANDRE RINZE ESPANA  [2560 71144 0101]03044510903020 SS2EOB0S- 1310912023 50.00
987701
380 |MARIA BEATRIZ REYES GARCIA 2369 17498 0101/03044510903020 |DAOEOB42-  |13/09/2023 500.00
4271718969
381 |MARIA GABRIELA MONROY VELIZ 1744 60570 010103044510903020  |FBECBEST.  |13/00/2023 100.00
2572435605
382 |MARIA ISABEL PEREZ BOLANOS 1914 03776 0101/03044510903020  [QEBASE47-  |13/09/2023 150.00
808040
383 |MARIA MAGDALENA DAVILA 1978 03032 0604]03044510903020 |7EEB37FA-  |13/09/2023 100.00
HERNANDEZ 261571303
384 |MARIA MERCEDEZ VALLE SOLARES |1642 71856 0101/03044510903020 |BCC2D35F-  [13/09/2023 100.00
3874048737
385 |MARIA OLGA PEREZ LUCAS 2199 75655 0101|03044510903020  |11F8207A-  |13/09/2023 200.00
3934277039
386 |MARIA VICTORIA RODRIGUEZ 3242 89421 1327|03044510903020  |D811B163-  |13/09/2023 50.00
RAYMUNDO 2911125909
387 |MARIO ALBERTO TORRES LOPEZ 1638 43889 0101/03044510903020  |BBF902F 1. |13/09/2023 250.00
3052490663
388 |MARIO DAVID MORAN ACOSTA 2109 92964 0114|03044510903020  |OF1E9B7- 13/09/2023 100.00
4289676598
389 |MARIO GREGORIO TIGUILA NIMATUJ |2663 80476 0901|03044510903020 |CA1F76AC- | 13/09/2023 100.00
640961749
390 [MARIOLEONARDO GUILLEN MURGA [1637 09300 0101(03044510903020 |CBAABCSS-  |13/09/2023 500.00
27146502
391 |MARLON IVAN PACHECO PINEDA 2486 22293 0101(03044510903020 | CaTI78F4.  [13109/2023 1,000.00
4147857040
392 [MARVIN FEDERICO GUDIEL 1827 05978 2001(03044510903020  |SFI7CBCE-  |13/09/2023 500.00
8601784
393 |MAYRA CONSUELO ALVIZURES SIQUE [1950 14685 0101]03044510903020  |64EDD53F-  |13/09/2023 100.00
2985380914
394 |MAYRA FABIOLA RIVERA GAMEZ 231130155 0101(03044510903020 D14DBTAL-  |13/09/2023 100.00
94872959
395 [MELIDAETELVINA COJOM GONZALEZ |1671 91365 1503|03044510903020 |84BBAGFD-  |13/09/2023 50.00
29427662
396 |MILVIA JUDITH NAJARRO MARROQUIN | 1777 23904 0513|03044510903020  [28A94FC3-  [13/09/2023 50.00
39100RH3BB U ivja i S i ki i i
397 |MITZI AURELIA ITURBIDE CERNA 1718 82318 0101|03044510903020 _|9D47285DITORIA SABEANIFACTONES POLERGG)
3323 Biaddlizacion de las Finanzas de los Partidos Poliliﬁv
398 |MOISES OBED GARCIA OLIVA 2468 73150 0101(03044510903020 | DAS1 el B ‘
8340640
399 |MYNOR HUMBERTO CASTRO VIVAR |2422 60640 0101|03044510903020 | 06154 1 130ddb | 2043 0
24374008 16
400 |NADIA CARINO CONTESTI ARREAGA |2374 11385 0101|03044510903020 [1)951 o S tfﬁan
4788025385
Hora rl
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401 |[NELSON ULISES CIFUENTES DIAZ 1687 84262 0901 |03044510903020 E807267357E5- 13/09/2023 300.00
3807070755
402 |NERIALFREDO JURACAN PAR 1598 08650 0101 |03044510903020 1D156D20A- 13/09/2023 500.00
1012222363
403 [NORMA LETICIA ARRIAGA CARDONA |1690 43312 0101|03044510903020  |FD29B79E- 13/09/2023 200.00
2949464644
404 [NUSLY MARIA DONO SALAAZAR 2619 97203 0101 |03044510903020 g237891=5%933- 13/09/2023 500.00
375
405 |OMAR FERNANDO PEREZ ORTIZ 1712 04212 0901 |03044510903020 '11857FBSSC-1 13/09/2023 100.00
52353553
406 |OTTO GUILLERMO GAMBOA 1812 25077 0901|03044510903020 |6E1D277C- 13/09/2023 200.00
PIEDRASANTA 3617276855
407 |PALENCIA CARMEN TEJADA PLEITEZ |2530 38707 0513|03044510903020 951372073- 13/09/2023 100.00
321209313
408 |PEDRO MOLINA GUERRA 1908 17755 0301|03044510903020  |87CEA20B- 13/09/2023 4,000.00
4253369209
409 |RAFAEL HORACIO MARROQUIN 2492 35552 1501|03044510903020  [BAB5AATA- 13/09/2023 500.00
ESCOBAR 1024871265
410 [RICARDO ANTONIO BACILIO 2190 78238 0101|03044510903020  |40E7BA4C- 13/09/2023 200.00
SANCHEZ 1226264467
411 |RICHY CHAELIE PICHIYA RUYAN 3057 48602 0301|03044510903020 969732}‘8‘D3- 13/09/2023 14.50
27278040
412 |RODRIGO MAURICIO MOTTA 2294 84417 0901|03044510903020  [E691D88A- 13/09/2023 125.00
PALACIOS 1052984546
413 |SANDRA JANETH PEREZ VILLAGRAN [1573 15576 0506|03044510903020 gec:foogo- 13/09/2023 100.00
701740131
414 |SAQB'E ISTAYUB TUCH IXTAMALIC  |2649 20740 0101|03044510903020 Fsggscsﬁgé 13/09/2023 100.00
23
415 |SAUL ALEXANDER LOPEZ HERRERA |3001 25933 0101|03044510903020 8:98628E-1 13/09/2023 50.00
416030948
416 |SERGIO ERNESTO DAVILA VILLALTA |2519 18661 0114|03044510903020 gg;ngm{ 13/09/2023 100.00
283317
417 |SERGIO MIGUEL GARCIA FUENTES  [1819 16754 0101|03044510903020 43EA1285F- 13/09/2023 5,000.00
2157137224
418 |SHEILA PRISCILA ALVA MELGAR DE  |2403 98823 0101|03044510903020 |C38335CE- 13/09/2023 100.00
LEON 2496090041
419 [SILVIA ELENA VASQUEZ CARRILLO  [1888 86931 2217|03044510903020 3496AE511 3 13/09/2023 100.00
331922012
420 [SINDY CARINA POLANCO POSADAS [2183 16224 0101|03044510903020 %3,19\2865970(2]-8 13/09/2023 200.00
g
421 [SUIGLY YASMIN RAMIREZ VASQUEZ |2344 22971 0920|03044510903020 DgseFAqo- 13/09/2023 50.00
269895313
422 |[THANIA WANDA JESENTA PULUC 2198 90226 0110|03044510903020  [AD6240F7- 13/09/2023 5.00
GONZALEZ 4038021032
423 |TRISTAN SAMUEL LOPEZ AGUILAR  |2939 56855 0101|03044510903020 2%??729”- 13/09/2023 500.00
3
424 |VELVET EUNICE BARRILLAS ALEGRIA |2449 65617 0101|03044510903020  |07014752- 13/09/2023 200.00
VON 217992355
425 [VILMA ALVARADO LAJUJ 1765 94051 1613(03044510903020  (B91D703F- 13/09/2023 200.00
97142586
426 |WALTER GIOVANNI CARDONA 1713 35805 0101{03044510903020 3?3E703%ZA' 13/09/2023 5.00
62
427 |WILLIAM CARLOS HAROLDO IBARRA |[1607 20842 1601 |03044510903020 5100;}506- 13/09/2023 100.00
3864019033
428 |XIOMARA VASQUEZ PALENCIA 2362 72675 0205|03044510903020  |E6D787A1- 13/09/2023 200.00
2092253895
429 |YESICA ESTER MENDEZ 1764 73904 0106|03044510903020  |3A98BFF6- 13/09/2023 25.00
MONTENEGRO 696993118
430 |YINILLER IRELIS ZECENA MATEO 1662 35628 1908|03044510903020  [4AB3D24C- 13/09/2023 300.00
257106%5&'!\]AL SUPREMO KL l‘LlU&_'
431 |YUVIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ |2389 84036 1201/03044510903020  |3D4C166BITORIANGREDINLZ AC‘O%ES“’?%B'SG'
OCHOA 3277013321, mdad Es'pccnalzaddde ontrol "
432 |AARON ARGUETA ALBUREZ 2359 52761 0101|03044510903020 | DC2CREES- :
2259
433 |ADOLFO ESTUARDO VILLATORO 2199 74748 1101|03044510903020 | 05334
SALOGAISTOA 3704088850
434 |ALEJANDRO RAFAEL BOSARREYES [2595 16147 0301/03044510903020 |557B 4
CHIVICHON 1444
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435 |ANDREA ISABEL BARREDA PINTO 1689 89530 0101|03044510903020  |26EF3A51- 14/09/2023 250.00
3381022215
436 |ANDREA MICHELLE CASTILLOPAZ  |2998 79089 0101|03044510903020  |093FC876- 14/09/2023 100.00
2167950317
437 |ASTRID CAROLINA RAMIREZ CRUZ  |2291 85320 0101|03044510903020 ?DSFF?B%— 14/09/2023 50.00
944011414
438 |BEATRIZ ORTIZ DUBOIS 2598 45698 0101|03044510903020  |F8521504- 14/09/2023 200.00
3988342033
439 |BLANCA BAETRIZ ARAGON CASTILLO |2348 47751 0101{03044510903020 ?DSC4507~ 14/09/2023 300.00
402555905
440 |BLANCA ELIZABETH HERNANDEZ 2205 68626 0101|03044510903020 | 133992A5- 14/09/2023 100.00
ARAGON MARROQUIN 2894283157
441 |CARLOS ALFREDO RIVERA URRUTIA |1577 88172 0101|3445805298 BF98A56D- 14/09/2023 100.00
1585596422
442 |CARLOS HUMBERTO MEJIA CABRERA |2423 86377 1901|03044510903020  |305D13CA-  |14/09/2023 100.00
787893249
443 |CARLOS ORLANDO AREVALO 2443 58982 1712|03044510903020  |785477AB- 14/09/2023 300.00
3436399077
444 |CARLOS RENE HELIAS VALDEZ 2627 64482 0101|03044510903020  |0B28A3F1- 14/09/2023 200.00
3242279627
445 |CARLOS ROBERTO VASQUEZ 2726 43580 0101|03044510903020 |BBDO4FA4-  |14/09/2023 300.00
ALMAZAN 375015639
446 |CARMEN MARIA SAAVEDRA ZEPEDA |2399 62915 0101|03044510903020 37057080- 14/09/2023 100.00
2948736
447 |CASTA PETRONA ZECENA ZECENA  |2857 61412 1908|03044510903020 I1EBD313A1%- 14/09/2023 500.00
5271886
448 |CELSTE AIDA MOLINA FERNANDEZ  |2556 38698 0101|03044510903020 ggg 2FDD8C- 14/09/2023 100.00
24434
449 |CLAUDIA ESTRADA CACERES 2725 63137 0312{03044510903020 | 2F166097- 14/09/2023 10.00
1141460662
450 |CLAUDIA ELEONORA DEL ROSARIO  |1663 26925 0108|03044510903020  |31B2D317- 14/09/2023 100.00
NORIEGA CASTILLO 1457998258
451 |DANIZZA BADASLIN CASTRO 1921 42828 1801|03044510903020  |F657A4BA- 14/09/2023 100.00
ALVARADO 2469085239
452 |DEIMY DALILA VENTURA SINCAL 2333 64544 0101|03044510903020 D8137E573?- 14/09/2023 1,000.00
3127395388
453 |DIANA BEATRIZ DOMINGUEZ OROZCO 3231 20024 1001|03044510903020 Bcesa%s- 14/09/2023 300.00
3798747087
454 |EDGAR JOEL HERRERA LOPEZ 1973 91931 1324|03044510903020  |738479A6- 14/09/2023 125.00
3421522845
455 |EDSON GUDIEL CHOCOJ CAAL 2761 24170 1615|03044510903020 2A5g057o-6 14/09/2023 30.00
324614704
456 |EDVIN ARTURO LOPEZ TELEZ 3336 38808 0920|03044510903020 2B463$2§s- 14/09/2023 50.00
1863010196
457 |ELSA VIOLETA ALVAREZ GARCIA 1938 50370 0609 |03044510903020 giggF%sé 14/09/2023 100.00
008
458 |EMILY GRETHEL TELLO SAENZ 3221 05420 1324{03044510903020  |4886C663- 14/09/2023 100.00
2681553456
459 |ERWIN DANILO RUIZ PEREZ 2496 37510 0101{03044510903020 157119%6- 14/09/2023 200.00
734675327
460 |ESCARLET MICHEL CABRERA 2243 35642 0101{03044510903020  |18D1A44E- 14/09/2023 100.00
HERNANDEZ BARTOLON 1484540129
461 |FERNANDO GARCIA MOLINA 2152 72773 0101]03044510903020  |7A661B04- 14/09/2023 100.00
673596225
462 |FRANCIS DARIO CHAVARRIA GUZMAN |2059 69372 0101|03044510903020 }%@EASB' 14/09/2023 1,000.00
28860273
463 |FRANCISCO LEZANA DIAZ 2384 72973 0509|03044510903020 CC9394798-9 14/09/2023 100.00
278922990
464 |FRANCISCO JAVIER URIZAR PEREZ  |2203 27599 0101|03044510903020  |BB154A90- 14/09/2023 500.00
1766736000 sy lour ke vid el i ;uKAk-
465 |FREDY HUMBERTO GARCIA 2193 21094 2201|03044510903020  |68BYDEFRRIA A A ol 59,00
ORELLANA ﬁm-dﬂ as Fin: los Partidos Polili-
466 |GABRIELA COROLINA QUECHE 2756 63132 0711|03044510903020 Eny 18 ¢ ‘ it
MOGOLLON
467 |GABRIELA DEL ROSARIO REVOLORIO |2504 88132 0101|03044510903020
LARA BELEN
468 |GERMAN EDUARDO GOMEZ CUQUE |3047 96042 0116|03044510903020
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469 |GREDORIO ROJOP CHOC 1997 88324 0101|03044510903020 75DE7282- 14/09/2023 200?00
233261824
470 |GUSTAVO ADOLFO FIGUEROA 2539 62846 0101|03044510903020 614F215F- 14/09/2023 2,000.00
SANCHEZ 680152132
471 |HELCER RECINOS PEREZ 2446 86866 2011(03044510903020 210B1099- 14/09/2023 100.00
3967567049
472 |HELEN LISBETH LEIVA CALLES 2417 23833 1804 |03044510903020 1E407E0- 14/09/2023 500.00
146503978
473 |HERLINDA GUADALUPE CARRERA 2292 17885 0101|03044510903020 FBE33E40- 14/09/2023 250.00
FUENTES 1806583280
474 |HILDA PATRICIA BOTON COSAJAY 1730 46355 0101]03044510903020 -12A924gD- 14/09/2023 300.00
18245969
475 |HUGO HAROLDO MAYORCA CAMPOS {2448 00782 0101|03044510903020 3E5CC7C7- 14/09/2023 300.00
3796127439
476 |HUGO ROMEO GONZALEZ DONIS 2228 68120 0101{03044510903020 27F12C2F- 14/09/2023 100.00
2718648826
477 |JAKELINE MARIANA FELIX ALVA 2991 25823 0101{03044510903020 '1/3A47F16- 14/09/2023 100.00
523993117
478 |JAVIER ANTONIO HERNANDEZ DE LA [2518 57336 0101|03044510903020 36D6BA94- 14/09/2023 1,000.00
PAZ 3708832841
479 |JESSICA MARILUZ TZOY SANTOS 3003 26815 0101|03044510903020 2;/3F6A1?- 14/09/2023 70.00
4180296198
480 |JORGE ANTONIO MARROQUIN 2504 68727 0101|03044510903020 1564C61C- 14/09/2023 500.00
SANTIZO 3663219970
481 |JORGE HUMBERTO RODRIGUEZ 1594 97094 0901{03044510903020 1F044034- 14/09/2023 100.00
MAHUAD 3664660134
482 |JOSE PABLO ORTEGA GRAJEDA 2831 46532 0101|03044510903020 §25303§3?7E- 14/09/2023 500.00
0952375
483 |JOSE ROBERTO ORTEGA HERRERA 1897 51452 0101]03044510903020 EB84920D- 14/09/2023 500.00
874400304
484 |JUAN IGNANCIO MARTINEZ CUYUN 3059 94972 0302{03044510903020 45FEB1(ZDC- 14/09/2023 200.00
2799714773
485 |JUAN MARCO TULIO XITUMUL GARCIA |1596 23561 1805|0304451 0903020 2F:?58C56- 14/09/2023 100.00
2538228646
486 |[JUAN PABLO ALVAREZ HAASE 2400 50479 0101|03044510903020 E134$9%EB- 14/09/2023 150.00
4111813090
487 |JUAN SALVADOR PALOMO REYES 2188 26109 0101|03044510903020 SBE;SBOS‘I-S 14/09/2023 100.00
23572829
488 |[JULIO EMRIQUE ESPINOZA 2171 37385 2007 |03044510903020 D6A4CED3- 14/09/2023 200.00
RODRIGUEZ 1401048297
489 |JULIO ESTUARDO CIFUENTES 2429 99956 0101|03044510903020 ADF3CB55- 14/09/2023 200.00
GUZMAN 2879209698
490 [JULIO FERNANDO DIAZ GONZALEZ 1731 62681 0101|03044510903020 |1:BF€|’CE§57- 14/09/2023 200.00
113145865
491 [JUNIOR PAUL LOPEZ SOLORZANO 2491 84400 0116|03044510903020 1D;-'7685AOI;- 14/09/2023 50.00
2503399
492 |KAREN LISSETH MENDOZA GRIJALVA |1879 88102 0101|03044510903020 ?4339360- 14/09/2023 150.00
362444955
493 |KAREN LOURDES GUADALUPE 2238 17244 2001|03044510903020 E3DESECA3- |14/09/2023 100.00
MARROQUIN 4235480459
494 |KARLA EVANURY FIGUEROA RAMIREZ |723115-6 03044510903020 :13%989‘?645- 14/09/2023 100.00
76 524
495 |LAURA MARIA FLORES OVANDO 2633 91299 0101|03044510903020 AF1CCCDQ§>— 14/09/2023 150.00
2213695438
496 |LENINA AMAPOLA GARCIA LOPEZ 2116 26309 0101|03044510903020 ;BDSD%?’B& 14/09/2023 400.00
30548557
497 |LESDY ARELY FIGUEROA RAMIREZ 1592 17318 0101|03044510903020 SSZS?SOD_; 14/09/2023 100.00
34231092
498 |LISVET MARICELA SANCE ALVAREZ |[1584 55789 0106|03044510903020 gggA%%‘lﬁSg— 14/09/2023 300.00
49 J2LINLA L S LI RNt Vs L2 1
499 |LUIS ARMANDO CUMAR CULPATAN 3073 94271 0403|03044510903020 32521 Mi].)lTOR MMM_BIKACIONES POLSDIOA,
28722475 'i—zaeLi nidad Especializada de Control .
500 |[LUIS FERNANDO GARCIA SANTOS 1922 62718 0102|03044510903020 51071 v - WH s g
8 el L
501 |[LUIS FERNANDO MAZARIEGOS 2183 22860 1211{03044510903020 223F 140 (@!: 0
MALDONADO 1928 9“2 T 2023
502 |LUIS RAUL NAVAS ESCOBEDO 1835 95769 010103044510903020 ?ggz :, . L ﬁ‘* o
Hora Firma 1541e 40
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503 |LUIS RODRIGO CASTILLO CASASOLA |2550 45980 0205(03044510903020  |DAED814A-  |14/09/2023 250.00
3456450750
504 |MANUEL IGNACIO MAZARIEGOS DE  |2377 22135 1201{03044510903020  |FB7DBDCO- | 14/09/2023 200.00
LEON 346899169
505 |MARIA ALEJANDRA NAVICHOC 1661 73584 0101|03044510903020  |585C3599-  [14/09/2023 200.00
HERNANDEZ 1961708593
506 |MARIA FERNANDA DEL CARMEN 2564 53578 1001|03044510903020  |8DB458BE-  |14/09/2023 150.00
MEJIA RUIZ RODRIGUEZ 1119962649
507 |MARIA IMELDA PATZAN LIMA 2381 95996 0101[03044510903020  [B744B6AC-  |14/09/2023 200.00
GUIROLA 1559776253
508 |MARLYN MAGDALENA AMBROCIO  |2984 96755 0502|03044510903020  |DO4DEGAF- | 14/09/2023 100.00
CHANAX 2218282475
509 |MARVIN OMAR SONTAY URBINA 2559 48085 0101|03044510903020  |ABOADBF1-  |14/09/2023 100.00
561530770
510 |MAYNOR RODRIGUEZROSSOTTO  |2746 39246 0101/03044510003020 |BE39SEBO. |14/09/2023 100.00
88843280
511 |MELISSA HERLINDA RAMOS OROZCO [3302 77316 1202/03044510903020  |DD79BAO- | 14/09/2023 15.00
996951450
512 |MELVIN JESUS LOPEZ LOPEZ 1688 39350 1221(03044510903020 |DOGBBEB2. | 14/09/2023 50.00
2410622
513 |MIRIAM JEANETTE SALVATIERRA 2446 22914 0101]03044510903020  |DBE40SEF- | 14/09/2023 150.00
FUENTES 42484687
514 |MIRIAM LISSETTE APARICIORIVERA |2323 95853 0101|03044510903020  |3BB549F9-  |14/09/2023 100.00
4022029617
515 |MYNOR EDUARDO CHINCHILLA 2415 56147 0101|03044510903020  |8AD42CE1-  |14/09/2023 100.00
MANZO 2352106312
516 |NADIA MARGARITA RIVERA 1825 23748 0101|03044510903020  [8C778C29-  [14/09/2023 500.00
HERNANDEZ 1746485530
517 |OLIVER CRISTOPHER VALLADARES |2700 27831 0101{03044510903020  [5C63047B-  |14/09/2023 190.00
ALVARADO 2331658688
518 |PATRICIA MARISOL CRUZ 1653 92282 1901|03044510903020  |095E2C09-  (14/09/2023 50.00
2063420692
519 |PATRICIO PAZ CHACON 2449 09083 1903|03044510903020  |89575451- 14/09/2023 500.00
3615705509
520 [PAUL FERNANDO PARADA PANIAGUA |1896 64762 0301/03044510003020  |SDAABOD2. |14/09/2023 200.00
22971859
521 |PILAR EUGENIA GRAMAJO PONS 2093 16322 0101|03044510903020  |AE4176A8-  |14/09/2023 50.00
3530965869
522 |RICARDO ALEJANDRO MAKLER 3692 47035 0101]03044510903020  |BF1F99C3-  |14/09/2023 150.00
HERNANDEZ 1464681462
523 |ROBERTO ANTONIO LANDAVERRY  |2264 23859 0101{03044510903020  |7B63BF6C-  |14/09/2023 200.00
ESTRADA 1298350917
524 |SANDRA CAROLINA SUBUYU. GARCIA |2484 17477 0101/03044510903020 | AES87776- | 14/09/2023 5.00
11711693
525 |SANDRA ELIZABETH MURALLES 2498 77449 0101|03044510903020  |EB35C230- | 14/09/2023 2,000.00
PINEDA 3415363274
526 |SANDRA MARIBEL MIRANDA 1937 80933 0922[03044510903020  |BS40ASDO- | 14/09/2023 150.00
450910
527 |SERGIO ARMANDO GARCIAPILONA |192374036 0301|03044510903020 | 25B29305 | 14/09/2023 100.00
2391097984
528 |SUSANA BEATRIZ ARGUETA DE LEON |1597 31925 0101{03044510903020  [A1167813-  |14/09/2023 100.00
SANTOS 4141696927
529 |VILMA ALVARADO LAJUJ 1765 94051 1613[03044510903020  |E4BSETCT- |14/109/2023 200.00
811629224
530 |WILFREDO DE JESUS GARCIATAX  |175180024 0801/03044510003020 |68FBCCD7. |14/09/2023 200.00
3090959322
531 |XOCHITL ANAITE CASTRORAMOS 2528 27864 2201(03044510003020 |FA9AG250. |14/09/2023 300.00
2605794153
532 |VESSICA ELIZABETH CUMEZ SUCUC [2340 24420 0404/03044510803020 | 9DB9BFOF- |14/09/2023 100.00
2
533 |ZAIRA MARIA LAINEZ CARRASCO 2463 85723 0101|03044510903020 E%&%%? L SahlkelonEs POLITIE0.00
. ldad_E_sp_e_LhzaddILc Control "
534 |AARON ARGUETA ALBUREZ 2359 52761 0101|03044510903020 geion de ) '} "a‘“° o
535 |AARON ARGUETA ALBUREZ 2359 52761 0101|03044510903020 B 199(292
& ot ?623
536 |ADA JAZMIN GODOY VASQUEZ 3651 14081 0101|03044510903020 11l %2% .
: 16 de 40
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537 |ADDY SARAHI DE LEON MENDEZ 3033 77542 0108(03044510903020  |C521A671-  |15/09/2023 200.00
922177493
538 |ADRIANA MERCEDES OVERDICK 2485 15721 1601/03044510903020  (581F019C-  [15/09/2023 100.00
SOLANA CASTANEDA 3014018252
539 |ANALUCIA HERRERA MORALES 2998 30926 0101/03044510903020 | 11CD7263- |15/09/2023 100.00
016482033
540 |ANALUCIA SOLANO GARRIDO 2562 84806 0101|03044510903020  |SDCACCIC-  |15/09/2023 350.00
36838
541 |ANA MARIA TUCHAN PAREDES 244230781 0101/03044510003020  |P4DF30B2- | 15/00/2023 100.00
2147962866
542 |ANA OFELIA REGIL BATRES 2530 47138 0101/03044510903020  |BSFFEFSG.  |15/09/2023 100.00
4 4
543 |ANA PATRICIA JUAREZ QUEVEDO PAZ 2363 30934 2101/03044510903020 | 25EFFO31-  |15/09/2023 200.00
536051383
544 |ANA VERONICA CARRERA VELA 2747 77053 0101(03044510903020  |6EBC2C56-  [15/09/2023 2,000.00
57886082
545 |ANDERSON FRANSUA CARBAJALES 2600 56928 1004(03044510903020 |C635AB16-  [15/09/2023 100.00
CHAPETON 1778077423
546 |ANDREA ALEJANDRA SERRANO 2143 39491 0101(03044510903020  [EFACO05C-  (15/09/2023 100.00
MONROY 2609793057
547 |ARELIS NOEMI YANES BARILLAS 2658 36956 0102(03044510903020  (B14C1A72-  |15/09/2023 100.00
2400928454
548 |BRUCE ALFREDO SATZ PABLO 3058 06971 0301(03044510903020  |E51584A9-  |15/09/2023 100.00
1388859001
549 |CAROL MARITZA BAUTISTA GUERRA 2419 25835 0101|03044510903020 |33218BD5-  |15/06/2023 100.00
4
550 |CLAUDIAARECELY VASQUEZ SUNIX |1986 96353 0101/03044510903020  |EO7BEEOE-  |15/09/2023 100.00
2106344192
551 |CLAUDIA EUGENIA RIVERA 1760 05293 0101|03044510903020  |1C3F586F-  |15/09/2023 200.00
FERNANDEZ 466831728
552 |CRISTOPHER ANTULIO RUANO 1931 18106 0101|03044510903020  [68186099-  [15/09/2023 150.00
MARTINEZ 3138602452
553 |CTARINA ELIZABETH VICENTE 1704 68194 0802|03044510903020  |BD1FD3COD-  |15/09/2023 50.00
MENCHU 3565177803
554 |DERICK ARNOLDO ARREAGANUNEZ |2530 47146 0101/03044510003020 |DTE7217D-  |15/09/2023 100.00
3303162157
555 |DIANA CAROLINA GUARDADO 3427 45514 2205(03044510903020  [5CD77CA0-  (15/09/2023 50.00
GRACIAS 1910064061
556 |EDDY ALEZANDER CABRERA 3349 07586 0901(03044510903020  [9EBE01C5-  |15/09/2023 2,000.00
FUENTES 1419397021
557 |EDDY HERMAN GALINDO 2223 57436 1014(03044510003020 148527386 |15/09/2023 100.00
718897138
558 |EDGAREMILIO REICHE SALAZAR (244140081 0101/03044510903020  [3ADDB8FB-  |15/09/2023 300.00
2435073741
559 |EDGAR ERNESTO KESTLER GIRON  |1705 65661 0101(03044510903020 |70374BO1-  |15/09/2023 500.00
454326876
560 |EDIDAVID LOPEZ SANTIAGO 2467 68916 0901(03044510903020  (B778323E-  |15/09/2023 200.00
4158210624
561 |EDWIN GAMALIEL MENENDEZ YOTZ 2360 39687 0101(03044510903020  [F23DCO1D-  (15/09/2023 1,200.00
2336574624
562 |ELISEO ASAEL RODRIGUEZLOPEZ  |1913 44206 1502|03044510903020 |532ASTCF-  |15/09/2023 500.00
8
563 |ERICK AARON CARDONA MELARA 2571 16583 0101(03044510903020 |836AEE7C-  |15/09/2023 100.00
2820360212
564 |EVELINNINETH MONROY MARTINEZ [2434 35371 0608(03044510903020  [349B58E6-  [15/09/2023 300.00
1510099335
565 |FLORA CONCEPCION PERUSINA 2523 47420 1212(03044510903020  [B1DB52AF-  (15/09/2023 50.00
CIFUENTES 1203326403
566 |FRANKLINADOLFO VELENZUELA  |2839 82446 2107 (0304510903020  |C74B389D- |15/09/2023 100.00
RIXTUN
567 |GERBER GUILLERMO PATZAN LOPEZ (2072 14735 0101(03044510903020
568 |GERSON LANDEO HERNANDEZ 2322 41090 0904 03044510903020
SANTOS
569 |GLORIA PATRICIA DE LA ROCA GIRON (2615 26421 0101/03044510903020
570 |GUSTAVO ADOLFO DE LA ROCA 2537 63495 0101|03044510903020
GARCIA

Nombre
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571 |HAYDEE ESMERALDA SALAZAR 2687 84450 0101|03044510903020 |CFBEB236-  |15/09/2023 200.00
LOPEZ 348212502
572 |HECTOR AUGUSTO ZAMORA 2380 04902 0101|03044510903020  |E7309125- 15/09/2023 100.00
HERRARTE 712065352
573 |HECTOR BERNABE CHIN RAGUAY 1778 14357 0511|03044510903020  [FB41E015- 15/09/2023 100.00
2272939384
574 |HECTOR HUGO ARRIOLA FLORES 1868 40780 0801/03044510903020  (CB1102A0-  |15/09/2023 300.00
3558819084
575 |HERALD RENATO SANCHEZ 1802 86943 0101|03044510903020  {CO7AF703- 15/09/2023 100.00
SAGASTUME 646792944
576 |IRIS HIRAIDA SABING ZAMORA 2415 56058 0101|03044510903020 |5D7CE77C-  |15/09/2023 200.00
RODRIGUEZ 2517254918
577 |IVONNE ANDRE FUENTES TOBIAS 2924 66048 1014|03044510903020  |26673C90- 15/09/2023 100.00
1330859173
578 |JEFFREY RODRIGO FLORES GARCIA |3016 28653 0101|03044510903020 1138800194F- 15/09/2023 100.00
260015587
579 |JENNIFER NOEMY HERNANDEZ 2548 52300 2205|03044510903020  |5AEOD127-  |15/09/2023 50.00
DUARTE 3198438581
580 |JENNIFER SARAI GUERRA BURGOS  |3382 26834 2006 |03044510903020 ?gADACGF- 15/09/2023 150.00
53468656
581 |JOCCELYN ADILIA PINEDA ROSALES |1844 85843 0608|03044510903020  |F6CA2978- 15/09/2023 100.00
735790356
582 |JOHANNA ESMERALDA NEILL 1721 92633 0901/03044510903020  |6O3FC2C1-  |15/09/2023 200.00
ALVARADO 3816244113
583 |JORGE ALFREDO FERNANDO 2559 92238 0101|03044510903020  |47F043D0- 15/09/2023 200.00
MOARALES 924076887
584 |JOSE ANDRES DIEGUEZ ALEGRE 3024 74064 0102|03044510903020 ggfgggggé1 15/09/2023 100.00
585 |JOSE JOAQUIN HERNANDEZ FLORES |2484 90532 0101|03044510903020  |99B88576- 15/09/2023 350.00
4197076062
586 |JOSE TULIO SUASNAVAR MONZON  |2483 70197 0101|03044510903020 23??59271' 15/09/2023 150.00
8821
587 |JOSSELYNE VICTORIA RAMIREZ 2440 98336 1901|03044510903020  |E035FCBO-  |15/09/2023 100.00
ARRIAZA 3971173138
588 |JUAN COR OSORIO 1914 94127 1408|03044510903020 DD701FAD3- 15/09/2023 100.00
201015550
589 |JUAN FRANCISCO BATEN LOPEZ 2624 80735 0906|03044510903020 SS?SZC?F' 15/09/2023 212.38
37913
590 |JUAN PABLO ECHEVERRIA BERCIDO |1675 98481 0301 |03044510903020 /1\9213112033857 15/09/2023 100.00
591 |JULIO ANTONIO CORZO SOLANO 2383 68343 0101|03044510903020 BBOBElaBC-a 15/09/2023 49,999.00
232451405
592 |KAREN BEATRIZ ARGUETA VASQUEZ |3252 22142 1703|03044510903020 937ABD29- 15/09/2023 5.00
4265037566
593 |KATHERINE KAROLINA ALEGIO 3232 12379 1001|03044510903020  [9DOA5F2A-  [15/09/2023 100.00
ALECIO 1794131706
594 |LESLIE STELLA CASTILLO ARRIOLA  |2386 35945 0101 |03044510903020 4$ABC1288-5 15/09/2023 100.00
378793489
595 [LESLY ALBERTINA QUIACAIN ROCCHE |2576 36471 0718(03044510903020 0838040F] 15/09/2023 50.00
4067378814
596 |LIGIA MARGARITA MARTINEZ DEL CID {2553 14027 0501 |03044510903020 cz:ggggsgm- 15/09/2023 100.00
5948
597 |LILIAN BEATRIZ GARCIA ENRIQUEZ  |1913 87150 2212(03044510903020  |6359374F- 15/09/2023 200.00
RUANO 112935705
598 |LORENA MAGDALENA HERRERA US [3406 69365 1415/03044510903020  |E6EA710F-  [15/09/2023 100.00
272975774
599 |LOURDES MAGALY DE LEON 2396 54716 0101|03044510903020  |8FC1F716- 15/09/2023 200.00
CASTELLANOS 1862945841
600 |LUCIA MARGARITA REYNA 1890 25611 0101|03044510903020  |AE62A13C-  |15/09/2023 500.00
SOBERANIS 3163170500 |
601 |LUCRECIA RECINOS MELGAR 1902 94965 0101|03044510903020 'EW SraMN&SKES poLiTIC.  25.00
: ”nidad Espgcj_aljza_dg de Aolntrol —
602 |LUIS ARNOLDO ESTRADA GONZALEZ |2317 62496 0101]03044510903020 y tiaFshiageiinde las Fipansaasleda s e 200.00
603 |LUIS ERNESTO SUY MUX 1757 31454 0502 |03044510903020 W/WB 500.00
604 |LUIS PEDRO HERRERA DE GUISE 1639 53929 0101/03044510903020 Y 1&(3 /2023 | .. 20000
" . T8 de 40
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605 |LUZ ADALI LOBOS QUINTEROS 2489 33396 1705|03044510903020 474%8548- 15/09/2023 100.00
4165290571
606 |MANUEL GARRIDO 3787 63571 2201|03044510903020 3955BDEE- 15/09/2023 200.00
3869655683
607 |MARA LUZ POLANCO SAGASTUME 2326 29102 2101|03044510903020 9DFDOFDO- 15/09/2023 600.00
236012972
608 [MARCO ALFONZO IBOY HERRERA 1828 99276 0102|03044510903020 |4BB2E3DA- 15/09/2023 1,000.00
4226436824
609 |MARGARITA VELASQUEZ ESCALANTE {1831 93997 1207 {03044510903020 %85F0873- 15/09/2023 200.00
751403007
610 |MARIA ELIZABETH ALDANA DIAZ 2330 68767 0101|03044510903020 g; E?AF52- 15/09/2023 1,000.00
27736390
611 |MARIA MERCEDEZ RUIZ DE LA CRUZ |2721 99214 1404|03044510903020 :E1 1FFDFE- 15/09/2023 200.00
671055278
612 |MARIA VERONICA SAJBIN 1591 44582 1415|03044510903020 BFBE739C- 15/09/2023 100.00
VELASQUEZ 3739241385
613 |MARLENE LOPEZ RIVERA 2263 37553 1601{03044510903020 505C0598- 15/09/2023 100.00
2173456244
614 |MARLENY CURIE CASTILLO MUNOZ |2184 24388 0920|03044510903020 6265F628- 15/09/2023 200.00
3966779430
615 |MELVIN GUSTAVO SALAZAR 2726 55422 1305(03044510903020 97314C04- 15/09/2023 1,000.00
PALACIOS 1878934339
616 |MIGUEL ANGEL LOPEZ GUERRA 2599 26183 0101 {03044510903020 0E93AA527A- 15/09/2023 500.00
3466805700
617 [MONICA MARIA YANCI GOMEZ 1788 02832 0108|03044510903020 CE62A021- 15/09/2023 100.00
3603055905
618 |NIDIA LUZ HERNANDEZ NOVA 1768 67325 2008{03044510903020 ¢11,gFF46AB- 15/09/2023 2,000.00
49005412
619 |NORMA ALBERTINA MAGZUL LOPEZ |1604 23163 0301{03044510903020 BQBOC0512- 15/09/2023 250.00
2111588195
620 |OLGA LYDIA LOPEZ CASTILLO 1917 77951 0301{03044510903020 |A24F9F08- 15/09/2023 25.00
OBANDO 1611418695
621 [ORLANDO JOSE GUEVARA 1709 94171 0204 |03044510903020 C2D1918E- 15/09/2023 500.00
HERNANDEZ 3237563373
622 |OSMAN ARANA JUAREZ 1592 92298 0301|03044510903020 |4E865659- 15/09/2023 100.00
4113449605
623 [PABLO PALMA PONCE 1782 20604 0101|03044510903020 D14F1C64- 15/09/2023 100.00
315966905
624 |PAOLA DEL ROSARIO PAREDES 1980 93152 0207 {03044510903020 D03100C1- 15/09/2023 100.00
ORELLANA RAMIREZ 9652064
625 |REGINO PASCUAL FRANCISCO 2444 90600 1314 (03044510903020 51056F05- 15/09/2023 100.00
TOMAS 4126756370
626 |ROBERT DENISSE GOCHEZ DE LEON |2984 40393 0101{03044510903020 AD690D5A7- 15/09/2023 200.00
2519944908
627 |ROBERTO SAJQUIM MONZON 2710 75384 0901 {03044510903020 4g$gFA107- 15/09/2023 100.00
3370991934
628 |ROBERTO EDUARDO AYERDI GIL 2433 38406 0101{03044510903020 06113161E5- 15/09/2023 1,000.00
98192846
629 |ROCIO ELIZABETH MARROQUIN 1835 00733 0101{03044510903020 E4188513- 15/09/2023 30.00
RODAS 1322860796
630 |RODRIGO CAAL RIVEIRO 2692 28411 0101|03044510903020 l251520817179- 15/09/2023 500.00
25611837
631 |ROIBERTO JOSE GARNICA 2599 02756 0101|03044510903020 108414DD- 15/09/2023 500.00
MARROQUIN 1217743020
632 |ROMAN ESTUARDO CASTRO 2612 57803 0901 |03044510903020 270F5535- 15/09/2023 100.00
MORALES 135481288
633 |RONY LEONEL CALDERON ALVARADO |1782 86664 0101|03044510903020 4085#;57&\- 15/09/2023 1,000.00
2701610059
634 |RUBEN DARIO HERRERO FAJARDO 2559 79428 1801|03044510903020 B492859:,;\10262-3 15/09/2023 500.00
394
INAL % U el iy
635 |SALVADOR LORENZANA CAMPOS 1771 55981 0301|03044510903020 113% ,¥ “3 ,ﬁ "l gﬁl":‘S“POLlT; (%0.00
636 |SANDRA DEL ROSARIO DIAZ LAINES |2488 75582 0901|03044510903020
637 |SARA JUDITH GUZMAN LOPEZ 2186 07792 2009{03044510903020
638 |SILVIA JOSEE LIGORRIA GONZALEZ |2754 83703 0101|03044510903020
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639 |SILVIA KARINA CELADA VIELMAN 1776 24841 0701]03044510903020  |11265539- 15/09/2023 300.00
2622899089
640 |SILVIA LUCRECIA AGUILAR 2710 28610 0101]03044510903020  |776E9D38-  |15/09/2023 4,214.15
RODRIGUEZ 3113831629
641 [SILVIATZIOMARA SIERRAZACARIAS |1853 09704 0101/03044510903020 | CIDISESA.  |15/09/2023 100.00
269121080
642 [SOFIA ESPINOZA ORANTES 2216 16535 0101|03044510903020  |210D8DDD- | 15/09/2023 500.00
4062203499
643 |SORAYA RAMIREZ LOPEZ 1741 78638 1801|03044510903020  |B4024E1B-  |15/09/2023 200.00
3044492547
644 |SUSAN AMABEL GUERRA RUBIO 2342 56153 0101/03044510903020 |QESF24B8-  |15/09/2023 200.00
05080766
645 |SUSANA COROLINA MORALES REYES [2467 96324 0101/03044510003020 | 178FE7SB- |15/09/2023 200.00
4113059394
646 |THELMA YOHANA GARCIA CHAMALE |2617 85007 0101/03044510003020 |2437DBOF. |15/09/2023 100.00
3003728325
647 |VICTORIA COROLINA HERRERA 2561 76663 0101|03044510903020  |6E1FO83E-  |15/09/2023 2,700.00
ROLDAN 400533181
648 |VIVIAN CLAUDETTE ESPANA SCHMIDT|2403 49229 0101{03044510903020  |AC30DBA-  |15/09/2023 500.00
284740759
649 |WALTER DANILO BARRIOS SANTOS 2346 51296 0101/03044510903020 |BOSB2B47.  |15/09/2023 300.00
279689
650 |WALTER RENE CHANCHAVAC 1755 73131 1001|03044510903020  |B35F8E1F-  [15/09/2023 100.00
ANGULO 1763135037
651 |WALTER RIGOBERTO TENES RIVAS [2500 91607 0101/03044510003020 |DBGO2EFC- |15/09/2023 150.00
416186421
652 |WILMER ANTONIO MUNOZ ESQUIVEL |2573 46759 0612(03044510903020 |C712BEDE-  |15/09/2023 45.00
394129
653 |AARON ARGUETA ALBUREZ 2350 52761 0101/03044510903020 |BEACDOS1- | 16/09/2023 1,000.00
4227812
654 |AARON ARGUETA ALBUREZ 2350 52761 0101(03044510903020 [BFCI37F-  |16/09/2023 300.00
19888
655 |AARON ARGUETA ALBUREZ 2350 527610101/03044510903020 [2CTC15B-  |16/09/2023 5,000.00
414272427
656 |ADA LEONELY ECHEVERRIA 2549 70656 2001|03044510903020  |DA9BBE57- | 16/09/2023 100.00
CASTANEDA 1864977776
657 |ADA NINETTE LOPEZ BORRAYES 1597 86142 010103044510903020  |BD922516-  |16/09/2023 100.00
2928234400
658 |ALAJANDRO ARRIVILLAGA CORTEZ [1737 42262 0101|03044510003020 | ATIA3636- 16/09/2023 300.00
3257026772
659 |ALAN WALDEMAR DUARTE BARRIOS |213164876 0101/03044510903020  |E72BCACO- | 16/09/2023 700.00
76504
660 |ALEX ARTURO CORDERO PONCE 2409 27583 0101/03044510903020 | CCSBEBA4- | 16/06/2023 1,000.00
84243682
661 |AMELIA LEONOR GONZALEZ 1801 82471 0101|03044510903020  |3FA1933E-  |16/09/2023 100.00
BARRIENTOS 1839809435
662 |AMILCAR PINEDA HERNANDEZ 2498 75330 0510{03044510903020 (2BBO2EEE- | 16/09/2023 70.00
21035
663 |ANA CLAUDIA MONZON ALVAREZ 2830 59338 010803044510903020 (6DSDADST 1610812023 70.00
878818
664 |ANA ELIZABETH VEGA PAZ 2357 22243 0101(03044510903020  |BT4BT0DA- | 1610912023 100.00
40788493
665 |ANDRES ALEJANDRO SANTOS KLEE |1771 87506 0101]03044510903020  |8BOD13E0-  |16/09/2023 200.00
3983492674
666 |ANDY JUDITH ALDANA AVILA 2378 40421 0101(03044510903020 |AESADBDD- | 16/09/2023 200.00
3630907
667 |AYLIN ROSSANA MUNOZ SEQUEN  |3127 01837 0416(03044510903020  [45031491- 16/09/2023 50.00
2801616887
668 |CARLOS ANTONIO GORDONBROWN 2562 26718 0506/03044510903020 |7ADAASAS- | 16/09/2023 200.00
42
669 |CELIA ISABEL GORDILLO PAZ 2509 44286 0920|03044510903020 N 16092023 ... o . 1,000.00
iA A ORGANIZACIONES POLITIC.
670 |CHRISTIA MARIA KRINGS RUBIO 2375 54038 0101 |03044510903020 e A e e os PGR.00
870 54 Lol i I % ; 5
671 |CLAUDIA ELIZABETH PINETTA 2438 19528 0101|03044510903020 8 |16/09/2023
ALVAREZ MONTUFAR
672 |CRISTIAN LEONEL GOMEZ 1763 92076 0101 |03044510903020
SAGASTUME
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673 |DINORA MARGARITA TREJO MEDINA |[2484 53793 0101|03044510903020 ?4CF437E- 16/09/2023 200.00
583694665
674 |DORIS ARACELY RAMIREZ FIGUEROA |1644 59677 0505|03044510903020 5/‘?\1ABB12F- 16/09/2023 50.00
511394286
675 |EDGAR ALBERTO DIAZ HERRERA 2577 39718 1308(03044510903020 D90BBFC7- 16/09/2023 500.00
343623647
676 |EDGAR ALEJANDRO ACEVEDO GIRON (2937 35719 0101|03044510903020 1411?CF800- 16/09/2023 100.00
2116240090
677 |EDWIN RAUL HIGUEROS LOPEZ 2453 00201 1001{03044510903020 73829A54- 16/09/2023 250.00
3938206356
678 |ELMA MARGARITA MORALES 2225 87253 0602|03044510903020 B01A4401- 16/09/2023 100.00
AGUILAR CRUZ 1942899176
679 |ERICK LEONEL QUEZADA CATALAN 2522 24086 0101{03044510903020 7E72A9CE- 16/09/2023 200.00
2475118086
680 |ERNESTO ALARCON RIVERA 2450 99351 0101 {03044510903020 9527BBG1E- 16/09/2023 4,950.00
2420264158
681 [(EVELIN MAGDALENA COLMENARES 2584 31539 1703{03044510903020 EB45E169- 16/09/2023 150.00
GONZALEZ 3217837784
682 |FLOR DE MARIA SUCELI TOBAR 2411 18573 1901{03044510903020 8EB6065E8- 16/09/2023 100.00
SALGUERO 2359509245
683 |GABINO SEVERIANO TZEP SAC 2862 86068 0706 |03044510903020 6‘|A97929-1 16/09/2023 200.00
358706665
684 |GERBER ESAU BARRERA MORALES 1471 48628 2001|03044510903020 SZBB%%CES- 16/09/2023 300.00
89932
685 |GLORIA MARINA PACHECO SAPON 1923 51176 0101{03044510903020 4DF1BDg§:?’4 16/09/2023 100.00
423128
686 |HELEN AMELIA MUNOZ CABRERA 1721 12346 0101]03044510903020 ?C1$8F11 A- 16/09/2023 300.00
521631304
687 |IMER MICAEL MAQUIN ,CHEN 2344 29852 1601}03044510903020 63768030~ 16/09/2023 200.00
53758180
688 |[ISMARI ARELI ALVARADO VILLATORO {1997 17508 1303|03044510903020 6AE7174064- 16/09/2023 86.00
3533130962
689 [JOQUIN ADOLFO SALAZAR CASHAJ 2318 63535 0301{03044510903020 C7080D4B- 16/09/2023 100.00
82780233
690 |JORGE JACINTO RODRIGUEZ 1657 86558 0101{03044510903020 A4FDO11F- 16/09/2023 500.00
SANCHEZ 911230730
691 |JOSE ROLANDO HERNANDEZ MEZA 1626 34706 0920(03044510903020 46168289- 16/09/2023 327.00
3855962024
692 |[JUAN PABLO CRUZ ARANA 2841 35917 0101{03044510903020 F452C7ED- 16/09/2023 50.00
2493924621
693 [KENY HAROLDO TZUNUN ORTIZ 3132 84393 0706 {03044510903020 /25\510826C- 16/09/2023 50.00
51806074
694 |LAURO MAMERTO MIRANDA AGUILAR {1763 54654 1225|03044510903020 Egg?ggg% 16/09/2023 200.00
0
695 |LIDIA AZUCENA PAJARITA ROMPICH |1655 11567 0401|03044510903020 2;22;255& 16/09/2023 100.00
3
696 |[LIGIA BRISEIDA LEMUS HERRERA 2581 67718 2001|03044510903020 SQID37C$B- 16/09/2023 100.00
3808104
697 (LUIS ARTURO GUEVARA BELTETON 2622 04649 1507|03044510903020 gglg)ggOFE- 16/09/2023 100.00
8253
898 (LUIS FERNANDO ARROYO GARCIA 1595 78345 010103044510903020 3:1355!1:25“?28- 16/09/2023 1,000.00
62
699 |MANUEL DE JESUS DE LEON 1810 16915 1014 |{03044510903020 g([])71 DSE/:\Q- 16/09/2023 500.00
473018
700 |MARIA ALEJANDRA OCANA PALACIOS |2999 54536 0101]|03044510903020 Og;ggg%Fz- 16/09/2023 1,200.00
4 5
701 |MARTHA CELIA SANDOVAL GARCIA 2536 93705 0101{03044510903020 ?B?ﬁgg??ds 16/09/2023 200.00
019
702 |MONICA ELIZABETH CAJAS BATZ 1876 24879 0101|03044510903020 338854847%_3 16/09/2023 100.00
; AL S ; ELLCLUKA:
703 |NILSY EVA LILIANA PEREZ CASASOLA [1871 45997 2001{03044510903020 A L oL P C100.00
oy R e T
704 |NIMSY SUJEY BONILLA LANDAVERRY (2447 19705 2101{03044510903020 os L atlicos 00.00
705 |ODILIA SUSANA ARAGON GONZALEZ |2348 66551 2101{03044510903020
706 |PABLO EMILIO PEREZ AGUILAR 2279 86679 0101 {03044510903020
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707 |PABLO PEREZ VASQUEZ 2394 24786 2005|03044510903020 £1-)4CF3998- 16/09/2023 100.00
432373931
708 |RICARDO JOSE ESCOBAR ANLEU 2622 75899 0710|03044510903020  |7E06C285- 16/09/2023 200.00
580667719
709 |RITA ANAITE ARRIOLA CASTRORUIZ |1907 17955 0101|03044510903020 4\7FAB754- 16/09/2023 2,000.00
539000608
710 |ROBERTO AROLDO SILVESTRE DIAZ |2520 31024 1307 03044510903020 F757§AYC- 16/09/2023 500.00
3494003931
711 |ROMEL ALARIC GARCIA PRADO 1776 43226 1612|03044510903020  |AE33CA46-  |16/09/2023 1,000.00
3090827280
712 |SANTIAGO ARMANDO BOCHE 2583 61298 0101|03044510903020  |C56EB3B8-  |16/09/2023 150.00
SANCHEZ 2004371821
713 |SARA JULIA CASTELLANOS CAAL 2569 55387 1601|03044510903020 23052530- 16/09/2023 100.00
2282504271
714 |SHIRLEY ROSSYBETH MENDEZ 2164 44802 0101{03044510903020  |FBD60948-  |16/09/2023 100.00
REYNOSA 2281849349
715 |WENDY CAROLINA JACOBO 2455 18010 0101{03044510903020  [828D1EC2-  |16/09/2023 100.00
SANDOVAL 2873773255
716 |ABEL ISAIAS ACAN COJOLON 1793 70197 0401|03044510903020  |193F9EBC-  |17/09/2023 100.00
564544385
717 |BALTAZAR PONCIO MEDRANO 2171 28211 1401|03044510903020  [67D287DB-  [17/09/2023 50.00
509232047
718 |CESAR EMANUEL MOLINA SEP 2525 38390 0101|03044510903020  |B446A83A-  |17/09/2023 100.00
3783805990
719 |ERICK ESTUARDO TEJEDA BONILLA {2565 29019 0108(03044510903020 %‘ﬁc-?% - |17/09/2023 100.00
4
720 |ESTEPHANIE VERONICA TOLEDO 1723 03397 0101/03044510903020  |C42CFCB7-  |17/09/2023 100.00
CHOJOLAN MONTERROSO 2218280022
721 |FRANCISCO JAVIER GARCIA GUINEA |2432 79159 2214|03044510903020  |[DC266E01-  |17/09/2023 1,500.00
2356560276
722 |JEIMY RUBI ALVARADO MENDEZ 3007 57379 0101|03044510903020  |04DDOE7B-  |17/09/2023 100.00
3784330887
723 |MELVIN PEDRO MIZA JUTZUY 2449 73962 0404 |03044510903020 5?590377- 17/09/2023 300.00
2160282423
724 |MYNOR LISANDRO REYES DE LA 1940 48292 0101/03044510903020  |A2E2AAD3-  |17/09/2023 100.00
ROCA 2697742218
725 |SCINDY ANNELISS CASTELLANOS 1975 41798 1712|03044510903020  |A1C399B7-  |17/09/2023 100.00
SOSA 199378131
726 |VELET CRISTABEL MONTERROSO  |2568 99894 0610{03044510903020 |BEC76EB2-  |17/09/2023 50.00
YANES 776683607
727 |WALDA ELISABETH CANU 1783 19678 0101|03044510903020  |6EDA101A-  |17/09/2023 400.00
HERNANDEZ MENDEZ 3802155456
728 |ADWIN GUSTAVO LOPEZ AGUILAR  |2406 23657 1101[03044510903020  |06B1 1sFEE- 19/09/2023 50.00
730219898
729 |ALICIA VERONICA PEREZ SEMET 2204 21048 0101|03044510903020 |EBDAC5B2-  |19/09/2023 300.00
3719448248
730 |ALMA ALEJANDRA MIJANGOS 2403 47544 0101|03044510903020  |[14AFE273- 19/09/2023 300.00
JORDAN 4045817351
731 |ALVARO ANDRES CASTANEDA 3730 45670 0101 [03044510903020  |C44A934F- 19/09/2023 100.00
ESTRADA 9457000
732 |ANA CECILIA MARTINEZ ALVAREZ 1830 75021 0101/03044510903020  |B70ACAC7-  |19/09/2023 200.00
506937880
733 |ANA EUGENIA PONCIANO 2207 66193 0101|03044510903020  [3DOF84BB-  [19/09/2023 300.00
CASTELLANOS 1402752942
734 |ANA MARGARITA CASTILLO CHACON |2214 99482 0101[03044510903020 '.;3(7)EC70%60-7 19/09/2023 1,000.00
7374848
735 |ANA MARITZA HERNANDEZ LORENZO {1717 10762 1804 |03044510903020 BDCZA(1:62- 19/09/2023 200.00
3037021759
736 |ANA YOLANDA SICAL FLORES 2272 17499 0701|03044510903020  |0BB8EC21D-  |19/09/2023 100.00
%_25_7.528&5&. UPREMO B C LK
737 |ANGEL IVAN MARTINEZ MUNOZ 1625 71585 0101|03044510903020 | 29BDEEYRIA A ORGANIIAGIDNES POLITICH o9
LAY o i e
738 |ANGELA ALFARO VALLADARES 2646 17525 0101|03044510903020  |§ e P 00.00
s
739 |BERTHA ELIZABET DOMINGUEZ 2645 61104 0505|03044510903020 n 490{2@2{123 00.00
CONTRERAS 7285D2 i
740 |BRAYAN FERNANDO DAVILA SOTO 2397 53909 0101|03044510903020 : 0.00

Hora__@ﬂ.l’-ﬂd—- i
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741 [BRENDAMISHELL LOPEZ CAMBRAN (2224 98934 010103044510903020 | S3FSFIDT.  [19/09/2023 100.00
912451516
742 |BRYAN OMAR BLAS BAUTISTA 3083 60931 0608|03044510903020  |6EB79C91- | 19/09/2023 100.00
774521877
743 |CARLOS FERNANDO MORALES SILVA (2313 03610 0101(03044510903020 | 0C7483FA-  |19/09/2023 200.00
3207283059
744 [CESAR ALEJANDRO LEAL PEREIRA (2544 34878 0101(03044510903020  [DA435139- 1191092023 220.00
4110044355
745 |CESAR AUGUSTO ALDANA GONZALEZ 2304 24325 0301(03044510903020 |EJECEDD2-  |19/09/2023 250.00
2519682925
746 |CESAR FRANCISCO GUERRA LARIOS |3010 85595 0101{03044510903020  |D724FAAE- | 19/09/2023 50.00
3640740988
747 |CHRISTA ISABEL GOMEZ MARROQUIN |1949 76939 0101{03044510903020  |D5F35498- | 19/09/2023 200.00
3144632802
748 | CLAUDIA CORINA ESTRADA FUENTES (2281 11870 0101(03044510903020  |3542D868-  |10/09/2023 100.00
68966804
749 |CLAUDIAMARIA MARTINEZ ALVAREZ (2116 36703 0101(03044510903020  [BSBGDSTE-  |19/09/2023 200.00
0
750 |CLAUDIA VINICIO SOLIS CORTEZ 2178 64295 0101|03044510903020  |D4943372- | 19/09/2023 500.00
3480307542
751 |CONSUELO ESTHER AJQUI MONROY |2515 75705 0101(03044510903020  |6DO5DBCO- | 19/09/2023 100.00
BENITO 48120231
752 |DANIEL FERNANDO MORALES 2266 82641 0901|03044510903020  |189E9BE6- | 19/09/2023 100.00
MALDONADO 178669321
753 |DENYS FERNANDO OROZCO 2348 50558 0101|03044510903020  |AA153A2B-  |19/09/2023 100.00
ESCOBAR 346640157
754 |DINORA ELIZABETH OCHOA 1756 89733 1202|03044510903020  |7740CB70-  [19/09/2023 300.00
MAZARIEGOS 805653987
755 |DOMINGO HUMBERTO ALVARADO  |1894 64135 1601|03044510903020  |A262578B- | 19/09/2023 2,000.00
GOMEZ 4253237366
756 |ERICK LEONEL SEQUEN SIERRA 1980 22299 0401 03044510903020 |4BB34TES-  |19/09/2023 100.00
8
757 |EVELYN YANIRA BARRIOS RAMIREZ |2603 91905 0901]03044510903020  |41DC3C41-  |19/09/2023 100.00
1760379475
758 |FEDERICO LEONEL URIZAR URIZAR  [2413 00851 0101|03044510903020  |E27E7571. [19/09/2023 1,000.00
4
759 |FIDEL FERNANDO ORREGO MARIN  [1967 77429 1804(03044510903020  [EG21ECBD-  |19/09/2023 100.00
47276217
760 [FRANCISCO JAVIER PERALTA ARANA |1688 26863 0101/03044510903020  [270DOEF7-  |19/09/2023 100.00
1843218902
761 |FRANZ WERNER HENTZE PENADOS |2617 85192 0101(03044510903020  |BA1BB7B7-  [19/09/2023 500.00
4089594073
762 |GABRIELA RIVERA 1971 16892 0101|03044510903020  |9C306790-  |19/09/2023 300.00
660425634
763 |GENESIS SARAI GALVEZ ROMERO  |2994 21872 0101(03044510903020 | C3SBADFC- 101092023 100.00
208740380
764 |GERSON GARDIEL SOTO ARROYO  |3278 24085 1705|03044510903020  |216508B2-  |19/09/2023 50.00
23808127
765 |HERIBERTO ARCADIO VELASQUEZY |2614 31226 1202(03044510903020 |E14812CA- | 19/09/2023 500.00
VELASQUEZ 4134555398
766 |HERSON ISAI LOPEZ LIMA 2378 27670 0513(03044510903020  |7269B8CD-  |19/09/2023 100.00
3625142037
767 |INGRID JOHANA JIRON ROMERO 1598 94247 0101|03044510903020  |2B9CB7EE-  |19/09/2023 200.00
2963425956
768 |JAVIER MANUEL LOPEZ MARTINEZ (2225 46746 1301(03044510003020  [62139B6D- 11910912023 100.00
50828266
769 |JOSE ALEJANDRO LOPEZ CORDOVA |1718 43444 0101|03044510903020  |3DBBEE9F-  |19/09/2023 500.00
1206076342
770 |JOSE LUIS BARRERA ZUNIGA 2206 21918 0101(03044510903020 |FCATI082-  |19/09/2023 200.00
09015
771 |JOSE RIGOBERTO CHACON 1655 35490 1903 |03044510903020  |2{ (A & QA RNENANONES POLITICAI0.00
CASTANEDA 273247462}7ndad specializada de Control
772 |JUAN ALBERTO RODRIGUEZ FLORES |2451 56208 0114|03044510903020 R
773 |JUAN BYRON NOE VASQUEZ LOPEZ  |3135 95364 1217 |03044510903020
774 |JUAN GILBERTO ORTEGA CIFUENTES |2445 84508 1213|03044510903020
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775 |JUAN LUIS MONZON ALVAREZ 2830 59370 0108 |03044510903020 gzgql%%;\- 19/09/2023 100.00
70379734
776 |JULIETA ESPERANZA HERNANDEZ  |2283 17460 1711|03044510903020 |E6C6B571- 19/09/2023 1,600.00
GONZALEZ 3433189054
777 |KARIN YAMILETH SANDOVAL 2552 63783 0101|03044510903020  |{5C180494- 19/09/2023 100.00
MEDRANO 2792126453
778 |KARLA AMPARO CARRERA VELA 2439 68051 0101|03044510903020  |878FOF8E- 19/09/2023 500.00
493306629
779 |KARLA SELINA RODAS ROBLERO 3030 57599 0108|03044510903020  |3D645358- 19/09/2023 75.00
1459569484
780 |KEREN ADELAIDA CUC LATZ 2724 45770 1602 |03044510903020 F56D21(%A- 19/09/2023 25.00
1478905121
781 |KEVIN TONY NOVA RAMIREZ 2092 01991 1801 |03044510903020 155D1A23- 19/09/2023 500.00
424115622
782 |KLINSMANN GUILLERMO MARTINEZ |2705 19300 1309|03044510903020  |93FE20C5- 19/09/2023 100.00
MORALES 795363716
783 |LARZON ARMANDO BRAN FLORES  |1905 55555 0101|03044510903020 Dé\B(;?éBg- 19/09/2023 200.00
38347153
784 |LESWIA NINETT ESTRADA FUENTES |2448 85532 0101|03044510903020 |9A75BA47- 19/09/2023 300.00
1316832323
785 |LILIAN DEL CARMEN ARREAGA 2449 58882 1303|03044510903020  |8B1D5EB- 19/09/2023 100.00
ALVARADO 1298352037
786 |LUIS GUSTAVO ARDIANO REINOSA  [2174 12122 0101|03044510903020 252"1‘”5’223' 19/09/2023 200.00
886170239
787 |LUISA FERNANDA VASQUEZ CANO (2284 56606 0101|03044510903020 34/8452029- 19/09/2023 200.00
576668420
788 |MAGDA ABDULIA VELASQUEZ 2318 75649 1201/03044510903020  |5F3FB997- 19/09/2023 200.00
MIRANDA 2709997778
789 |MARCO TULIO RUIZ CHITAY 2733 28514 0101|03044510903020 }0A11 594A- 19/09/2023 150.00
261653222
790 |MARCO VINICIO FLORES GUZMAN 2324 68648 0101|03044510903020 F11 gggssgolss-1 19/09/2023 100.00
3
791 |MARIA BEATRIZ SEGURA GALINDO  |2245 22027 0101|03044510903020 %6CBA3C}6- 19/09/2023 200.00
746880184
792 |MARIA ISABEL ALVAREZ MEJIA 1720 71941 0101|03044510903020 EBB1B16274F- 19/09/2023 200.00
744115789
793 |MARIA IXMUCANE GARCIA COYOY  |2176 47839 0901|03044510903020  |41CFDA21- 19/09/2023 50.00
YAX 171262236
794 |MARIA MERCEDEZ MORALES 1979 69879 0101|03044510903020  |FB9CBF7- 19/09/2023 500.00
DELGADO 1919961313
795 |MARIO GONZALO DOMINGO 2414 40203 1307|03044510903020  |1961759E- 19/09/2023 1,000.00
MONTEJO 1012089851
796 |MARLYN MARGARITA MEJICANOS 1938 12878 0108|03044510903020  |82CECF17- 19/09/2023 100.00
SANCHEZ 75714125
797 |MAYRA JEANNETTE PADILLA 1719 62982 0101|03044510903020  |FC1331EF- 19/09/2023 100.00
MARROQUIN 113721634
798 |MILTON ROBERTO ESTUARDO 2642 31732 1601|03044510903020  |8896D840- 19/09/2023 500.00
RIVEIRO GONZALEZ 292441932
799 |MIRNA LIZETH MONNEY CASTILLO 1644 26833 0101{03044510903020  |11915F44- 19/09/2023 100.00
MONTUFAR 1843808167
800 |MONICA ANAELI AGUILAR ESTRADA |1817 33765 0101|03044510903020 %41QGCE5- 19/09/2023 200.00
879853982
801 |MYNOR GAMALIEL ARANA TAMBITO [2929 29579 0101|03044510903020 A26934A10- 19/09/2023 50.00
2507686143
802 |MYNOR RENE CASTILLO CASTANEDA |2198 31386 1001{03044510903020 g?g; ggaofz- 19/09/2023 200.00
803 |OEDRIANDRES GIRON ESCOBAR 2397 07648 0901 |03044510903020 ?D$A43A3%78-9 19/09/2023 300.00
2124
804 |OLGA EDITH SIEKAVIZZA GRISOLIA (2232 54797 0408|03044510903020 2%&0350%%13 . 19/09/2023 1,000.00
805 |OSCAR FERNANDO FLORES SANCHEZ |1695 65688 0101|03044510903020  |182F7F15- 19/09/2023 100.00
1BIEPFITEA L p UV R L My Ly v
A TTURIAA \IRUHNILR\, UINESTULITIUA
806 |PAOLA MARIBEL MENDEZ 1667 57780 0101/03044510903020  |FEE57FF8Unidad 28 le Control ~ 100.00
{ T las Finanzas de los Partidos Politi.
807 |PEDRO MANOLO ACAJABON 2456 99503 0101 |{03044510903020 “119/09/2023 | 5 B
MORALES NN
808 |ROGERS ALEXANDER FUNES SAENZ |2119 46087 0101|03044510903020

Nombre
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809 (SERGIO LEONEL MORALES LINARES |1733 35446 0101/03044510903020 | 20455B4F 19/09/2023 500.00
701190024
810 |SERGIOLEONEL ORELLANAMIRON |261079948 0101/03044510003020 |94F05A2C- | 19/09/2023 100.00
2163557164
811 |SILVIA DOLORES MORENO RAMIREZ (2271 19572 2205|03044510903020  |7228E16F- 19/09/2023 100.00
RIOS 1932152123
812 |SIRLEY VICTORINA VILLAFUERTE 1672 81194 2001/03044510903020  (0C26C875-  |19/09/2023 1,000.00
MONROY 2855682080
813 |SOFIAFABIOLA DIAZ CASTANEDA 1846 99517 0101)03044510003020  |4E4C7280- | 19/09/2023 100.00
3231927673
814 |TOMAS JUAN SALVADOR 2283 66712 1308|03044510903020  |DBAB6DAS-  |19/09/2023 100.00
1823559578
815 |VICTOR ENRIQUE HERNANDEZ 2760 41437 0102{03044510903020  |8B280CD1-  |19/09/2023 50.00
MORALES 2600354483
816 |VICTORIA RAQUEL CACERES 2468 19685 0115/03044510903020  |7357C89F-  |19/09/2023 100.00
ESPINOZA 1597915621
817 |WILDER NEFTALY TROCHES 3337 50195 1804|03044510903020  |03DB2A19-  |19/09/2023 100.00
HERNANDEZ 200884429
818 |ALBA KARINA RODAS MORALES LEE (2206 79517 0101|03044510903020  |8DEF0622-  |21/09/2023 100.00
3982574372
819 |ANA CAROLINA AGUILAR AQUECHE  [2275 90465 0101/|03044510903020  |9C0619DB-  |21/09/2023 100.00
202460700
820 |CARLOS ALBERTO POLANCO JUAREZ |1970 35434 0101/03044510003020  |EODGOBBE.  |21/09/2023 200.00
2324318430
821 |CARMEN ENELIA SETINO 1649 43609 1804 |03044510903020  [116B104D-  21/09/2023 50.00
MONTEPEQUE 1336624816
822 |DIEGO JOSE ARAGON PRERA 1710 56807 D101/08M4510000020.  [EMABSES- 21/09/2023 200.00
63460
823 |DORA SHANTI LETRAN CANA 2634 28125 0101/03044510003020 | FTF0BAST- 21/09/2023 100.00
830636560
824 |EDGAR VINICIO MURALLES 1842 19045 0101 UODMB109000L0  |BTB10Z0F- 21/09/2023 100.00
027209
825 |EDWIN ORLANDO GODOY DE LA 1630 01669 1707|03044510903020  |81D6DBD5-  |21/09/2023 100.00
CRUZ 422265312
826 |EIMER OMAR DAVID PALENCIA 1593 38883 0101|03044510903020  [1056D60A-  (21/09/2023 400.00
GARCIA 1363206574
827 |ETELBINA FLORIDALMA ESTRADA  |1581 87199 1203|03044510903020 |A257CA3A-  |21/09/2023 500.00
LOPEZ BARRIOS 1618233761
828 |FLOR DE MARIA ORDONEZ ORTIZ 1765 09046 0302|03044510903020  |D74AADEF-  |21/09/2023 50.00
3052880665
829 |HERBERT GIOVANNI IGNACIO 1916 28778 0101|03044510903020  |EAD1048E-  |21/09/2023 100.00
AJUCHAN 3226945422
830 |JAIRO ELI GARCIA COLOP 2237 23274 0914/03044510903020  |42AA2302-  |21/09/2023 50.00
3002286415
831 |JOSE MIGUEL CONCUAHERNANDEZ | 1644 781910116|03044510903020  |BA3416AD- 121/09/2023 100.00
863129388
832 |KARLAMARISOL CHOJOLAN ULUAN 12130 52687 0901/03044510903020  |OF331A93-  121/09/2023 100.00
3727180546
833 |KEILA ANAI PACHECO LEIVA 311252214 0701|03044510903020  |30D5C78B-  |21/09/2023 600.00
4200940902
834 |KENNY LEO DAN ACEVEDO DASILVA |3267 03141 1608|03044510003020  |76020BCC.  121/09/2023 100.00
845970237
835 |LILIAN LISETH TARACENA 2467 06937 0101(03044510903020  |59ED3CE5S-  21/09/2023 300.00
3742057377
836 |LUDOVICO ALBERTO CARLOS 2662 30881 0101{03044510903020  |B912583A-  |21/09/2023 100.00
RODRIGO GAETANI MONTERROSO 238504084
837 |LUDOVICO ALBERTO CARLOS 2662 30881 0101|03044510903020  |F10E196A-  |21/09/2023 100.00
RODRIGO GAETANI MONTERROSO 1666008760
838 |LUIS ROBERTO ORELLANALOPEZ  |2436 48332 0101|03044510903020 |43ED89A2-  |21/09/2023 4,000.00
906644;5%45NA1 CHUN o (PSR T i':SLLOlL’i‘nﬂ
lONE POLI
839 |LUISA FERNANDA GARCIA LOU 2550 05377 0101{03044510903020 ?m%?d: O OM.00
L 10¢ Finanzas de los Partidos Politic |
840 |MARCOS EDUARDO RIVERA 2315 70325 0101|03044510903020 5.00
GONZALEZ
841 |MARIA DE LOS ANGELES MOLINA 2708 47057 0101|03044510903020 2.00
AGUILAR
842 |MARIA DE LOS ANGELES PORTA 2503 20762 0101|03044510903020
ALVARADO

Nombre
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843 |MARIA FERNANDA AGUILAR 3320 06530 1219]03044510903020 |3D39B18D-  |21/09/2023 300.00
MALDONAD 2587509872
844 |MARIA ISABEL OLIVA HERRERA 2583 39861 0101|03044510903020 |A578E6E4-  |21/09/2023 200.00
2294566254
845 |MARTA LIDIA QUINONEZ SCHWANK  |2496 74661 0101|03044510903020 .;202523948- 21/09/2023 500.00
925795693
846 |MARVIN ORLANDO MIRANDA 2290 33296 1220|03044510903020 §\36§J32686—5 21/09/2023 150.00
138728
847 |MELANIE ALEXANDRA ARRIAZA 3007 68265 0101(03044510903020  |24AEC556-  |21/09/2023 30.00
TORRES 2102818649
848 |MELANIE PAOLA RUIZ SANCHEZ 3237 70169 1601|03044510903020 EEI)DQBSF4F40— 21/09/2023 100.00
2595113109
849 |MIRIAM JUDITH JUAREZ MAS 2667 73532 1703|03044510903020  |DEBA1CE9-  |21/09/2023 200.00
3315484939
850 |RENE AMILCAR MAZARIEGOS 2655 50629 0701|03044510903020 |DE3BFBFC-  |21/09/2023 300.00
VASQUEZ 1763329401
851 |ROGER ALEXANDER GIRON 2133 71383 0101|03044510903020  |365C7803- 21/09/2023 101.00
MOSCOSO 2366849818
852 |RONAL OTONIEL FLORES REVOLORIO [2731 04837 0401 |03044510903020 35525093- 21/09/2023 200.00
2436973492
853 |SILVIA CAROLINA BRAN QUIROA 1674 56903 0101|03044510903020 33F36A4é32- 21/09/2023 800.00
314648
854 |VILMA NOEMI MATZIR MICULAX 2348 04424 0412|03044510903020 ;07CAA(:)22- 21/09/2023 300.00
875359253
855 |WILLY RONALDO FUENTES OROZCO |2792 60423 1201|03044510903020 88;2\88816-3 21/09/2023 25.00
233309912
856 |ADRIANA GABRIELA CARTAGENA 3007 70685 0101|03044510903020  |07F07900- 22/09/2023 15.00
JIMENEZ 359941988
857 |ALMA FABIOLA TELLO REYNA 2661 33932 1601|03044510903020  |ABF529D9-  |22/09/2023 100.00
MORALES 1214857527
858 |AMANDA OLYMPIA BOBADILLA 2417 85472 0104|03044510903020 |CCBC7C32A-  |22/09/2023 50.00
DUBON LOPEZ 1545027772
859 |ANA CAROLINA PRISILA CUXUM 2844 06082 1703|03044510903020  |8895892E- 22/09/2023 30.00
LOPEZ 2436188040
860 |ANA PAOLA TELLO CHACON 2760 31261 0101|03044510903020 ggoacg%- 22/09/2023 50.00
9610
861 |ANA PATRICIA MANCILA DE LA ROCA |2452 39995 0403(03044510903020  |580D78EB-  |22/09/2023 100.00
VON QUEDNOW 2301904244
862 |ANA PATRICIA MENDOZA RODRIGUEZ [2224 08979 0101|03044510903020 /1\3&25“1)[13- 22/09/2023 50.00
408555
863 |ANDERSON RENE SANDOVAL XOLOP {3020 42806 0101 {03044510903020 %CC/;%AW- 22/09/2023 35.00
794785861
864 |ASTRID CAROLINA VASQUEZ 1967 05630 0108/03044510903020  |B90B238E-  |22/09/2023 50.00
CHACON 1320439469
865 |AXEL ALEJANDRO SANDOVAL 3424 64817 2201|03044510903020  |6E7755C2- 22/09/2023 10.00
VILLEGAS 1795178909
866 |BRENDA JANETH SANTIZO AGUILAR |1816 95367 0101[03044510903020  |621DFCED-  |22/09/2023 100.00
3338095938
867 |BRENDA LUCIA MACARIO CALGUA  |3127 47012 0416 |03044510903020 25562835-1 22/09/2023 100.00
225550700
868 |BRENDA MARISOL RUANO CHAMALE |1859 25073 0104 |03044510903020 (138AD14577G- 22/09/2023 500.00
134445766
869 |BRENDA REBECA BARRILLAS 2402 90941 0102|03044510903020  |FBC64481- 22/09/2023 100.00
ALARCON 2464301174
870 |BYRON FELIPE BERNABE CASTILLO |2811 50095 1901|03044510903020 E|5=0F33£4513- 22/09/2023 30.00
358434416
871 |CARLOS ALBERTO DE LEON MORENO |2352 77479 0920 |03044510903020 VE|3279|3337- 22/09/2023 2,000.00
2292925298
872 |CARLOS VICENTE QUICHE CHIYAL  |1663 15625 0101|03044510903020 53;57252245;:1-7 22/09/2023 500.00
0 - + i ) - -
873 |CELIA CRISTALINA MAZARIEGOS 2334 05186 1101|03044510903020 POORIA A ¢ ACIONES POLITIES0.00
FLORES 20864297 7Wnidad Especializada dlc Cro\nﬂ'.oJl e
874 |CLAUDIA MICHELLE REYES BARRIOS |2745 84239 0101|03044510903020 } 4t F(0 572023 )0.00
875 |CLESTER ISAIAS QUECHE RAQUIZ  |2437 40565 0101|03044510903020  |A / ‘ 00.00
La8 2w0ern
876 |CYNTHIA SULEMA FERNANDEZ ROCA |2438 35701 0101|03044510903020 c L@%Wﬂ .00
FAJARDO 1

Firma
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877 |EDWIN IVAN HERNANDEZ DUBON 1579 40349 1615|03044510903020 2253551115- 22/09/2023 100.00
32661126
878 |ELEONORA PEREIRA MIRANDA 2996 46440 0101|03044510903020 gggggooo{ 22/09/2023 100.00
82812
879 |ELIZABETH DAYANA MENDEZ DIAZ  |2927 90945 0909 |03044510903020 3641ch[1)- 22/09/2023 100.00
41230587
880 |ELSA EMILIANA DEL CID HERRERA  |2297 81195 0101{03044510903020 ;/EBD7F13- 22/09/2023 100.00
9726868
881 |ELSA LISETH BARRIOS RIVERA 2523 79942 0101 |03044510903020 23AE537Cl;- 22/09/2023 100.00
2172997326
882 |ELTON ENRIQUE MARTICORENA 1762 38301 2205|03044510903020  |031EF935- 22/09/2023 100.00
FIGUEROA 2160543642
883 |EMILIA EVELIN LIMA HERNANDEZ 1743 55920 0509 |03044510903020 4; 250057- 22/09/2023 1,000.00
3952036159
884 |ERICKA DANIELA MENCOS TAY 3803 19926 0101|03044510903020 |15012§$1371 F- 22/09/2023 100.00
3 306
885 |GIOVANNA BEATRIZ MASELLILOAIZA |2501 76971 0101|03044510903020  |90F33B5C- 22/09/2023 500.00
7928088866
886 |GLORIA MISHEL GUOZ CUMEZ 3113 56575 0409|03044510903020 5cscc11FF- 22/09/2023 50.00
3877914028
887 |HAROLD PATRICK DAVID AJU AJU 3511 74052 0704|03044510903020  |4EGE9CFF- 22/09/2023 500.00
1030900245
888 |HECTOR CARMELO DURAN MULLER |2523 69459 010103044510903020 l1325FFE20A- 22/09/2023 200.00
68207077
889 |HEIDY PAOLA PALENCIA SAMAYOA  |2730 24930 0101|03044510903020 30350835239- 22/09/2023 200.00
2035632232
890 [HILDA ROXANA RAMIREZ NAJERA 1629 17605 1804 |03044510903020 2F7|1E16F3%- 22/09/2023 100.00
064415383
891 |ILEANA DE LOS ANGELES SECAIDA  |2532 73307 0101|03044510903020  |57DOAEF1- 22/09/2023 100.00
MAYEN 1403012873
892 |INGIRD IRENE MONGE LOPEZ 1998 91842 0101|03044510903020 1139983»1 22/09/2023 100.00
04577604
893 |INGRID CAROLINA GARCIA DE LA 2098 49738 0101|03044510903020  |D5B24CD2-  |22/09/2023 200.00
CERDA 4246160697
894 |INGRID LISBETH GOMEZ MENDEZ 2168 35690 0909|03044510903020 477895352- 22/09/2023 50.00
3667936071
895 |JEANNIFER ANDREA LARA 1627 05506 0101|03044510903020  |900DEOOF- 22/09/2023 50.00
RODRIGUEZ 2219525471
896 |JEFFERSON MAURICIO SANCHEZ 2995 03798 0101|03044510903020  |3C5D7A7- 22/09/2023 10.00
SALAZAR 1511014407
897 |JEFFREY ALEJANDRO BOLVITO 2430 01355 0101|03044510903020 | 386613B0- 22/09/2023 200.00
ARGUELLO 1888307040
898 |JOSE ANTONIO VIELMAN MARROQUIN |2242 74864 0402|03044510903020 I13576076A- 22/09/2023 100.00
298809913
899 |JOSE CARLOS SOLARES SANTOS 1805 17953 0603 |03044510903020 4?AD9EBB- 22/09/2023 300.00
3134606060
900 |JOSE FRANCISCO BARRUNDIA 1967 66443 0101{03044510903020  |01F70FCD- 22/09/2023 50.00
BALDIZON 3475131297
901 [JOSE GABRIEL CALDRON LOPEZ 1636 48727 0101(03044510903020 /1\454007%% 22/09/2023 100.00
999587685
902 [JOSE IGNACIO GALINDO ARREAGA  |3374 83779 0920|03044510903020 AFFA72FC1- 22/09/2023 100.00
302208107
903 |JOSE MIGUEL DUARTE DIAZ 2406 59872 1901|03044510903020  |580C898D- 22/09/2023 200.00
3089255894
904 |JOSE RAFAEL RIVERA ROMERO 2745 66850 0901 |03044510903020 :1551 ; gégg; 22/09/2023 100.00
65 3
905 |JOSSELYN MARIBEL TOL URIZAR 3453 05353 0101|03044510903020 2720F923- 22/09/2023 1,000.00
4208804951
906 |JUAN CARLOS GARCIA CERON 1697 59334 0101|03044510903020 gge%gé\gé7 22/09/2023 250.00
2
INA H U ELiCT
907 |JUAN CARLOS IXCARAGUA LIMA 2333 13079 0101|03044510903020 F}a%&, LR daoRIA Y L fkari00
37 ImdalFmialimd de Control
908 |JUAN CARLOS PEREZ DIAZ 1939 04853 0920|03044510903020 B¢ i} b los Bartidos Polan 00
1 . G g i SR BER i 1 :
909 |JUAN FRANCISCO MENCHU MENCHU |2278 85287 0801{03044510903020 |00} 2p/
: e
910 |JULIO ALEJANDRO BATRES PARADA |1788 27134 0101{03044510903020 5 2.023_,

Firma




3) Juo

911 |JULIO ALEJANDRO LOPEZ RODENAS (2950 25646 0101|03044510903020 197F40$4- 22/09/2023 150.00
979861558
912 |JULIO ROBERTO CASTILLO FIGUEROA|2315 01358 0101{03044510903020 ?71gg0;§-1 22/09/2023 100.00
99958530
913 |KAZUMI EDGARDO LOU GOTO 1831 67066 0101|03044510903020 1961 12F9E- 22/09/2023 3,000.00
851476954
914 |KEVIN EDUARDO PINTO SALES 1844 99186 1301|03044510903020 11CAA328- 22/09/2023 100.00
2008697793
915 |LESLIE LILIANA VELAZQUES AGUILAR {2261 09550 0108{03044510903020 C7F34AF1- 22/09/2023 200.00
3336978874
916 |LIGIA DEL ROSARIO ARANGO 2385 58061 0101|03044510903020 |ODCEA7F1-  |22/09/2023 200.00
GONZALES 1254117169
917 |LILIAN IVETH MARQUEZ BARRIETOS |[1645 78277 0101|03044510903020 B68743C5- 22/09/2023 2,000.00
245581821
918 |LUIS FREDY DELGADO CHOCOOJ 1924 54420 1601|03044510903020 613578t1sA86- 22/09/2023 3,000.00
89615722
919 |[LUIS ORLADON GRANADOS CHAVAC |2464 43723 0116]03044510903020 §\771 144259- 22/09/2023 100.00
43239444
920 |LUIS RIDAY BELTETHON GARCIA 2773 30031 0101(03044510903020 D45900F4- 22/09/2023 300.00
3904589132
921 |MANUEL RENE RODRIGUEZ 3231 60832 1001|03044510903020 95DD01B8- 22/09/2023 66.00
CONTRERAS 3319873606
922 |MARCO ANTONIO CARDONA LOPEZ |1768 37051 0301 |03044510903020 :728E9175- 22/09/2023 200.00
554401577
923 |MARCOS GABRIEL OVALLE SANTOS |2265 79964 1401|03044510903020 g§%6;98276197; 22/09/2023 20.00
5
924 MARJA DE LOS ANGELES TRWILIO 2464 47788 0101]03044510903020 8B86BDID- 22/09/2023 50.00
SOLIS TEJEDA 3086107727
925 |MARICIELO DEL ROCIO ESCOBAR 3236 81638 1001|03044510903020 |CB14D147- 22/09/2023 3.21
SANCHEZ 1712869125
926 |MARIO RAUL GALVEZ GONZALEZ 2721 53753 0101{03044510903020 2380118C‘ﬂ£- 22/09/2023 1,000.00
898188
927 |MARLON RICARDO GONZALEZ RIOS [2982 68345 1202|03044510903020 146550618- 22/09/2023 200.00
1267680106
928 |MARLYN FERNANDO CUC TORRES 2612 91645 1601{03044510903020 ESBDQDSQOM- 22/09/2023 100.00
74899
929 |MARVIN GIOVANNI CHIGUICHON 1793 22761 0101|03044510903020  |4FB4E778- 22/09/2023 200.00
FERNANDEZ 2750957784
930 |MAX FRANCISCO PEREZ MEDRANO 2354 32873 1401{03044510903020 (1580E6723- 22/09/2023 100.00
400654762
931 |MAXIMILIANO LAINFIESTA HERRERA 2301 74779 0101|03044510903020 0$A$,go\6|38c%};-6 22/09/2023 1,000.00
276
932 |MAYNOR ENRIQUE CHILEL SANTIAGO [2429 25588 1215|03044510903020 gng 3AA- 22/09/2023 100.00
22708840
933 [MIGUEL ANTONIO VENEGAS 2432 75366 0101{03044510903020 3453AF57- 22/09/2023 100.00
HERNANDEZ 1361987777
934 |MILDRED JEANNETTE DUARTE 2585 47189 0101{03044510903020 6C87FFA8- 22/09/2023 300.00
JIMINEZ 441008303
935 |[MIRNA IVETH MARROQUIN ARQUETA |2658 39165 0101(03044510903020 1I1I)61FZA85- 22/09/2023 500.00
315116974
936 |MYNOR ALEXANDER ORTI{Z VELIZ 2595 49940 0101|03044510903020 D4CS5BE17- 22/08/2023 100.00
6024414
937 |NORMA CORINA BAEZA LOPEZ 2444 16605 0301{03044510903020 g;gFAE48- 22/09/2023 100.00
989266
938 |NORMA ELIZABETH HERNANDEZ 3038 92005 0110{03044510903020 4E734A6B- 22/09/2023 50.00
LIMON 797261825
939 |OBED ABRAHAM CASTRO LOPEZ 1853 32781 1009|03044510903020 F48683C1- 22/09/2023 96.00
2149666524
940 |PAOLA DEL ROSARIO PAREDES 1980 93152 0207 {03044510903020 0DC428F2- 22/09/2023 150.00
ORELLANA RAMIREZ 522800288
941 |PAULA CECILIA RODRIGUEZ 2271 03246 0101|03044510903020  |FFO1BREBL N.A U kL i BDG.BO
MARCUCCI 1587 RIA ?ﬁ%@%ﬁz%cmms POLITICAS
942 |RODRIGO JOSUE CASTILLO LOPEZ 1764 45234 1201]03044510903020 47E izacior %‘ﬂ@& s de los Partidos PBD(QO
4087 O g es ™
943 |RONALD FERNADO GONZALES 2490 12154 1801{03044510903020 BE28\1 /Q9/. 00
SAMAYOA 7586 2? % ﬁ&sf 2023
944 |ROSA ANABELLA VALDIZON CASTILLO|2365 92653 1501|03044510903020 113(135 G 22/09/2023 09
Hora__2 a0 Firma
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945 |ROSA ANGELICA CASTILLODELA  |2402 96567 0301|03044510903020  |9F8553B3-  |22/09/2023 50.00
CRUZ 2392936335
946 |SALVADOR GARCIA QUIACAIN 1581 34427 0100|03044510903020  |FDCO7DB3-  |22/09/2023 300.00
2083277391
947 |SANDRA ELIZABETH SANTOS 2296 62854 0101(03044510903020  |AD822492-  |22/09/2023 100.00
HERNANDEZ MAYEN 2532917953
948 [SANTOS CECILIO VELASQUEZLEON |1583 26431 1401/03044510903020 |EGEFBTEC. |22/09/2023 200.00
2734245932
949 |SAUL IVAN MORALES MORALES 2603 03041 0101/03044510903020 | 7938CBAC- 12210912023 100.00
087458447
950 [SEBASTIAN HERNANDEZMATUTE  [2988 20870 0101/03044510903020  |22CEOF70- |22/09/2023 1,000.00
2123122844
951 |SILVIA EUGENIA GODOY ALVAREZ  |2436 04505 0114|03044510903020  |006547DE-  |22/09/2023 150.00
2822785528
952 |SINDY JULISSA GIRON LOPEZ 2590 53090 1705|03044510903020 | D3DAFSFA-  |22/09/2023 100.00
CHAVEZ 1906983368
953 |THELMA ANABELLA CASTILLO 2599 91449 0901|03044510903020  |29EB777D-  |22/09/2023 500.00
AGUILAR MORALES 480003795
954 |VIOLETA LIBERTAD VELASQUEZ 2611 42712 0101|03044510903020  |052566B7-  |22/09/2023 200.00
SANTIZO 615925521
955 |VIVIAN LORENA ALVARADO ESTRADA |2752 54151 0101(03044510903020  |2C13F755-  |22/09/2023 1,000.00
2635547031
956 |WENDY XIOMARA ARRIAZAMILIAN  [2956 32860 1705/03044510903020 |2E060086-  |22/09/2023 100.00
2974109118
957 |WILLIAM BOLANOS PENA 2492 13885 0101(03044510903020 (871351D9- 22/09/2023 100.00
878396571
958 |WINFY ALEXANDER MENDEZ 1602 03848 0101|03044510903020  |[B5359961-  [22/09/2023 100.00
GONZALES 2978040274
959 |YASSER JOEL FALLA BERGANZA 2606 18926 0201|03044510903020 |80902A00-  |22/09/2023 500.00
2871414649
960 |ZINNIA ROSALINDA MELGAR 2604 36399 0101|03044510903020  |0208DCC7-  |22/09/2023 500.00
SOLARES 208031060
961 |ADRIANA LUCIA YUCUTE ECUTE 2808 48285 0101/03044510903020 | 5158B1Ce- 23/09/2023 100.00
545617873
962 |ALEJANDRO ANTONIO AGUILAR 2987 72345 0101|03044510903020  |1136E578-  |23/09/2023 3.00
ROSALES 3523560309
963 |ALICIA DEL CARMEN VASQUEZ 1838 44637 221703044510903020  |28472BCB-  |23/09/2023 150.00
QUINONES CAMEY 2937474953
964 |AURA DINORA HERNANDEZ GARCIA (2060 18967 1007|03044510903020 A733é3§§g- 23/09/2023 150.00
3092663057
965 |CARLOS MANUEL CASTILLO CARIDI |2560 07306 0101/03044510903020 |9881DCA4  |23/09/2023 20.00
3645917577
966 |CLARISSA ERNESTINA PEREZ 2990 11364 0101]03044510903020  |5041BD47-  |23/09/2023 100.00
GALINDO LOPEZ 928074092
967 |DAVID ALBERTO BONILLA ARANA 178085294 0101(03044510903020  |4DASBA1A 23/09/2023 10,000.00
2285718583
968 |DAVID ALBERTO BONILLA ARANA 1760 85294 0101(03044510903020  |09CDCT11.  123/09/2023 10,000.00
0082
969 [DIANA CAROLINA CHAVEZ MERIDA  |2693 27452 010103044510803020 | 3E3AD90D. 23/09/2023 400.00
64
970 |DONALD ALEJANDRO MENDEZ 2622 52244 0101|03044510903020  |312B8CE2-  |23/09/2023 100.00
MAYEN 176570912
971 |ERICK FERNANDO ALVARADO LOPEZ |2543 41500 0101|03044510903020 5;1967E1f32/\1- 23/09/2023 150.00
3024
972 |GIOVANNIALFONSO QUINTEROS 2663 18290 0101|03044510903020  |76F23F2E-  |23/09/2023 200.00
PABLO 3784458451
973 |GUMERCINDO MORALES HERNANDEZ |1597 24554 1502|03044510903020  |804E3CCO- 23/09/2023 100.00
4399
974 |GUSTAVO DE JESUS COLINDRES 1599 41776 2001|03044510903020  |918E35CF-  |23/09/2023 100.00
ARGUETA 4043066250 »
| i U= CECTORAT
975 |HERBERT VINICIO NEGREROS MOTTA | 2353 66110 0101|03044510903020 | SARMTAEOR{A | GRONRUERGIONES POLITIIRS00
787565785 Uniddd Especializady de Contml
976 | JESSICA ANAYANS] SOLANO DIVAS  |2224 37812 0614|03044510903020 | 1Giiatae /Tolemm gt Yt siirem, 11 I .00
7 R 3 411 0304451090 F g F LML 0.00
977 |JORGE ALBERTO LOPEZ GUERRA 010 13411 0101{03044510903020 T PHOBET1023
978 |JULIA CONCEPCION PEREZ RAMON  |2954 10558 1104|03044510903020 el o L_W@{) 000

Nombre

? %l D de 40
me%_—




e ///0

979 |KAREN PATRICIA CHOJOLAN ULUAN  [1647 05740 0901 |03044510903020  [D5C370E6-  (23/09/2023 100.00
2873837242
980 |LAURY HIROMY JIMENEZ DOMINGUEZ |3048 78731 0116]03044510903020 6BDBOCA4. |23/09/2023 25.00
7170916
981 [LESBIA LETICIA PAIZ IPINA LEON 1963 10768 1909(03044510903020  [A31319A6-  [23/09/2023 100.00
821315393
982 [LUIS RICARDO LEMUZ LOPEZ 232161917 0101{03044510903020  |C48883CE-  (23/09/2023 100.00
2927840809
983 |(MARIA ALEJANDRA COLOM 2619 07298 0101{03044510903020  |BIODECBA-  |23/09/2023 7,000.00
BICKFORD 2766095966
984 [MARLEN ARMIDA CALDERON 1839 44178 2210|03044510903020  [63B9SE2F-  (23/09/2023 500.00
QUINONEZ TOLEDO 1743866356
985 |MIGUEL JOSAFAT RODAS GOMEZ |2346 24663 0101|03044510903020 | 3D91AODF. |23/09/2023 100.00
279360616
986 |MONICA PATRICIA CAMEY ALVARADO (3067 75093 0601|03044510903020  |6AD70151-  |23/09/2023 50.00
3949414041
987 |PAULINA BOO BA 2419 60797 1709/03044510903020 | 6CCODEEA-  |23/09/2023 100.00
75253418
988 [RENE GUSTAVO CATALAN GUDIEL 1231672233 0101|03044510903020 |4BBSEBS3-  |23/09/2023 1,000.00
790710128
989 |ROSAURA MARIA VASQUEZ PINTO (1661 73460 0101|03044510903020  |EA473B67-  |23/09/2023 100.00
350570932
990 |[ROSENDO CHOLOM CHUB 1864 07046 1608|03044510903020 | 78592773 23/09/2023 1,000.00
712342858
991 [SALVADOR EDUARDO CERMENO 2431 79545 0101(03044510903020  |776D08BA-  |23/09/2023 100.00
CORDON 1689012566
992 [SILVIA PAOLA SAMAYOA LOPEZ 1625 01714 0101/03044510903020 | CO100096 |23/09/2023 150.00
8458
993 [VICTOR HUGO VENTURA RUIZ 158125762 0101/03044510903020  |B2OTACE0- |23/09/2023 1,000.00
3356378902
994 |WILDER ALEXANDER RAMIREZ GIRON 2996 21853 0101/03044510003020 | CD390079- |23/09/2023 100.00
2283422293
995 |ZAGHIZARCO ENZO RENNATTO 2422 43991 0101{03044510903020  |B4016E07-  |23/09/2023 300.00
3847046407
996 |ADELA CAROLINA ARREAGA 2505 07005 0101{03044510903020  |366C9450-  |24/09/2023 5,000.00
VILLATORO 3150201882
997 |ALFREDO ANTONIO PRIVADO 1819 40698 0101/03044510903020  |CA774666-  |24/09/2023 72.62
CATALAN 2636202124
998 |ANDREA MARIA RECINOS LOPEZ 2693 42672 0101[03044510903020 182;,; ét\asz- 24/09/2023 350.00
00429
999 |ANGELICA MARIA DEL CID DONIS 3076 60567 0603|03044510903020 | C2DFSENS. |24/09/2023 20.00
3239137029
1000 |[BELSAZAR QUINTANA PINTO 179134205 1708|03044510903020 |20FEFB28.  |24/09/2023 200.00
3865660214
1001 |CARLOS ENRIQUE JUAREZ CRUZ 2712 95740 0101/03044510003020 |D34SDAGE  |24/09/2023 50.00
86269
1002 |CESAR ANTONIO ESTRADA 2389 40713 0101{03044510903020  |74F9E736-  |24/09/2023 300.00
MENDIZABAL 1915767473
1003 [DANY RODOLFO OROZCO FUENTES 2423 95708 0101|03044510903020 | DAGT2DF- 24/09/2023 100.00
229935003
1004 |DIANA ALEJANDRA GUTIERREZ 2179 63390 0101(03044510903020  [9BCD4761-  |24/09/2023 250.00
CUELLAR 3598077300
1005 |[ESTER ANA LUCIA JOGE DIEGUEZ  |2370 81431 0103|03044510903020  |A5CB1243-  |24/09/2023 60.00
3579857642
1006 [IRAN NICOLE DOMINGUEZ ORELLANA |2982 30147 0101/03044510903020  |03276324- 24/09/2023 1,000.00
2 07
1007 [JOSSELYN MELICETH MORATAYA  |2463 62847 1801|03044510003020 | 69F26257- 24/09/2023 25.00
619331720
1008 |JUAN ANTONIO ALVARADO MORALES (2620 96217 0206|03044510903020 |BG739C15- 24/09/2023 200.00
99
1009 [JUAN JOSE ALVARADO JUAREZ 2377 97070 0101|03044510903020  |FDFOBDB31s U i+ }24/09/2023, .. .. ... 100.00
30144A8BHTORIA A ORGANIZACIONES POLITIC
e s
1010 [KARLA MARGARITA NAJERA ROMERO 1578 43890 0101|03044510903020 | ASF 1F Fdwlizacid has de los Partuto0PRR0
4423 P il s N
1011 |[KARLA WINFREED ARANGO PEREZ  |1573 98617 1201|03044510903020  |26304E£9- 24509/2023 0
9850; 4 OCT 2623 '
1012 |KATHERYN EMILIA MORALES GALVEZ (2992 267110101|03044510903020 | F3BURRD- 24/09/2023 0
88 6 R T e
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1013 |LUIS EDUARDO BARRUETO WITTIG  |2528 74153 0101{03044510903020  |C1C41BB5-  |24/09/2023 870.00
2327134277

1014 |LUIS FERNANDO AMAYA AROCHE 2468 54189 0101|03044510903020  |211A8CDE-  [24/09/2023 50.00
3275245641

1015 IMANUEL DE JESUS CASTRO MEDINA [2318 20119 2203|03044510903020 5500016I1=- 24/09/2023 100.00
3195424168

1016 [MARICRUZ MENDOZA FORONDA 2120 30582 0301|03044510903020 %DA32551- 24/09/2023 50.00
60695159

1017 |MARIO LEONEL ANDRADE ALVARADO (2603 47132 0917 |03044510903020 CA21621EBF- 24/09/2023 175.00
238111768

1018 [MELVIN SAUL CAYAX RAYMUNDO 2926 90355 0101|03044510903020 84850116- 24/09/2023 100.00
304893666

1019 |MILAGRO DE JESUS HERNANDEZ 2431 21342 0113|03044510903020  |C224620E-  |24/09/2023 200.00
ALVAREZ 1340032849

1020 IMYRSA ELIZABETH JUAREZ AGUILAR [1777 32482 0101|03044510903020 391BEF3515- 24/09/2023 100.00
401556919

1021 [ROMULO ABRAHAN RODRIGUEZ 2517 73779 1204|03044510903020 |C7F718BB-  [24/09/2023 500.00
TOMAS 3497542504

1022 | SMIRNA MARICRUZ GARCIA GARCIA |2751 13558 0403|03044510903020 ;/3c4cch- 24/09/2023 100.00
781877494

1023 |SOFIA CELESTE GOMEZ MELENDEZ 2903 89526 0101(03044510903020  |B032D975-  |24/09/2023 35.00
559891979

1024 |SONIA ALEJANDRA RECINOS 2328 57059 2101|03044510903020  |[5BCO035B-  [24/09/2023 200.00
FERNANDEZ 651313432

1025 [VERONICA ARLETTE TORRES 2474 98602 0901|03044510903020  |E593BDAD-  |24/09/2023 100.00
BARRIOS 360860118

1026 |ABNER BENJAMIN SAPON PEREZ 2201 03380 0802|03044510903020 9970A21D2A- 27/09/2023 100.00
44418246

1027 | ABNER BENJAMIN SAPON PEREZ 2201 03380 0802|03044510903020 |A7CA2DBA-  |27/09/2023 100.00
204418246

1028 |ADIEL VILLALTA MORALES 2311 71412 0507|03044510903020  |C37970E4-  |27/09/2023 25.00
1748125884

1029 | AFRY JULISSA ZUNIGA PEREZ 2091 03315 0101|03044510903020  |AD097616-  |27/09/2023 27.95
3697560587

1030 |ALEJANDRA MORALES MEJICANOS  |2226 59416 0108|03044510903020 FE&Z%DZ%- 27/09/2023 1,000.00
3681829200

1031 |ALEX EDUARDO LABUREZ 2564 64979 0101|03044510903020  |CD4758DA-  |27/09/2023 1,000.00
VALENZUELA 2394311496

1032 [ALFREDO MARROQUIN PEREZ 1832 31090 1503|03044510903020 g:gfl,zs%%e- 27/09/2023 100.00
2879584

1033 |ALMA EUGENIA MEJIA CARDENAS  |2974 87965 0101|03044510903020 13970198%- 27/09/2023 50.00
3457042750

1034 |ALMA YANIRA ROMERO GERVACIO  |3708 09165 0101{03044510903020 838D12FE%- 27/09/2023 150.00
3884140932

1035 | ANA GABRIELA AGUILAR ROSSI 2374 45824 0101|03044510903020  |55570D04- 27/09/2023 250.00
! RAMIREZ 1351499867

1036 | ANA ISABEL ICU SON 3084 07911 0404|03044510903020 |81B16B29-  |27/09/2023 25.00
2171750178

1037 |ANA JIMENA ROCHA MURILLO 1665 39856 0101 |03044510903020 2&137A9§FS1- 27/09/2023 50.00
3180741535

1038 |ANA KARINA SIERRA CABRERA 3007 63034 0101|03044510903020 75§$1A%1- 27/09/2023 100.00
433144899

1039 | ANA MARGARITA CASTILLO CHACON [2214 99482 0101|03044510903020 24334271-1 27/09/2023 1,200.00
2564442318

1040 |ANAJANSY MARGARITA MARTINEZ  |2547 89293 0501{03044510903020  |46EOBF76-  |27/09/2023 100.00
DEL CID 1134904798

1041 |ANALFI ANTONELLA FUENTES 2305 87448 0901|03044510903020  |C56355D8-  |27/09/2023 200.00
OROZCO 3060548418

1042 | ANDERSON DANILO MACARIO 1646 53988 0506 |03044510903020 ?3&131214%%- 27/09/2023 100.00
4205

1043 | ANDERSON STEVE CARRILLO DIAZ  |2807 88541 2214|03044510903020  |COBBOHIINLA L $27/08/2083) kL. kL 4 4 i 50.00

%Q}ngyﬂA .:% S RGASI_ZACI NES POLITICA:

1044 | ANGEL WILFREDO COY MACZ 1966 04893 1612|03044510903020 AFRDGIoN de 12 ogfaeaae los Partidos Poliil&0.00

1045 | ANGELICA MARIA PORTILLO DUARTE (1767 66782 0101|03044510903020 . 7/09/2023 00.00

1046 |ASTRID GABRIELA SANDOVAL 2445 18769 2101|03044510903020 67eH- 27/09/2023 Go.00|

BERGANZA » - :

Hora__@.._____..._o[ Lo Firma
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1047 |AURA VANESSA MOLINA ALEMAN 1706 08735 0101|03044510903020 148DE313A- 27/09/2023 200.00
2497201283
1048 | AXEL WOSBELY MENDIZABAL NEGRO |2404 46429 1001{03044510903020 A1AOSQSBC- 27/09/2023 1,500.00
3560390772
1049 [BYRON RENE GONZALEZ ALVAREZ 1784 44413 0101|03044510903020 D9128EDDO- 27/09/2023 150.00
661342510
1050 {CARLA ANGELLICA NATARENO 2400 90101 0101|03044510903020 AF3A4B48- 27/09/2023 100.00
LETONA 2600881822
1051 [CARLA CRISTINA CASTILLO 2137 45305 0101|03044510903020 02105CCE- 27/09/2023 100.00
CALDERON 4028518371
1052 |[CARLOS JOSUE DE LA CRUZ 2838 12079 0101|03044510903020 3B2076F8- 27/09/2023 100.00
HERMOSA 1035224997
1053 [CARLOS JOSUE DE LA CRUZ 2838 12079 0101{03044510903020 3B2076F8- 27/09/2023 100.00
HERMOSA 1035222997
1054 |CECILIO PAREDES CHIQUITO 1943 10582 0304 |03044510903020 75—'_657F76- 27/09/2023 100.00
51856386
1055 |CESAR ADOLFO TORRES SEBAN 2797 87375 0101|03044510903020 1 D31DAFE- 27/09/2023 150.00
21577204
1056 |CESAR ALEJANDRO PORTILLO 1645 18460 1905|03044510903020 108F9C2D- 27/09/2023 50.00
FRANCO 1390366013
1057 |[CESAR AUGUSTO LOPEZ DIAS 1994 63301 2214|03044510903020 7:1318FE8D- 27/09/2023 1,000.00
3194965989
1058 |CESAR ROMAN GOMEZ NEJERA 2571 50412 0101{03044510903020 5153516250- 27/09/2023 100.00
083589071
1059 |CLAUDIA ROSSELLY JIMENEZ NAJERA (3416 48655 2105|03044510903020 7BF8012FE— 27/09/2023 50.00
1709916535
1060 |CRISTIAN ANTONIO DE LEON 2059 35095 0901 {03044510903020 CD6CBCO7- 27/09/2023 50.00
MARTINEZ 177357133
1061 |DAMARIS ADALI GARCIA 2614 95240 1801|03044510903020 DDD64D6- 27/09/2023 100.00
MAZARIEGOS 1666728119
1062 |DORA MARIA MARTINEZ JIMENEZ 2520 60008 0101 |03044510903020 20D0053A- 27/09/2023 800.00
2885764846
1063 |EDGAR HEDDY RODAS LOPEZ 1812 51612 0101|03044510903020 12301A8D- 27/09/2023 100.00
529156749
1064 |EDGAR HORACIO ESTRADA DIAZ 1877 25616 0101{03044510903020 2562898;1; 27/09/2023 100.00
238820176
1065 |EDITH ALICIA ERAZO BAUTISTA 1653 85162 2007 |03044510903020 %:160E3F7CS- 27/09/2023 300.00
6855402
1066 [EDY ALFREDO CANO ORELLANA 1971 92505 2001 {03044510903020 18603'?2105- 27/09/2023 500.00
2 9334
1067 |ELDA LISETTE AGUILAR PRADO 2208 79206 0101{03044510903020 ?421 gggo- 27/09/2023 500.00
69 779
1068 |ELIO JOSE ALVARADO ZEPEDA 1866 18107 0101|03044510903020 QEQAQ,,:‘;S- 27/09/2023 100.00
2153071860
1069 |ELISEO ANTONIO DAMIAN RAMIREZ {2191 05081 0719|03044510803020 ?SBQQA%EB; 27/09/2023 500.00
0894
1070 |ERICK DANIEL SOTO ABREGO 2692 52150 0101{03044510903020 1701EF0F1- 27/09/2023 20.00
2891598012
1071 |ERIK RODERICO VILLAGRAN COLON [2283 83153 0101(03044510903020 343850fé)2-7 27/09/2023 500.00
35 72
1072 |ERIKA CHRISANE ECKSTEIN PAZ 1691 71906 0101{03044510803020 ?gCM ABgé 27/09/2023 30.00
262280
1073 |[EVELYN AZUCENA CASTILLO 2419 25444 0101|03044510903020 DFB636A1- 27/09/2023 50.00
RODRIGUEZ 2361934185
1074 |[EVELYN GABRIELA HERRERA 2288 67320 1301|03044510903020 994F9CDB- 27/09/2023 200.00
CASTILLO 2685419955
1075 |EVELYN GABRIELA HERRERA 2288 67320 1301|03044510903020 FASFACDC- 27/09/2023 200.00
CSTILLO 2306819000
1076 |EVELYN NATALIA JERONIMO GARCIA [3005 72522 0101{03044510903020 _9;155ng=225%- 27/09/2023 15.00
24
1077 |FILOMENA MERCEDES ALVARADO 1674 34616 1105(03044510903020 ;1 R/2EDG3V1L > Y 2HA9ME234 L v 1 & K~ 100.00
MIRANDA AUDAIBREYA ORGANIZACIONES POLITICA!
1078 |FRANCO JOSE SALGADO NOGUERA |1684 58306 0101|03044510903020 ,|BE F AT de las[2 ,A_amaeé’é " Partidos Polit2,000.00
1079 |FREDDY NEFTALI PACHECO MORAN |1748 58361 0506 |03044510903020 AofisSEBBRF- 26/8%{2023‘ 30.00
ofdos2) bl 0CT 2023
1080 |FREDY EMANUEL ARIAS SOLARES 3457 95776 0608 |03044510903020 B9 01- 27/09/202 : 25.00

Hora

£4..22 nmfPs

Nombre
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1081 | GERMAN ORLANDO GARCIA DIAZ 1708 07622 2005/03044510903020  |4251BF63- 27/09/2023 200.00
1702709756
1082 |GLADYS DEL ROSARIO POLANCO 2277 09969 0101]03044510903020  |B801B2F7-  |27/09/2023 100.00
TOBAR 4026813779
1083 |GLENDY MARISOL XAR SICAJAU 3062 27606 0311|03044510903020 |08E7DB5C-  |27/09/2023 20.00
3630056265
1084 |HANS ESTUARDO ZULETA VALDEZ  |3253 88547 1401(03044510903020  [0OBBBE852-  [27/09/2023 20.00
3639430609
1085 |HEIDY HERMINA ROJAS TEJEDA 2549 84118 0101|03044510903020 | 7488C390- 27/09/2023 50.00
998785200
1086 |HELCER RECINOS PEREZ 2446 86866 2011|03044510903020 73716021E- 27/09/2023 400.00
3376892187
1087 |HENRY DAMIAN POSADAS SANABRIA [2584 82001 2008|03044510903020 4—\60665A5— 27/09/2023 500.00
465074469
1088 |HERBERT ANEJANDRO ISMATUL 2343 37362 0308|03044510903020 |CCC91CBA-  |27/09/2023 50.00
REJOPACHI 2920412896
1089 |HERMAN EDUARDO RODRIGUEZDE | 1688 16555 0101(03044510903020 ~ (50D3BBOB-  |27/09/2023 500.00
LEON 748309122
1090 |HOFFMAN JOE PALENCIA RODRIGUEZ |1627 44447 0101|03044510903020 16152DA16- 27/09/2023 100.00
3797369190
1091 |HUGO LEONEL LOPEZ BARRIOS 2398 62171 0101 |03044510903020 1A3g3|3|317-1 27/09/2023 150.00
225839074
1092 |INGRID CAROLINA GARRIDO 2178 71488 0208|03044510903020 11310923755- 27/09/2023 50.00
863337175
1093 [IRIS JANETH NOLASCO MOLINA 2289 54398 0101|03044510903020  |711A6DD6-  |27/09/2023 200.00
4025108784
1094 |JEORGE DENNISON VELASQUEZ 2153 66220 1301|03044510903020  |84BC535E-  |27/09/2023 400.00
CUYUCH 3993518419
1095 | JOCELYN VICTORIA ALVARADO 2340 12579 0101|03044510903020  |D1A97459-  |27/09/2023 100.00
GUZMAN 3679077585
1096 | JOSE DANIEL GANZALEZ SANTOS 1802 24832 0101]03044510903020 45]53%25%5 27/09/2023 100.00
2553825
1097 |JOSE EDUARDO PEREZ DE LEON 2236 63018 0101|03044510903020 ?OSﬁOBF- 27/09/2023 100.00
821132332
1098 | JOSE ERNESTO SITAMUL POCON 1737 38389 0302|03044510903020 213; 370353: 27/09/2023 200.00
92494343
1099 |JOSE MANUEL AGUIRRE GONZALEZ |2618 73733 1217|03044510903020 ?1160598- 27/09/2023 100.00
377193868
1100 |JOSUE DAVID MUNOZ TUC 2882 92081 0416|03044510903020  |BABFE5S6C-  |27/09/2023 100.00
2642299502
1101 |JOSUE ISAAC GIRON GUZMAN 3007 31213 0101|03044510903020 ?2031 1 5575 27/09/2023 25.00
56605761
1102 |JUAN ANTONIO COC POP 2531 45724 1803|03044510903020 |AFEB204E-  [27/09/2023 100.00
3676390421
1103 |JUAN CARLOS CALLEJAS CELIS 1861 67458 0308|03044510903020 E1_,’A:;E1A9$1-7 27/09/2023 500.00
32731466
1104 | JUAN JOSE SANDOVAL RODRIGUEZ [3776 99101 0101|03044510903020 1E4F82783- 1 27/09/2023 4.01
399502848
1105 | JUAN MANUEL SOLORZANO MOLINA [1846 97840 0101|03044510903020 gé\apéi()sAo- 27/09/2023 200.00
16245834
1106 |JUANA CAL CHOC 1925 84618 1603 |03044510903020 D§21CFg%B- 27/08/2023 200.00
3961932578
1107 | JULIA MARGARITA CHEGUEN 2386 18285 0101|03044510903020  |7DFEA478-  |27/09/2023 200.00
ARROYO 1932873585
1108 |JULIO CESAR OCH CUMEZ 1694 44333 1015|03044510903020  |AF5D9A47-  |27/09/2023 300.00
1426932040
1109 |JULIO ROBERTO GONZALEZ RIOS 1845 53431 0901 |03044510903020 gseegng- 27/09/2023 100.00
24330478
1110 |JULIO ROLANDO PINEDA CORDON  |2411 50434 0101|03044510903020 gggl%ggfé 27/09/2023 500.00
7
1111 |KAREN JEMIMIMAH ZET MUTZ 2494 92126 0101|03044510903020  |SEFFA4B-U in A[R7409R2023 i & c L rC 1 30L0
6224¥0RFTORIA/A ORGANIZACIONES POLITICA®
1112 |KAREN NAHOMIY GONZALEZ 2081 75946 0901 |03044510903020 D R EAds e s PGRIBO
ROSALES 8| gwn ™ =UEn W) g E
1113 |KARLA MARIELA PACHECO 1705 37625 0101|03044510903020 27/09/2023 3 o0
GONZALEZ '
1114 |KARLA YULISA COY MO 3308 84972 1801 |03044510903020 27/09/2023

Nombre
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1115 |KEILA ABIGAIL ROSALES ROCHE 1988 97871 0101|03044510903020 |1E1F1F256- 27/09/2023 100.00
29780829
1116 |KIMBERLY JOVANNA PEREZ ARANA |3046 61562 0115|03044510903020  [BF604CEE-  |27/09/2023 50.00
2623097211
1117 |LAURA KARINA CHOJOLAN ULUAN (2222 98227 0901|03044510903020  |3FA90964- 27/09/2023 100.00
970542389
1118 [LESSLY ADUDELINA GONZALEZ 1686 89839 0718[03044510903020  |BA154C59- 27/09/2023 3,000.00
MENDOZA 33506535
1119 |LILIAN DEL ROSARIO SAY SANTOS (2131 15638 0923|03044510903020  |3DA20F75- 27/09/2023 100.00
2473347101
1120 |LILIAN REBEE DIAZ ROSAL 2552 63910 0101|03044510903020  |494D17D- 27/09/2023 200.00
1625444311
1121 |LISANDRO GABRIEL CAHUEC 2054 28653 1508|03044510903020 |7CF7DDF1-  |27/09/2023 100.00
4251339474
1122 |LIZABETH YESSENIA PEREZ 1925 46430 0101[03044510903020  |589B6CB3- 27/09/2023 100.00
HERNANDEZ 55061082
1123 [LUIS ANTONIO JIMENEZ DIAZ 3248 97901 1331|03044510903020  |25D80B12- 27/09/2023 20.00
3252504886
1124 |LUIS DIEGO MONTERROSO DEL CID {2628 24027 0102|03044510903020 517BD125F- 27/09/2023 500.00
3150792932
1125 |LUIS RODOLFO CASTELLANOS 2404 73906 0301|03044510903020  |1COBDOOE-  |27/09/2023 300.00
GARCIA 1302546263
1126 |LUISA FERNANDA RAMIREZ SANCHEZ |2990 35808 0101/03044510903020  |AE5D4C63-  |27/09/2023 100.00
429868347
1127 |MANUEL DE JESUS RODRIGUEZ 2519 36031 1701|03044510903020  |56E476D9- 27/09/2023 100.00
TAPERIA 3691399959
1128 [MANUEL DE JESUS VILLANUEVA 1844 84278 1904 [03044510903020  |D55F2402- 27/09/2023 400.00
PINEDA 1335119170
1129 |MARIA ALEJANDRA MUNOZ GARCIA  |2222 22514 0101|03044510903020  |141BEC9A- 27/09/2023 300.00
640436653
1130 |MARIA ANDREA BETETA TEJADA 3665 28130 0101|03044510903020 3?’;507&01- 27/09/2023 25.00
2572436018
1131 IMARIA EUGENIA LETONA GUTIERREZ [1591 44477 0101{03044510903020 $5BC12F1- 27/09/2023 200.00
838239508
1132 |MARIA GABRIELA TOCK JEREZ 2376 69293 0101 |03044510903020 %3A612§?C- 27/09/2023 100.00
08137567
1133 |MARIA JOSE PEREZ QUINTANA 2467 24757 0901|03044510903020 145018549- 27/09/2023 600.00
79915895
1134 [MARIO LUIS FLORES VELASQUEZ 1702 47163 2001 {03044510903020  |29EEFE16- 27/09/2023 100.00
1828274230
1135 |MARIO ROBERTO BONILLA GONZALEZ 1805 91762 1801|03044510903020 /1\322568372- 27/09/2023 5,000.00
958771
1136 |MARIO ROLANDO LOPEZ MORAN 1763 90723 1601|03044510903020 |BBA33FF6-  |27/09/2023 150.00
3997714473
1137 IMARITZA ILEANA RODRIGUEZ REYES [2187 85135 0101|03044510903020 $§g876§2' 27/09/2023 250.00
27234
1138 |MARIZZA MADANIA ROSALES 2602 20221 2001|03044510903020  |0C933CE8-  |27/09/2023 100.00
MENDOZA 3346809180
1139 IMARTHA CELIA SANDOVAL GARCIA  [2536 93705 0101(03044510903020  |0B61 8153779-3 27/09/2023 200.00
292783943
1140 [MARYANDRE SALGUERO GARCIA 3008 45871 0101{03044510903020 095516311%- 27/09/2023 100.00
25429910
1141 |MELVIN EDWAR MENDEZ VASQUEZ  |3328 30551 1206|03044510903020 $9F10383131- 27/09/2023 5.56
3874
1142 |MIGUEL ANGEL GAMBOA RUIZ 2236 91003 0101|03044510903020 ggﬁgggg- 27/09/2023 300.00
6
1143 |MIGUEL ANGEL LORENZO CHACOJ  |1985 59755 1416|03044510903020 DFD61FB?- 27/09/2023 100.00
2070693016
1144 |MILTON RENE CHAVEZ NUNEZ 2829 37900 0108|03044510903020  |E884F109- 27/09/2023 200.00
2273920554
1145 |MIRIAM DEL CARMEN ZAPEDA ARANA |2558 53696 0101|03044510903020  |F9F 2253&2& 27/09/2023 50.00
A ‘ UI‘KLWI\) LLiClUKA
1146 |MIRNA ARACELY HERNANDEZ 2724 88003 220503044510903020 |9F6EQ5S. Unida EMBOR0R0 1 Comer 500,00
NAJARRO ESQUIVEL I 0' de! ld Flanzas ” losPanidos Politi
1147 |MONICA ALEJANDRA SOYOS 3008 19358 0101|03044510903020 ) T ‘ i
MOSCOSO
1148 [MUTTY NINETTE KRINGS GUZMAN 1844 99879 1601 |03044510903020




2¢ /10

1149 [NERY BAUDILIO TZALAM YAXCAL 2841 26880 1615[03044510903020 |972CAFOE-  |27/09/2023 100.00
3360312163
1150 [NERY DANIEL BOL CALEL 1613 56885 1603|03044510903020  [9A331A9B-  [27/09/2023 100.00
2443921771
1151 |OBDULIO GUADALUPE FLORES 1771 75184 0903|03044510903020  |019E5E14-  |27/09/2023 50.00
ARREAGA 1846035891
1152 |OSCAR HERMINIO VARGAS TERRAZA (1667 07694 1910|03044510003020 | 1A35C010-|27/09/2023 200.00
832220987
1153 |OSCAR RENE VALDIEZO ESTRADA  |1749 36486 0501{03044510903020 |EBB13139-  |27/09/2023 200.00
743656869
1154 |PABLO FERNANDO CHAN MARTINEZ |3277 55512 1101|03044510903020  |6CCE71E6-  |27/09/2023 20.00
2751154839
1155 |PAUL BERMAL MENCHU VASQUEZ  |2337 40007 0101|03044510903020  |C43C741F-  |27/09/2023 250.00
2950319038
1156 |REINA ISABEL GONZALEZ 2613 85364 0101|03044510903020  |3F402ADA-  |27/09/2023 500.00
MONTERROSO 4158931102
1157 [RENE FLORES BAEZA 2048 93771 0101]03044510903020  |85A021BA-  |27/09/2023 300.00
2212645020
1158 |RENE ROJAS COTZAJAY 1731 41226 0108]03044510903020  |00218C26-  |27/09/2023 500.00
80890824
1159 |[ROCIO SOLEY MUNOZ 1687 48819 030103044510903020  |2ABEA538-  |27/09/2023 100.00
2406434771
1160 |ROGER BROW GARCIA BARRERA 2544 57193 010103044510903020  |C1 36F0DD- 27/09/2023 200.00
456740567
1161 [ROSA ESCARLETH FAJARDO 1825 50815 1801(03044510903020 |3BC276D4- 27/09/2023 300.00
70945409
1162 [RUDY MANOLO MONROY HIGUEROS [1761 14440 1014|03044510903020  |8290CABG- 27/09/2023 500.00
281864977
1163 |SALVADOR LOARCA MARROQUIN 1747 78201 1401|03044510903020  |28012477- 27/09/2023 200.00
760434457
1164 | SANDRA DEL ROSARIO DIAZ LAINES 2488 75582 0901|03044510903020 4§$$§A7%- 27/09/2023 500.00
4077079292
1165 | SANDRA ILEANA TOC CRUZ 2400 50313 0101(03044510903020 |709B7029.  |27/08/2023 250.00
2335918533
1166 [SANDRALETICIA ZAVALA ESCARATE (1962 99799 0101|03044510903020 |295EF7D1- 27/09/2023 100.00
5012
1167 |SARA EVENGELINA QUEX GARCIA  |1945 21362 0401|03044510903020  |2448B421-  |27/09/2023 200.00
3493282524
1168 | SAYDA PATRICIA GARCIA ORELLANA (2181 17078 0101{03044510903020 330166\3210 27/09/2023 100.00
872303474
1169 |SERGIO ESTUARDO BOLLAT 2229 76799 0101|03044510903020  |8235C710-  |27/09/2023 200.00
CARRANZA 644369597
1170 [SHENY MARISELA CHAMALE GARCIA [1714 84681 0101|03044510003020  |A33D4488 |27/09/2023 100.00
60841200
1171 |SILVANA IVONNE DE PAZ 2804 10344 0301|03044510903020  |B89CBB73-  |27/09/2023 10.00
3072606543
1172 [SILVIA ALEJANDRA LIMAMORALES (2183 16615 0101/03044510903020 | 2B31BBAA- 27/09/2023 300.00
447970573
1173 |SILVIA REBECA NAVAS VASQUEZ 1914 64376 0101(03044510903020 |DDF7D250- 27/09/2023 200.00
32217846
1174 |SONIA JEANETTE BARRIOS NAJERA  |2677 39699 0301|03044510903020 |DF2604F0- | 27/09/2023 200.00
2177124828
1175 |SYLVANA SALGUERO ESPINOZA 1917 63926 0101|03044510903020  |36233BF2-  |27/09/2023 500.00
3090894496
1176 | TELMA YOLANDA MURALLES CASTRO | 177183225 0101|03044510903020 |2003AE3., 27/09/2023 150.00
34093320
1177 |VICTORIA RAQUEL LEON LUX 1838 17656 1401(03044510903020  |ESSSSETB-  |27/09/2023 300.00
3368174536
1178 |WILBER ARMANDO SANTA CRUZ 1773 93564 220603044510903020  |6140C144-  |27/09/2023 50.00
LOPEZ 580272688
1179 |WILLIAM ADEMAR CALMO GUTIERREZ |3492 26423 1301|03044510903020 é%%;gm“ 5 U2TH08/2023 4. L .« 1 & A .65.00
ORIAA ORGANIZACIONES POLITICA!
, EgECoMIoT ]
1180 | YESSICA ALEJANDRA ANGEL SOSA  |2681 06398 1201(03044510903020 | 949/ -,:?‘;;’;’.E TR Pattidos Politic: 50.00
LK
1181 [YOSELIN YAHAIRA BARRIOS PU 3003 14140 0101]03044510903020 4BGR7 c. 27/09/2023 :25.00
78 :
1182 |ABRAHAM ANGEL MARTINEZ 1714 98747 0101|03044510903020 2-  |28/09/2023 00.00
MARROQUIN ot L ‘
Hora 2 Firma

Nombre

NN
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1183 | ADELA VICTORINA ARREAGA DE 1922 99557 1201]03044510903020 | 2609C31E- | 28/09/2023 200.00
LEON BARRIOS 2004372174
1164 |AMANDA JUDITH BEATRIZ CAICEDO _|1603 71333 0101|03044510903020  |5CB75B31-  |28/09/2023 500.00
MONTERROSO 4334429153
1185 | ANA BEATRIZ AJCU HENRRIQUEZ 3032 38674 0108(03044510903020 8818736 28/09/2023 200.00
3511766770
1186 | ANDREA LISSETTE CIFUENTES 2749 93619 0101 | 0304510903020  |97B00628- | 28/09/2023 200.00
QUINONEZ 1336361029
1187 |ANTONIO JOSE ROMERO FLORIAN | 2630 59294 0101|03044510903020  |27DDFCES-  |28/09/2023 16.504.00
655427220
1188 | ASCENCION DE LA CRUZ ELIAS 1672 92649 0802{03044510903020 | SDASOABE. (26/09/2023 150.00
2112242681
1189 [BARBARA ISABELA ESCOBAR ANLEU | 1950 54762 0101(03044510903020 [ BAEFDASB-  |26/09/2023 200.00
2693097066
1190 [BRENDA MARISOL RUANO CHAMALE | 1850 25073 0104{03044510903020 [F2118ES5-  |26109/2023 500.00
733169456
1191 [BYRON WALDEMAR BENITO GARCIA |2715 07834 0611(03044510903020 | 4DACIF-  |28/09/2023 100.00
3285338708
1192 | CARLOS ALEJANDRO CHEW 2348 01379 0101|03044510903020 | BADDOOAD-  |28/09/2023 250.00
CASTILLO 2490910565
1193 | CARLOS ORLANDO AREVALO 2443 58962 1712|03044510903020 | AD32CBDO- (28/09/2023 300.00
4162192
1194 | CARMEN ELISA HERNANDEZ FLORES |1665 27432 0101(03044510903020  |71DCBG65-  [26/09/2023 100.00
256186562
1195 [CELIAKARINA SANCHEZ SCHAAD  |1502 57913 1215[03044510903020  [ABFC348-  |28109/2023 300.00
8551985
1196 [ CLARIBEL SARAVIA JIMENEZ JOLON | 1668 33266 0116[03044510903020  [0C1350E3-  |28/00/2023 300.00
35
1197 | CLAUDIA ALEJANDRA DE LEON 2312 36077 0101|03044510903020  |74432150- | 28/09/2023 300.00
ROJAS GONZALEZ 2080722774
1195 [ DANIEL ALIAS CUTZAL VELASQUEZ  |2133 82717 0404(03044510903020  [3288C654-  |28/09/2023 700.00
460770
1199 [DELFINO MARILU SANDOVAL MOTTA | 2484 61835 210603044510903020 |0BBF2914  [28109/2023 50.00
69655003
1200 | DELIA MARIA URRUTIA FRANCO 2673 27544 0901(03044510903020 [B5DOZBES. 2810912023 250.00
1226721825
1201 |DENIS ENRIQUE SALGADO PALACIOS [2191 77610 0101(03044510903020  |A49BBI0  |28109/2023 100.00
2419213042
1202 |DIEGO CEREZO TOLEDO 2189 37744 0101|03044510903020  |BDB1025C- | 28/09/2023 2.500.00
3845081210
1203 |DIEGO JUAN CARLOS MO LEAL 2353 19961 1601 03044510903020 | A4282ECC. |28109/2023 50.00
789241999
1204 |[DORA MARIA MARTINEZ JIMENEZ |2520 60008 0101(03044510903020 [D141ADAD. ~ |26/09/2023 700.00
3552200209
1205 [EDGAR ROBERTO GARCIA MURALLES | 2294 76791 0105(03044510903020 |ABEB7O0F. 2610912023 100.00
600146865
1206 [EDWIN IVAN HERNANDEZDUBON | 1579 40349 1615(03044510903020  [C1030E33-  [26/09/2023 400.00
510411452
1207 [ELISEO ASAEL RODRIGUEZ LOPEZ | 1913 44206 1502(03044510903020 | TODFABCA.  |28/09/2023 200.00
2056867483
1208 |ELVIA DORIS SIPAC YOS 1998 01940 0407 |03044510903020 |COFF23B8-  [26/09/2023 100.00
3990284
1209 [ERIKA BEATRIZ CARDONA SABAN |1762 80871 0101(03044510903020 |0DSE9ESA-  |28/06/2023 100.00
58092837
1210 |ESTEFANY MARIA FERNANDA 3002 23587 0101|03044510903020 |C36133CD- | 28/09/2023 100.00
CHOPEN ROLDAN 1809795484
1211 |EVELYN JUDYTH DEL CID 2399 47940 0101|03044510903020 |E9608BEB-  |28/09/2023 300.00
MONTERROSO 3378791728
1212 | GERSON ESAU PEREZ BATZ 2740 56801 0701[03044510903020 [0FBDAZ4C. 2610012023 100.00
39774624
1213 | GILBERTO ESTUARDO VALLE FLORES |2512 63975 0901 |03044510903020 { L . C 1K AT50.00
@E@%‘ ( ﬁﬁ%,«cm ES POLITICAS
O3 igadadelControt——————————]
1214 |GLORIA PATRICIA DE LA ROCA GIRON |2615 24421 0101]03044510903020 ign de las E@mmaob Paridos Polic?50.00
1215 | GRISELDA CAROLINA AGUILAR 1638 88892 0101|03044510903020  |3187 U2 720,00
1 6262 426621‘ 3 :
1216 | GUILLERMO ROBERTO DE LEON 2264 22364 0101 |03044510903020 6o [28/09/2023 50.00
VASQUEZ '-

JYnmbre
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1217 |ILMER DANIEL MORENO AREVALO 1785 49762 1010|03044510903020  {B103753A- 28/09/2023 150.00
4276375265
1218 |JAIME RODRIGO BETANCOURT 3565 50966 0101|03044510903020 |6DAOFCCO-  |28/09/2023 30.00
ESPANA 2887993606
1219 [JAIRO GEOVANI CAMACHO 1797 56095 0101|03044510903020  |AB4618A1- 28/09/2023 25.00
HERNANDEZ 1569540415
1220 |JAKELYN YARISA CATALAN CHICHE |3017 24830 0101|03044510903020 gEA5E298- 28/09/2023 1.97
734899824
1221 |JAVIER ALEJANDRO HERNANDEZ 2153 39304 0101(03044510903020  |45E7D024- 28/09/2023 300.00
ACEVEDO 3601416623
1222 | JEFERSON MANUEL MARTINEZ 2417 49360 0613|03044510903020  |51B8524B- 28/09/2023 100.00
MARROQUIN 2945794054
1223 | JONATHAN JOSUE RIVAS LUARCA 2791 36692 0101 |03044510903020 ggACAD44- 28/09/2023 200.00
11073441
1224 |JORGE MONTUFAR JUAREZ 2510 59391 0401|03044510903020  |1A472ABO- 28/09/2023 300.00
3351397548
1225 |JOSE CARLOS AVILA SUAREZ 2875 81519 0501 |03044510903020 ggmsoc;;-4 28/09/2023 200.00
411194
1226 |JOSE NOE DAVILA RUIZ 3430 76063 2212|03044510903020  |C0008G05- 28/09/2023 100.00
1026312203
1227 | JOSE RODRIGO SALGUERO RUATA  |2315 11469 0101|03044510903020 4\9591077- 28/09/2023 3,000.00
80568895
1228 | JOSUE OTONIEL TZIBOY ARCHILA 2331 69067 1601|03044510903020 A2E122217427- 28/09/2023 300.00
50412074
1229 |JULIO EDGAR ORANTES MELGAR 2660 58477 0507 |03044510903020 ?432375159- 28/09/2023 100.00
53896
1230 |KARLA LIZETH CORONADO RAMIREZ |[3479 93346 1201{03044510903020 39466‘617524,57_7 28/09/2023 100.00
279
1231 |KELLYN CELINA GIRON LINARES 1858 37115 0701|03044510903020  |C64A74B5- 28/09/2023 200.00
3933947025
1232 |KIMBERLY HERMIIA PABLO 3002 59840 0101]/03044510903020 |FE6F6F81C- 28/09/2023 100.00
MARROQUIN 2835169982
1233 |LINDA ALEJANDRA OLIVEROS RIVAS |1689 44596 1301|03044510903020 }9397339- 28/09/2023 150.00
35548818
1234 |LUCILA SIOMARA PEREZ LOPEZ 1731 12846 0919|03044510903020 ?oggg;CA- 28/09/2023 100.00
30367745
1235 [LUIS ENRIQUE FUENTES SANTIZO 3287 77684 1101|03044510903020 (1)$B1F321-5 28/09/2023 50.00
6990065
1236 |LUIS PEDRO CAZALI LEAL 2460 32421 0101/03044510903020  |1DC27868- 28/09/2023 500.00
1164460088
1237 |LUIS RAFAEL VALLADARES VIELMAN |1655 38368 0101|03044510903020 |580EADCB-  |28/09/2023 1,000.00
3602468761
1238 |MANUEL ANTONIO BARILLAS GALVEZ |2307 25155 0101|03044510903020 30303574- 28/09/2023 300.00
3062449052
1239 |[MARIA ALEJANDRA COLOM 2619 07298 0101 |03044510903020 | 7D946FFF- 28/09/2023 4,000.00
BICKFORD 2409710274
1240 |MARIA CRISTIMA VALLE SOLARES 1651 49329 0101|03044510903020 §88EDE1CF- 28/09/2023 100.00
16768934
1241 |MARIA DE ANGELES PORTA 2503 20762 0101(03044510903020  |550D99E4- 28/09/2023 5,000.00
ALVARADO 1915110655
1242 |MARIA DEL CARMEN SOLARES 1696 01080 0101|03044510903020  |CB47E7D5- 28/09/2023 100.00
FIGUEROA 711871411
1243 |MARIA ESPERANZA RUEDA PORRAS [2562 84849 0101|03044510903020  |88A538E3- 28/09/2023 200.00
RIVERA 1367884402
1244 |MARIA EUGENIA CABRERA CATALAN [2651 27548 0101|03044510903020 %39%60572- 28/09/2023 200.00
337658
1245 |MARIA ISABEL MENDOZA GARCIA 1999 76856 0101 |03044510903020 24043:138113- 28/09/2023 500.00
83361214
1246 |MARIA JOSE SIPAC MADRID 2327 03760 0101 |03044510903020 11300162628%- : 28/09/2023 100.00
8664
o 3 AL b . ELECTO
1247 |MARIO ROBERTO BONILLA GONZALEZ |1805 91762 1801|03044510903020 Qgﬁg@f& AA (’?&%ﬁ?oﬁm P(I)Lﬁ@p.oo
1248 |MARITHZA NINOZTSHKA ALBUREZ 1975 93119 0101{03044510903020 EEiscdzacion de fi los Partidos Politign 00
PADILLA o 1 - Raalialliad-d - Y ol
1249 |MARITZA LISSETTE VASQUEZ ROJAS |2617 51859 2202|03044510903020 i’S/WZi 100.00
1250 |MARTA ARACELY MARTINEZ 5348 45449 2206 |03044510903020 28/09/2023 0p.00
CABRERA AN

Hora
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1251 |MARTA BEATRIZ LOPEZ GONZALEZ 2350 91413 0101 {03044510903020 FF512A3D- 28/09/2023 200.00
960184882
1252 [MERVIN EMANUEL PEREZ PEREZ 3661 95328 1304 |03044510903020 g3D2872F- 28/09/2023 400.00
768273953
1253 INANCY ANNABELLA CARRERA 2205 67700 0101|03044510903020 3D747C31- 28/09/2023 200.00
VENTURA 3306832517
1254 |OSCAR ORLANDO OROZCO OROZCO {2736 60500 1202{03044510903020 904D2565- 28/09/2023 75.00
2438483626
1255 |OSCAR OVIDIO TEVALAN GOMEZ 2552 33701 1107|03044510903020 16(1301 35F- 28/09/2023 100.00
371608839
1256 |OSEAS ASENCION PEREZ SALAZAR |1962 96064 0611|03044510903020 CF987DC9- 28/09/2023 50.00
3162177018
1257 |PATRICIA IVION AYAPAN BOL 2438 76726 0101|03044510903020 FD1A5E528- 28/09/2023 200.00
2016169667
1258 |RENATO GIOVANNI PONCIANO 2451 93138 0115|03044510903020 DA7D1914- 28/09/2023 300.00
SANDOVAL 690767801
1259 |RICARDO ZUNIGA VITERI 1740 70241 0101{03044510903020 9§|83E89DB- 28/09/2023 1,000.00
588662246
1260 |RODRIGO EDUARDO BARRIOS 3462 63204 0101|03044510903020 EAAB33CF- 28/09/2023 100.00
ESTRADA 3979626329
1261 | SANDRA MARGARITA SANDOVAL 2555 34485 0101|03044510903020 9D3BC3C7- 28/09/2023 100.00
CIFUENTES 2068925588
1262 |SELVIN EDDER HERNANDEZ MOLINA {3300 92987 1609|03044510903020 CB17809A858- 28/09/2023 20.00
2016298596
1263 |SILVIA VANESSA DUARTE CABRERA 2363 31965 0101|03044510903020 91B4D£11£)1DF- 28/09/2023 100.00
3134211355
1264 |[SMAYLEIN JOSIMAR LOPEZ 2466 41622 0101{03044510903020 4C731383- 28/09/2023 75.00
RODRIGUEZ 3457502708
1265 |SOFIA ALEJANDRA MALDONADO 3000 59329 0101|03044510903020 S3469AE84- 28/09/2023 100.00
HERNANDEZ 667436899
1266 |SONIA MARIELA TUMAX CHIROY 1746 33572 0801]03044510903020 (15240118627%-3 28/09/2023 100.00
637
1267 |STUARDO BENJAMIN NORIEGA MOTA |1579 17665 1401|03044510903020 1DOGE7BO- 28/09/2023 200.00
589069807
1268 [VERONICA TABAR RODRIGUEZ 1591 43306 0101{03044510903020 7363?83_?- 28/09/2023 200.00
2186 52
1269 |VICTOR MANUEL VALVERTH 2414 23872 1001|03044510903020 BA07F366- 28/09/2023 500.00
MORALES 2306163237
1270 |VINICIO JULIAN GONZALEZ 2590 71277 1202|03044510903020 0BFD848- 28/09/2023 100.00
DOMINGUEZ 2506834507
1271 |WALTER AROLDO ROQUE REYNOSO (1667 14372 2103{03044510903020 AD49383F207- 28/09/2023 200.00
335233213
1272 |WALTER ELISARDO TZIB TUT 1978 35155 1610|03044510903020 ;ABGS;GBE%- 28/09/2023 100.00
4947 3
1273 |ZAYRA YADIRA MERIDA GONZALEZ 2463 57916 1416|03044510903020 D277C956317- 28/09/2023 100.00
546748
1274 |ALAN PATRIK MORALES RAMIREZ 1997 60861 0101{03044510903020 CF72E222- 29/09/2023 10.00
2538949945
1275 |ALMA PATRICIA BATZIN TOLEDO 2398 96092 0110{03044510903020 54087E130E1- 29/09/2023 300.00
1694714911
1276 |ANABELLA ARCELY ROSALIO GARCIA {2999 57527 0101|03044510903020 2D2_§52FBS-9 29/09/2023 100.00
373747297
1277 |AURA MARINA GARCIA HERNANDEZ |1619 82697 0101|03044510803020 034611 1381,37— 29/09/2023 100.00
896618
1278 |BEATRIZ FRANCISCO COP 1581 84823 0101|03044510903020 ?OQ%ECQB 29/09/2023 200.00
4 04
1279 |CANDIDO ROBERTO OROZCO 2207 84450 0101|03044510903020 21EC25F8- 29/09/2023 100.00
GODINEZ 3694610161
1280 |{CARLOS ESTUARDO CALDERON 2350 50091 0101|03044510903020 22AA9603- 29/09/2023 500.00
CHEN 2559459674
1281 |CLAUDIA ALEJANDRA DE LEON 2312 36077 0101{03044510903020 D35D69C6- 29/09/2023 ~.100.00
ROJAS GONZALEZ szmmgf\h BUPKLVIY Ll })l\r_'
1282 |CRISTHA ISABEL RODAS 1684 57016 1503|03044510903020 77A25D74Unidad Byegapieas e Control 250.00
MAZARIEGOS 24118 Al ion de Jas Finanzas d¢ los Partidos Pol{lu.;-
1283 |DANIEL ABILIO ARDON ALARCON 1580 26241 0101|03044510903020  |BY9 - 9/09/2023 50.00
245649
1284 |DELIA AZUCENA CUSCUL GARCIA 2485 27797 0101|03044510903020 2 A _6 ?&%@f % 00.00
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1285 |DORIAN NOEMI AGUILAR MARTINEZ |1696 70562 0101|03044510903020  |803F000- 29/09/2023 100.00
921324234
1286 |[EDNA FABIOLA RAMIREZ CUYUCH 2696 10707 0919{03044510903020 72/5\E4168- 29/09/2023 500.00
2258518780
1287 |ELSA LORENA CRUZ POLANCO 1806 94855 0101{03044510903020 (1)827155180- 29/09/2023 100.00
366181439
1288 |[ERNESTO ALARCON RIVERA 2450 99351 0101|03044510903020 515776?4(1333?6 29/09/2023 4,400.00
045186368
1289 [FAUSTINO AJQUILL NIMACACHE 1844 19506 040803044510903020 l;g49AC37B- 29/09/2023 100.00
29917383
1290 |[HELCER RECINOS PEREZ 2446 86866 2011|03044510903020 f15875D88451-6 29/09/2023 1,000.00
852656
1291 |ILIANA BEATRIZ LOPEZ MORALES 2515 74156 0101|03044510903020 9010g9781 ;3E- 29/09/2023 75.00
28 618
1292 [JULIO ANTONIO ARREAGA SOLARES |2450 40498 1301{03044510903020 1EE38EA$2F— 29/09/2023 1,900.00
036667423
1293 |JULIO CESAR GOMEZ RAMIREZ 1917 55672 0207 {03044510903020 ,10‘028_;:-\5354_;6 29/09/2023 100.00
2037834
1294 |LESLY CAROLINA CHOLOTILLO 2070 28354 0101|03044510903020 C755867F- 29/09/2023 19.00
VELASQUEZ 349195893
1295 |LIONEL SISNIEGA OTERO 2192 76862 0101|03044510903020 |D16EE1D8- 29/09/2023 12,000.00
2567457996
1296 |MADLIO ROBERTO CARIAS CARCAMO {1763 50330 0101{03044510903020 Eé)EBECFO- 29/09/2023 500.00
86790023
1297 IMARCO ANTONIO DE JESUS FRANCO [2227 33438 0101|03044510903020 D7070805- 29/09/2023 500.00
CORDON 2464829438
1298 |MARIA ELENA MORALES HERRERA 2399 13868 1106|03044510903020 3ECE2135$::832 29/09/2023 85.00
3490
1299 |MARIA OLGA GARCIA CUXIL 2335 66740 0101|03044510903020 E7A4512E50-1 29/09/2023 200.00
122731056
1300 |MARILSA TERESA LOPEZ CARRETO |2235 72187 1212{03044510903020 2219A50D3- 29/09/2023 200.00
84945
1301 |MIRIAM ARACELY CABRERA MERIDA |1801 04667 0719|03044510903020 E86311859§3- 29/09/2023 500.00
3549515145
1302 [MYNOR ROBERTO FUENTES ORTIZ 1914 63116 0101{03044510903020 :252734C$6é38-5 29/09/2023 100.00
2619924
1303 |PEDRO GASPAR MANUEL FRANCISCO |2439 29323 1313|03044510903020 B???OQ;BCS- 29/09/2023 500.00
2186953681
1304 |SERGIO ARMANDO GARCIA PILONA  |1923 74036 030103044510903020 ggEC%ﬁ(ﬁ)eb 29/09/2023 100.00
30400
1305 |SULEYDA AMARILIS GARCIA GARCIA {2791 42781 1504|03044510903020  [993A25EF- 29/09/2023 200.00
225068008
1306 | SUZANNE MARGARITE BRICHAUX 2311 99250 0101|03044510903020 BC8CDFCE- 29/09/2023 500.00
MOLINA 166514103
1307 |VILMA PIEDAD MORALES MARTINEZ [2444 51400 0101{03044510903020 /2-\%0\86_;33EQGOA- 29/09/2023 100.00
5654
1308 |WALTER DANILO BARRIOS SANTOS (2346 51296 0101{03044510903020 1076F932- 29/09/2023 300.00
294928494
1309 [WENDY GABRIELA RODRIGUEZ 2456 09802 0101{03044510903020 |EAGAGE42- 29/09/2023 100.00
ROMERO 2770682333
Subtotal (Simpatizantes) 493,331.50
1310 |ANNA LUCIA ALFARO DARDON 2767 52902 0101|03044510903020 7950?5?97F- 22/12/9201 3,000.00
4 941
1311 |YULI ZULMA CRISTAL COY PABLO 2598 98678 1610{03044510903020 551_%3&531- 23/12/9201 34.35
3 6
1312 |SONIA MARIELA TUMAX CHIROY 1746 33572 0801|03044510903020  {348DD3DD- 01/06/9209 100.00
3737472805
Afiliados
1 MARCO ANTONIO ANLEU FUENTES 2389 36309 1213|03044510903020 5A42F016- 23/09/2023 100.00
268875555.? AAS U R REMD ELECTORA -
2 FAUSTINO AJQUILL NIMACACHE 1844 19506 0408|03044510903020 ngmeRlAA QRGA ONES Pﬂ’”ﬂﬁﬂ‘) 00
200790&3;55(&!1mddj E*Pec'a ‘Zi g
3 GUADALUPE DE JESUS ROSALES 1628 00452 0415|03044510903020 :
GARCIA
4 MARIA ALEJANDRA COLOM 2619 07298 0101{03044510903020
BICKFORD
Subtotal (Afiliados)

Nombre
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Actividades de formacion nacionales

Subtotal (Actividades de formacién nacionales) l 0.00
Actividades de formacion extranjeras

Subtotal (Actividades de formacién extranjeras) | 0.00
Aportes de candidatos

Subtotal (Aportes de candidatos) 0.00
Total Financiamiento Privado 498,631.50

Informe congelado por la Org

Los abajo firmantes declaramos bajo juramento que son verdaderos los datos y anexos consignados
en el presente formulario y bien sabido de los delitos de perjurio y falso testimonio regulados en los

articulos 459 y 460 del Cédigo Penal y que hemos leido integramente la informacién.
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Rea’izado pc‘)Dq\\

Juan Carlos Xiloj Lépez
Contador General
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Nestor Augusfo Cardoha Castillo Cesar Bernar! e\fldjde Leon
Responsable del Organo de Fiscalizacion Financiera Secretario General’lRepisdfftante Legal
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Unidad Especializada de Control
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INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
Autofinanciamiento

Anexo -2

Cifras expresadas en quetzales (Q)
Datos del informe
Organizaci6n politica: |MOVIMIENTO SEMILLA NIT: 9846133-8
Periodicidad: Mensual Sede: Nacional
Desde: 01/09/2023 Hasta: 30/09/2023
No |  Descripcion Actividad | Departamento | Municipio [  Fecha | No.Recibo Monto
Total 0.00
Informe congelado par la Organizacian:11 Oct 2023 11:45:31:340
Los abajo firmantes declaramos bajo juramento que son verdaderos los datos y anexos consignados
ien sabido de los delitos de perjurio y falso testimonio regulados en los
Penal y que hemos leido integramente la informacion.

en el presente formularioy b
articulos 459 y 460 del Cédigo
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AUDITORI y
Unidad Especializada de Control i
y Fiscalizacion de las Finanzas de los Partidos Politic
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INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
Productos financieros
Anexo -3

Cifras expresadas en quetzales (Q)

Datos del informe
Organizacion politica: |MOVIMIENTO SEMILLA NIT: 9846133-8
Periodicidad: Mensual Sede: Nacional
Desde: 01/09/2023 Hasta: 30/09/2023
No Tipo de Inversion Niamero de Institucion depositaria No. Cuenta Rendimiento
documento inversion
Total 0.00

Informe congetado por la Organizacion:11 Oct 2023 11:45:31:340
Los abajo firmantes declaramos bajo juramento que son verdaderos los datos y anexos consignados
en el presente formulario y bien sabido de los delitos de perjurio y falso testimonio regulados en los
articulos 459 y 460 del Cédigo Penal y que hemos leido integramente la informacién.

gy i
‘/‘5 ”%ﬁ’/u o

vl wiiila,
MI el \[ ]

Realizado por\x
Juan Carlos Xiloj Lopez
Cogtador General

AN

Re iségo r
Nestor Augusto Carddna illo

Responsable del Qrgato de Fiscalizacion inanciera

TRIBUNAL SUPREMU ELECIUKA
AUDITORIA A ORGANIZACIONES POLITICA!
Unidad Especializada de Control

y Fiscalizacion de las Finanzas de los Partidos Politic

. ; 4 OCT 2023
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INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
Otros Ingresos
Anexo |4

Cifras expresadas en quetzales (Q)

Datos del informe

Organizacion politica: |[MOVIMIENTO SEMILLA NIT: 9846133-8
Periodicidad: Mensual Sede: Nacional
Desde: 01/09/2023 Hasta: 30/09/2023
No NIT o DPI Nombre completo Documento de Destino Monto
respaldo
Documentos por pagar
Subtotal (Documentos por pagar) | 0.00
Cuentas por pagar
Subtotal (Cuentas por pagar) I 0.00
Préstamos
Subtotal (Préstamos) 0.00
Total 0.00

Informe congelado por la Qrganizacion:11 Oct 2023 11:45:31:340
Los abajo firmantes declaramos bajo juramento que son verdaderos los datos y anexos consignados
en el presente formulario y bien sabido de los delitos de perjurio y falso testimonio regulados en los
articulos 459 y 460 del Cédigo Penal y que hemos leido integramente la informacion.

Carlos Xiloj Lopez
tador General
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EGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
Gastos de formacion politica
Anexo E-1

Cifras expresadas en quetzales (Q)

Datos del informe

Organizacién politica: [MOVIMIENTO SEMILLA NIT: 9846133-8
Periodicidad: Mensual Sede: Nacional
Desde: 01/09/2023 Hasta: 30/09/2023
No | Departamento Municipio Fecha l Monto Total

Formacion politica por entidades extranjeras
Organizacion para capacitacion

Total de organizacién para capacitacion l 0.00
Material didactico

Total de material didactico I 0.00
Capacitadores

Total de capacitadores ‘ 0.00
Alimentacion

Total de alimentacion 1 0.00
Viaticos, alimentacion y hospedaje

Total de viaticos, alimentacion y hospedaje 0.00
Total de formacién politica por entidades extranjeras 0.00

Formacion politica por entidades nacionales
Organizacién para capacitacion

Total de organizacion para capacitacion l 0.00
Material didactico

Total de material didactico | 0.00
Capacitadores

Total de capacitadores l 0.00
Alimentacion

Total de alimentacion | 0.00
Viaticos, alimentacion y hospedaje

Total de viaticos, alimentacién y hospedaje 0.00
Total de formacién politica por entidades nacionales 0.00

Informe congelado por la Organizacion:11 Oct 2023 11:45:31:340

TRIBUNAL SUPKRLMU LLECTORAL

AUDITORIA A ORGANIZACIONES POLITICAS
Unidad Especializada de Control

Fiscalizacion de las Finanzas de los Partidos Poh’ticcl':

Hora

Nombre

1de 2




2elie

Los abajo firmantes declaramos bajo juramento que son verdaderos los datos y anexos consignados
en el presente formulario y bien sabido de los delitos de perjurio y falso testimonio regulados en los
articulos 459 y 460 del Cédigo Penal y que hemos leido integramente la informacién.

|®

-,
(AR ’.'o!"!
] / QL [/

Rea‘izado por \_D‘
uan Carlos Xiloj Lopez
Contador General

evisado pir
Nestor Augusto Cardéna\jastilio Cesar Berpg fefBlo de Leon
Responsable del Ordano dg Fiscalizacién Financiera Secretario Ge i Epfesentante Legal

{RIBUNAL SUPREMO ELECTORAIL
AUDITORIA A ORGANIZACIONES POLITICAS
Unidad Especializada de Control
y Fiscalizacion de las Fir&nzas de los Partidos Politicc:

Yain o A ! Foanidy i o R
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Tamhre
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EGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
Gasto de actividades
Anexo E-2

Cifras expresadas en quetzales (Q)

Datos del informe

Organizacién politica: [MOVIMIENTO SEMILLA NIT: 9846133-8
Periodicidad: Mensual Sede: Nacional
Desde: 01/09/2023 Hasta: 30/09/2023
No I Departamento Municipio Fecha l Monto Total

Funcionamiento
Sueldos, salarios y honorarios

Total de sueldos, salarios y honorarios | 0.00
Arrendamiento de sedes centrales
Total de arrendamiento de sedes centrales I 0.00
Arrendamiento de sedes departamentales
Total de arrendamiento de sedes departamentales I 0.00
Arrendamiento de sedes municipales
Total de arrendamiento de sedes municipales l 0.00
Agua, luz y teléfono
Total de agua, luz y teléfono I 0.00
Materiales y suministros
1 |Guatemala Guatemala 11/08/2023 220.00
2 |Guatemala Guatemala 16/08/2023 100.00
3 |Guatemala Guatemala 21/08/2023 500.00
4  |Guatemala Guatemala 02/09/2023 200.00
5 |Guatemala Guatemala 08/09/2023 430.00
6 |Guatemala Guatemala 10/09/2023 200.00
7  |Guatemala Guatemala 11/09/2023 265.00
Total de materiales y suministros 1,915.00
Mantenimiento y reparaciones
Total de mantenimiento y reparaciones 0.00
Otros gastos administrativos
1 |Guatemala Guatemala 04/08/2023 25.00
2 |Guatemala Guatemala 09/08/2023 350.21
3 |Guatemala Guatemala 12/08/2023 332.65
4  |Guatemala Guatemala 16/08/2023 306.00
5 |Guatemala Guatemala 17/08/2023 370.21
6 |Guatemala Guatemala 18/08/2023 150.00
7 |Guatemala Guatemala 19/08/2023 2,260.80
8 |Guatemala Guatemala 20/08/2023 2,249.24
9 |Guatemala Guatemala 21/08/2023 885.50
10 [Guatemala Guatemala 22/08/2023 1,128.75
11 |Guatemala Guatemala 23/08/2023 1,807.00
12 |Guatemala Guatemala TRIBUNAL SUPREMG #4408/203% 4 . 333.00
13 _|Guatemala Guatemala AUD]TOR[},%Q? el 5?&9&(5550“ 2,000.00
14 |Guatemala Glistemala y Fiscalizacion de las Finanzas de log 408, tict 269.00
15 |Guatemala Guatemala R 2 B 47.00
16 |Guatemala Guatemala | lh OCT 202:'28/08 556.00
17 _|Guatemala Guatemala " i 316.00
18 |Guatemala Guatemala G20 o 2 238.70
A — o iy 1de3
Nombre -




78///o

19 |Guatemala Guatemala 31/08/2023 67.00
20 |Guatemala Guatemala 01/09/2023 515.00
21 |Guatemala Guatemala 02/09/2023 97.49
22 |Guatemala Guatemala 03/09/2023 227.00
23 |Guatemala Guatemala 04/09/2023 85.00
24 |Guatemala Guatemala 05/09/2023 717.00
25 |Guatemala Guatemala 06/09/2023 724.91
26 |Guatemala Guatemala 07/09/2023 501.00
27 |Guatemala Guatemala 08/09/2023 1,537.00
28 |Guatemala Guatemala 09/09/2023 330.49
29 |Guatemala Guatemala 10/09/2023 275.50
30 |Guatemala Guatemala 11/09/2023 449.00
31 |Guatemala Guatemala 13/09/2023 4,962.00
32 |Guatemala Guatemala 25/09/2023 286.90
33 |Guatemala Guatemala 26/09/2023 166,731.78
34 |Guatemala Guatemala 28/09/2023 530.00
35 |Guatemala Guatemala 01/10/2023 50.00
Total de otros gastos administrativos 191,712.13
Total de funcionamiento 193,627.13
Asambleas de ley

Gastos de organizacion nacionales

Total de gastos de organizacién nacionales l 0.00
Gastos de organizacion departamentales

Total de gastos de organizacién departamentales I 0.00
Gastos de organizacién municipales

Total de gastos de organizacion municipales I 0.00
Medios de comunicacion

Total de medios de comunicacion 0.00
Total de asambleas de ley 0.00
Campaiias de afiliacion

Proselitismo nacional

Total de proselitismo nacional l 0.00
Proselitismo departamental

Total de proselitismo departamental l 0.00
Proselitismo municipal

Total de proselitismo municipal | 0.00
Medios de comunicacién

Total de medios de comunicacion l 0.00
Alimentacion y hospedaje

Total de alimentacién y hospedaje 0.00
Total de campafias de dfiliacién 0.00
Egresos dia de votaciones

Transporte de Fiscales

Total de transporte de fiscales 0.00
Alimentacion de Fiscales [RIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Total de alimentacién de fiscales AUD]TORJ:-&B) g;‘;;?aluz:&;c;‘c&'ngg ) 0.00
Combustibles y lubricantes ¥ Fiscalizacion de S FIRgTCeen Ut

Total de combustibles y lubricantes 0.00
Pago de fiscales 3

Total de pago de fiscales 1 5 0.00
Otros (no actividades con fines electorales) By

Total de otros (no actividades con fines electorales) Hora e Fim"?gjk‘ 0.00
Total de egresos dia de votaciones Nombre 0.00

N
=




Informe congelado por la Organizacién:11 Oct 2023 11:45:31:340

Los abajo firmantes declaramos bajo juramento que son verdaderos los datos y anexos consignados
en el presente formulario y bien sabido de los delitos de perjurio y falso testimonio regulados en los
articulos 459 y 460 del Cédigo Penal y que hemos leido integramente la informacion.
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Reallzado p: ; 0
\ eal o 1%
%n Carlos Xiloj lgépez \00 » W/@
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ev%ad 0
Nestot Audusto CaNlona Castillo
Responsable del Ordano de Fiscalizacion Financiera

I REBUNAL SUPREMO ELECTURAG
AUDITORIA A ORGANIZACIONES POLITICAS
Unidad Especializada de Control
Fiscalizacion de las Finanzas de los Partidos Politic
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GASTOS DE CAMPANA
Informe de gastos de campaiia
Anexo G-1

Cifras expresadas en quetzales (Q)

Datos del informe

| Organizacion politica: |MOVIMIENTO SEMILLA NIT: 9846133-8

Periodicidad: Mensual Sede: Nacional

Desde: 01/09/2023 Hasta: 30/09/2023

No I Departamento I Municipio | Fecha ' Monto
Propaganda electoral
Edicion de propagada electoral

1 I Guatemala [Guatemala ’ 18/09/2023 200.00
Total de edicién de propagada electoral 200.00
Encuestas
Total de encuestas I 0.00
Arrendamiento de vehiculos, bienes muebles o inmuebles temporales
Total de arrendamiento de vehiculos, bienes muebles o inmuebles temporales f 0.00
Viaje, alimentacion y hospedaje de dirigentes simpatizantes, asesores, delegados candidatos
Total de viaje, alimentacion y hospedaje de dirigentes simpatizantes, asesores, delegados candidatos I 0.00
Caravanas y actividades de propaganda electoral
Total de caravanas y actividades de propaganda electoral l 0.00
Otros

1 Guatemala Guatemala 10/07/2023 385.72
2  |Guatemala Guatemala 25/07/2023 150.00
3 |Guatemala Guatemala 26/07/2023 100.00
4  |Guatemala Guatemala 29/07/2023 80.00
5 |Guatemala Guatemala 30/07/2023 176.00
6 |Guatemala Guatemala 01/08/2023 2,020.07
7 |Guatemala Guatemala 02/08/2023 60.00
8 |Guatemala Guatemala 07/08/2023 2,194.27
9 |Guatemala Guatemala 08/08/2023 168.00
10 |Guatemala Guatemala 09/08/2023 863.20
11 |Guatemala Guatemala 10/08/2023 3,625.00
12 |Guatemala Guatemala 11/08/2023 1,839.40
13 |Guatemala Guatemala 12/08/2023 1,681.00
14 |Guatemala Guatemala 13/08/2023 2,287.75
15 |Guatemala Guatemala 14/08/2023 443.30
16 |Guatemala Guatemala 15/08/2023 11,241.70
17 |Guatemala Guatemala 16/08/2023 6,144.12
18 |Guatemala Guatemala 17/08/2023 3,027.50
19 [Guatemala Guatemala 18/08/2023 352.00
20 |Guatemala Guatemala PRS- NA S A R E MO 19/08/2023, . 250.00
21 |Guatemala Guatemala AUDITORUlﬁ ‘1: ?E‘(Si‘fz:flg“fég@wfﬁ@f* 726.70
22 |Guatemala Guatemala Y Fiscalizacion de las Finanzas de los Pay ide i 158.00
23 |Guatemala Guatemala ; — i 245.00
24 |Guatemala Guatemala | 1,553.96
25 |Guatemala Guatemala 2,233.90
26 |Guatemala Guatemala ¥ W ; 11,819.05
27 |Guatemala Guatemala H"“‘—-CM—————F'"“" 810912023 250.00
28 |Guatemala Guatemala Nombre 1410972023 1,275.00
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Total de otros 55,350.64
Total de propaganda electoral 55,550.64
Materiales y suministros

Mantas, pinturas y plasticos

1 |Guatemala Guatemala 09/08/2023 7,360.52
2  |Guatemala Guatemala 14/08/2023 10,044.64
3 |Guatemala Guatemala 20/09/2023 0.39
Total de mantas, pinturas y plasticos 17,405.55
Productos promocionales

1 IGuatemaIa Guatemala 31/08/2023 9,617.50
Total de productos promocionales 9,617.50
Total de materiales y suministros 27,023.05
Movilizacion

Transporte en giras, mitines y otros

1 lGuatemaIa Guatemala 123/08/2023 22,996.58
Total de transporte en giras, mitines y otros 22,996.58
Viaticos, alimentacién y hospedaje

Total de viaticos, alimentacion y hospedaje l 0.00
Atencion de protocolo

Total de atencion de protocolo ] 0.00
Otros gastos de movilizacién

Total de otros gastos de movilizacion 0.00
Total de movilizacién 22,996.58
Alquiler

inmuebles

Total de inmuebles 0.00
vehiculos

1 |Guatemala Guatemala 02/10/2023 8,002.00
Total de vehiculos 8,002.00
mobiliario y equipo

Total de mobiliario y equipo 0.00
Total de alquiler 8,002.00
Honorarios

servicios profesionales

1 |Guatemala Guatemala 31/07/2023 10,000.00
2 |Guatemala Guatemala 02/08/2023 6,300.00
3 |Guatemala Guatemala 19/08/2023 3,000.00
4  |Guatemala Guatemala 29/08/2023 10,000.00
5 |Guatemala Guatemala 31/08/2023 3,066.67
6  |Guatemala Guatemala 01/09/2023 9,000.00
7 |Guatemala Guatemala 11/09/2023 5,866.67
8 |Guatemala Guatemala 12/09/2023 5,866.67
9  |Guatemala Guatemala 13/09/2023 13,066.66
10 |Guatemala Guatemala 29/09/2023 6,933.33
11 _|Guatemala Guatemala 1 20/09/20%8) kcToRAlL 16,000.00
Total de servicios profesionales AUDITORIA A ORGANIZACl(Zlil:‘::f‘)LITNEA‘ 89,100.00
servicios personales . Fnscalzac?(;:‘::ldeul }I’;;;;;z:as de !osPamdoc Politic

Total de servicios personales - N Shakilhilonilel. b 0.00
Asesores

Total de asesores 0.00
Cursos para candidatos

Total de cursos para candidatos 0.00
Total de honorarios . 89,100.00
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Otros Gastos

Transporte

Total de transporte I 0.00
Alimentacion

Total de alimentacion ' I 0.00
Combustibles y lubricantes

Total de combustibles y lubricantes 0.00
Total de otros gastos 0.00

Informe congelado por la Organizacidn:11 Oct 2023 11:45:31:340
